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پیشنهاد بخش خصوصی 
برای رفع ناترازی حوزه  انرژی

جبران تورم مواد غذایی 
با کالابرگ الکترونیک

گرمای هوا؛ فرشته 
نجات » تاج«!

نقره، مسیر نزولی را 
تمدید می کند
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جبار کوچکی نژاد
اقتصاددان

بازار ارز و بحرانی به نام باز کردن 
دست دلالان

اقدامات نسنجیده از جمله لغو فعالیت صرافی های توانمند نه تنها به ارز 
تک نرخی منتهی نشد بلکه نابسامانی بازار را نیز رقم زد.

این اتفاقات در حالی رخ داده است که امروزه تاثیر تلاطم قیمتی در 
حوزه ارز در همه کالاها و همچنین معیشت مردم مشهود است.

رییس جمهور در جریان رقابت های انتخاباتی یکی از اهداف خود را تک 
نرخی شدن ارز اعلام کرده بود اما دولت در تک نرخی کردن ارز موفق نبوده 
و حتی تصمیم بانک مرکزی درباره لغو فعالیت برخی صرافی ها نتیجه ای 
در ساماندهی ارزی نداشته است. متاسفانه باید بدانیم که برخی اقدامات 
شوک به بازار وارد می کند و تصمیمات اخیر نیز از این امر مسنثنی نیست.

به نظر می رسد اتخاذ تصمیمات جدی برای مقابله با دلالی در حوزه ارز 
ضروری است این در حالی است که تنگ کرم عرصه بر صرافان شناسنامه دار 
دست دلالان را در بازار ارز باز می کند . در عین حال ایران با تحریم های 
بانکی روبروست و این صرافی ها هستند که در خط مقدم نقل و انتقال پول 
در کشور قرار دارند. گذشته از تمامی شعارها، تاثیر نرخ ارز در سفره مردم، 
بر سیاستگذاران و تصمیم گیران روشن است و در این فضا مجلس آماده 

کمک به دولت برای تسریع در بهبود وضعیت بازار ارز است.
واقعیت این است که وجود ارز ۷ نرخی در بازار نتیجه تصمیمات 
اشتباه مسئولان است و دولت به طور عام و بانک مرکزی به طور خاص 
باید سیاست های توام با تزریق آرامش را در خصوص بازار ارز دنبال کنند.
ی روش ها با  ز  ر ا ر  ا ز با ه  ر ا د ا هست  چه   هر 

 پیشین دیگر جوابگو نیست.

مدیرعامل شرکت ملی پست با درخواست از مردم برای پیگیری هرچه 
سریع تر دریافت گذرنامه های اربعین، گفت امسال تدبیر ویژه ای از سوی نیروی 

انتظامی و اداره گذرنامه بابت صدور گذرنامه های زیارتی اعمال شده است.
محمود لیائی- مدیرعامل شرکت ملی پست- اظهار کرد: با توجه به اینکه 
به ایام اربعین حسینی نزدیک می شویم توصیه مان به همه هموطنان این است 
که اگر نیاز به تمدید یا تقاضای صدور گذرنامه دارند، هرچه سریع تر اقدام و این 

کار را به ایام منتهی به اربعین حسینی موکول نکنند.
معاون وزیر ارتباطات افزود: هر چه به ایام اربعین نزدیک می شویم فشار 
کاری توزیع گذرنامه زیاد می شود و نمی توانیم زمان بندی به موقعی را که در 

ایام غیرشلوغ داشتیم اعمال کنیم.
وی گفت: در ایام عادی گذرنامه ها را دو تا سه روزه توزیع می کنیم، اما در 
زمان فشار کاری ممکن است این زمان بیشتر شود و به همین سبب درخواست 

می کنیم هموطنان در اسرع وقت برای صدور گذرنامه هایشان اقدام کنند.
مدیر عامل شرکت ملی پست بیان کرد: امسال تدبیر ویژه ای از سوی نیروی 
انتظامی و اداره گذرنامه بابت صدور گذرنامه های زیارتی اعمال شد که ما هم در 
شرکت پست تصمیم گرفتیم ۷۵ درصد تعرفه های حمل و توزیع گذرنامه های 

زیارتی به هموطنان تخفیف داده شود.
طبق اعلام شرکت ملی پست، لیائی ادامه داد: سال گذشته موزعین ما تا 
ساعات پایانی روز هم اقدام به توزیع گذرنامه می کردند و حتی ما از تعدادی از 
کارمندان مان که در این موضوع وظیفه ای نداشتند درخواست کردیم و عاشقانه 
به کمک آمدند تا گذرنامه ها در حداقل زمان ممکن به دست صاحبانش برسد.

کاهش مدت زمان ساخت نهضت ملی مسکن کاهش مدت زمان ساخت نهضت ملی مسکن 

روح الله اکبری در نشستی که به دستور وزیر راه و شهرسازی با هدف بررسی آخرین 
اقدامات و دستاوردها در بخش مسکن در نمایشگاه ساخت و ساز برگزار شد، طولانی 

بودن مدت زمان ساخت را یکی از مشکلات نهضت ملی مسکن عنوان کرد.
وی افزود: طولانی بودن زمان ساخت و اینکه این طرح در ۳۶ ماه در حال اجرایی شدن 
است، یکی از مشکلات بوده و برنامه ما این است که این مدت زمان را به ۲ سال و حتی 

زیر ۲ سال کاهش دهیم.
اکبری با بیان اینکه نیازمند حمایت بخش خصوصی هستیم، تصریح کرد: همچین 
کاهش قیمت تمام شده به ویژه برای دهک هایی از جامعه، از دیگر اهداف است که به 

دنبال اجرایی شدن آن هستیم.
وی ادامه داد: در موضوع تامین مالی، فقط به دنبال استفاده از تسهیلات بانکی هستیم، 

این در حالی است که از ۶ هزار همت نقدینگی مردم نیز باید استفاده شود.کنیم.
دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی، استفاده از فناوری های نوین را از دیگر برنامه ها برای 
اجرایی شدن نهضت ملی مسکن عنوان کرد و افزود: دولت با سیاستگذاری میخواهد به 
طریقی عمل کند که مردم و بخش خصوصی برای استفاده از این فناوری ها ترغیب شوند.

اکبری با اشاره به اینکه صرفه جویی در مصرف انرژی از دیگر موارد مهم در اجرای نهضت 

ملی مسکن به شمار می رود، گفت: در تلاشیم تا با تدوین بهترین ضوابط و دستورالعمل 
ها از طریق حلقه واسط که همان اتاق تعاون است، بتوانیم شرایط مطلوب را برای 

سازندگان در ساخت و تولید مسکن ایجاد کنیم.
وی با اشاره به طولانی و زمان بر شدن فرآیند کار، گفت: در قانون مکلف به ساخت چهار 
میلیون واحد مسکونی در مدت چهار سال شده ایم که لزوما همه آنها مسکن حمایتی 

نیستند.
دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه هم اکنون ۳۰۰ هزار واگذاری زمین برای 
ساخت مسکن اجرایی شده است، اظهار داشت: همچنین ۳۵۰ هزار واحد توسط بخش 

خصوصی و مردم ساخته شده است.
اکبری گفت: این رقم با حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد زمینی که در مراحل ساخت 
توسط نیروهای مسلح و سایر سازندگان قرار دارد، رقم تولید مسکن در دولت سیزدهم 

را نشان می دهد.
وی با اشاره به برگزاری جلسات شورای مسکن، گفت: جلسات این شورا هر ۲۰ روز یک 
بار تشکیل می شود که نشاندهنده توجه ویژه دولت سیزدهم به بخش مسکن و تولید 

هر چه بیشتر آن است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه   1402/05/16
2000 تومان 
شماره : 1715 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -     دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی از برنامه ریزی برای کاهش مدت زمان ساخت نهضت ملی مسکن به ۲۴ ماه خبر داد.

  

  

قسمت جدید از فیلم ترسناک »شب مردگان زنده« با 
فیلمنامه ای از »جورج رومرو« کارگردان فقید سینمای وحشت 

اواخر سال جاری میلادی تولید خواهد شد.
به نقل از ایندی وایر، »جورج رومرو« که در سال ۲۰۱۷ در سن 
۷۷ سالگی پس از مبارزه با سرطان ریه درگذشت، قبل از مرگ، 
نگارش فیلمنامه »گرگ و میش مُــردگان« را آغاز کرده بود و 
حالا بنیاد این سینماگر اعلام کرده این فیلم هفتمین و آخرین 
قسمت از سری فیلم های »مردگان زنده« خواهد بود که ساخته 

خواهد شد.
این پروژه برای اولین بار در سال ۲۰۲۱ فاش شد، اما ددلاین 
 »ROUNDTABLE ENTERTAINMENT« گزارش کرده که کمپانی
که به تازگی راه اندازی شده است، اکنون در تلاش برای دریافت 
معافیت از انجمن بازیگران آمریکا در بحبوحه اعتصابات هالیوود 

است تا این فیلم را اواخر سال ۲۰۲۳ مقابل دوبین ببرد.
»سوزان رومرو« همسر »جورج رومرو« که تهیه کننده این فیلم 
است، در بیانیه ای گفت: »خوشحالم که تکامل وهم آور جهان 
رومرو را به نمایش بگذارم. کمپانی "RUNDTABLE" با عشق 
طولانی مدت و عمیق به آثار جورج مرا تحت تأثیر قرار داد. 
معتقدم که آنها چشم انداز تولید بهترین نسخه از این فیلم را دارند 
که به میراث رومرو احترام می گذارد. بی صبرانه منتظر شروع 

فیلمبرداری هستم«.
»گرگ و میش مُردگان« در یک جزیره گرمسیری اتفاق می افتد 
و از دیدگاه آخرین انسان های روی زمین که بین گروه هایی از 
مردگان گیر افتاده اند، به طبیعت تاریک بشریت می پردازد. این 
فیلم به عنوان یک تفکر اجتماعی-سیاسی قابل تأمل و پیچیده 
مطابق با سبک مشخص »رومرو« در فیلم کلاسیک زامبی »شب 

مردگان زنده« در سال ۱۹۶۸، معرفی شده است.
فیلمنامه این فیلم جدید توسط »جو کنتر«، »رابرت 
 لوکاس« و »پائولو زلاتی« تکمیل شده و احتمالا داستان

 آن از جایی شروع می شود که »سرزمین مردگان« در سال ۲۰۰۵ 
متوقف شد.

»جورج رومرو« در سال ۱۹۶۸ با ساخت فیلم کم هزینه »شب 
مردگان زنده« که به فروش بسیار خوبی دست یافت، به شهرت 
رسید و این فیلم با ارائه تعریفی مجدد از زامبی در ژانر فیلم های 
ترسناک تاثیر فراوانی در فیلم های سینمایی و تلویزیونی بعد از 

خود در آینده گذاشت.
این فیلم سیاه و سفید نقطه عطفی در سینمای وحشت ایجاد 
کرد. داستان فیلم درباره گروهی از افراد است که در یک 
سکونت گاه موقت در ایالت پنسیلوانیای آمریکا مورد تهاجم 
زامبی ها قرار می گیرند. این فیلم با کیفیت ۴K و بصورت دیجیتال 

ترمیم و تحت بازسازی شده است.

بازگشت »شب مُردگان 
زنده« به سینما

تخفیف ۷۵ درصدی پست برای 
ارسال گذرنامه های زیارتی

    

درخواست پذیرش نمایندگی
روزنامه ایده روز

 در استان های فارس ، کرمان،کردستان، خوزستان، سیستان بلوچستان، کرمانشاه  خراسان شمالی 
، کهکیلویه  و بویر احمد، سمنان ، قزوین ، خراسان رضوی و زنجان نمایندگی می پذیرد.در صورت 

اعلام آمادگی در استانهای فوق با شماره تلفن          0۲166563830  تماس بگیرید.

 آگهی مناقصه  عمومی دو مرحله ای شماره 402/1009
 شرکت مناقصه گزار: شرکت تولید نیروی برق اصفهان

  
   

نحوه دریافت و تحویل اسناد مناقصه : کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا مبادله قرارداد، با مراجعه به »سامانه 
 تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد(« به آدرس www.setadiran.ir  امکان پذیر خواهد بود. )تماس با کارفرما در صورت لزوم در ساعات اداري با

 شماره ۳۷۸۷۱۷۸۱ و ۳۷۸۷۱۷۸۵-۰۳۱ داخلی ۸۰۱۶(
مهلت دریافت اسناد مناقصه : از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ لغایت روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ 

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )شرکت در مناقصه(: ضمانت نامه بانکی معتبر یا فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۱۰۱۱۲۱۱۳۰۲۳۲۱۶۲ 
نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام پرداخت درآمد شرکت تولید نیروی برق اصفهان 

مهلت و محل تحویل پاکتهای مناقصه :  نسخه الکترونیکي کلیه مدارک و مستندات مناقصه بایستي حداکثر تا ساعت ۹:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۶/۰۶ در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( بارگذاري گردد. ضمناً لازم است صرفاً پاکت )الف( به صورت فیزیکی تحویل امور تدارکات و 
قراردادهای شرکت تولید برق اصفهان به نشانی اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، جاده نیروگاه، جنب ساختمان معاونت بهره برداری، کد پستی 

۸۱۷۸۶۱۵۶۵۱ گردد و پاکت های )ب( و )ج( صرفا از طرق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری گردد.
زمان و محل بازگشایی پاکت های مناقصه : ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ  ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ سالن جلسات شرکت تولید نیروی برق اصفهان 

سایر شرایط مناقصه:
۱-  به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش بوده ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

۲- به درخواست ها و مدارک ارسالی پس از ساعت ۹:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
۳- اطلاعات تماس »سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(« جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و دریافت گواهي امضاء الکترونیکي)توکن( : 
 مرکز تماس : ۲۷۳۱۳۱۳۱-۰۲۱،  دفتر ثبت نام :  ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱  ) اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه

 www.setadiran.ir  بخش » ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه گر » موجود است. (
۴- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه موجود مي باشد.

۵- ضمنا˝ می توانید این آگهی را در سایت های اینترنتی ذیل مشاهده کنید.
            http://iets.mporg.ir                            www.tpph.ir                        www.setadiran.ir                             

                                                                                                                          شرکت تولید نیروی برق اصفهان 

۴۰۲/۱۰۰۹

موضوع مناقصهشماره مناقصه 

خرید پکینگ و سر دوشی برج خنک کن نیروگاه اصفهان

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )شرکت درمناقصه(-ریال

شرایط و الزامات 
ورود به مناقصه

۱.۹۲۰.۰۰۰.۰۰۰-

۰ / م - الف
       شناسه آگهی : ۱۵۴۳۷۸۶
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/05/16

شماره : 1715

خیز شیخ نشینان برای تبدیل شدن به هاب 
انرژی های تجدیدپذیر منطقه

     موضوعی که در 
اظهارات »خالد الفالح« 

وزیر سرمایه گذاری 
عربستان نیز به آن اشاره 

شده است. وی پیشتر 
در گفت وگویی رسانه ای 

تاکید کرد که چندین 
فرصت سرمایه گذاری در 
بخش های حیاتی منطقه 

آسیای مرکزی مانند 
گردشگری، انرژی های 
تجدیدپذیر و برق آبی، 
کشاورزی، گردشگری 

و خدمات بهداشتی 
وجود دارد که همه آنها 

می توانند توسط عربستان 
سعودی کشف و اجرا 

شوند.

سعیده محمد  -   ایده روز |   کشورهای حوزه خلیج فارس با وجود وابستگی شدید به صنعت نفت و گاز، در سال های اخیر 
اهداف جدید و نسبتا مشابه و گسترده ای را برای کسب بیشتر انرژی های غیرفسیلی به ویژه انرژی خورشیدی اعلام کرده اند.

ده
چکی

   التهاب مصالح ساختمانی کم    شد؟
تازه   ترین نظرسنجی رسمی از فعالان ساختمانی نشانه   هایی از کاهش تب 
تورمی در بازار مصالح ساختمانی را منعکس می کند. به گزارش »دنیای اقتصاد«، 
روز گذشته، تازه   ترین گزارش شامخ ساختمان برپایه نظرسنجی از فعالان 
ساختمانی از سوی اتاق تعاون ایران به روال هر ماه منتشر شد. محتوای این 
گزارش که توصیف کننده شرایط بازار مسکن و ساخت   وساز در یک ماه گذشته و 
پیش بینی فعالان ساختمانی از وضعیت پیش روی یک ماه آینده است، علائمی 

از کاهش تب در بازار مصالح ساختمانی را نشان می دهد.
در این گزارش نه تنها وضعیت کلی بازار ساخت وساز از دیدگاه فعالان ساختمانی 
در تیرماه امسال نسبت به ماه قبل-خرداد ۱۴۰۲- بهبود جزئی داشته است که 
در عین حال عدد شاخص مربوط به مولفه »قیمت خرید مصالح ساختمانی« 
و به دنبال آن عدد شاخص مربوط به مولفه »قیمت تمام شده ساختمان   ها«، 
نسبت به ماه قبل، کاهش داشته است. بر اساس این گزارش شامخ کل ساختمان 
که در ماه قبل یعنی خرداد ۱۴۰۲ برابر با عدد ۱۲/ ۵۱ بود، در تیرماه به ۲۶/ 
۵۳ رسیده است که بهبود جزئی در مجموعه مولفه   های اثرگذار بر فعالیت   های 
ساختمانی را نشان می دهد. عدد شاخص مربوط به مولفه قیمت مصالح 
ساختمانی در تیرماه به ۶۹ رسیده است در حالی که این عدد در ماه قبل حول 
و حوش ۷۶ بود. همزمان با اعلام کاهش تب تورمی در بازار مصالح ساختمانی 
در گزارش شامخ، عدد مربوط به مولفه »قیمت تمام شده ساخت« نیز از ۶۶/ ۶۹ 

در خردادماه به ۵۹/ ۶۳ در تیرماه کاهش یافته است.
در ماه   های اخیر، روند کاهش قیمت مسکن آغاز شده بود اما تب تورمی در بازار 
مصالح همچنان بالا بود. در تیرماه اما به روایت سازنده   ها و فعالان ساختمانی، 
اگر چه هنوز تورم در بازار مصالح قابل توجه است اما به نظر می رسد سرعت 
رشد قیمت مصالح ساختمانی نیز کاهشی شده است و این موضوع خود را در 
تغییر کاهشی اعداد مربوط به شاخص قیمت مصالح ساختمانی و همچنین 
قیمت تمام شده ساختمان   ها در تیرماه نسبت به خرداد در گزارش شامخ، 
نشان می دهد. در گزارش   های شامخ، عدد ۵۰ در شاخص   ها و مولفه   های مورد 
بررسی به معنای عدم تغییر وضعیت در ماه مورد بررسی نسبت به ماه قبل 
است. اعداد بالاتر از ۵۰ نشان دهنده بهبود وضعیت یا رشد مثبت مولفه   هاست 
و اعداد کمتر از ۵۰ بدتر شدن شرایط یا وضعیت رشد منفی در مولفه   های مورد 
بررسی را نشان می دهد. در تیرماه امسال عدد مربوط به میزان سفارش   های 
جدید مشتریان که ناظر بر وضعیت تقاضای تخریب و نوسازی است به میزان 
جزئی بهبود یافته و از زیر ۵۰ یعنی عدد ۴۴/ ۴۹ )وضعیت بدبینانه( به ۵۴/ ۵۰ 
افزایش یافته است. در مولفه مربوط به موجودی مصالح و تجهیزات ساختمانی 
خریداری شده نیز بهبود وضعیت مشاهده می شود و عدد مربوط به این شاخص 
از ۸۸/ ۴۸ در خردادماه به ۸۹/ ۵۴ افزایش یافته است. فعالان ساختمانی 
همچنین انتظارات خود در ارتباط با ماه آینده را اعلام کرده   اند. بر این اساس، 
عدد به دست   آمده از اظهارات فعالان ساختمانی در ارتباط با پیش بینی وضعیت 
ساخت وساز در مردادماه، نشان دهنده انتظار بهبود شرایط در بازار ساخت وساز 
از دیدگاه آنها در دومین ماه از فصل تابستان ۱۴۰۲نسبت به ماه اول این فصل 
است. عدد مربوط به شاخص انتظارات سازنده   ها از فعالیت   های ساختمانی در 

مردادماه ۴۳/ ۵۵ است.

   متقاضی موثر دو برابر »زمین   ها«
آمارهای وزارت راه و شهرسازی از وضعیت اجرای نهضت ملی مسکن در شهر 
جدید پرند نشان می دهد هم   اکنون متقاضی موثر در این شهر دو برابر زمین 

تامین شده برای ساخت این واحدهاست.
بر اساس گزارشی که روز گذشته در پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی منتشر 
شد، در حوزه نهضت ملی مسکن در شهر جدید پرند حدود ۷۵ هزار متقاضی 
موثر واجد شرایط ثبت   نام و شناسایی شدند که با توجه به اینکه در اطراف تهران 
برای تامین زمین محدودیت هایی وجود دارد شرکت عمران شهر جدید پرند  
برای ۳۲ هزار نفر تامین زمین انجام داده است. این موضوع به این معناست که 
حداقل برای نیمی از افرادی که به عنوان متقاضی موثر مسکن ملی در این شهر 
جدید ثبت نام کرده   اند هنوز زمین تامین نشده است. این در حالی است که در 
این گزارش اعلام نشده است که آیا برنامه   ای برای تامین زمین برای این افراد 
در دست اجرا قرار دارد یا خیر؟ از ابتدای مطرح شدن طرح نهضت ملی مسکن 
برای ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال کشور اعلام شد، ساخت واحدها 
متناسب با ظرفیت اراضی در شهرها و تعداد متقاضیان موثر آنها انجام خواهد 
شد. اما این آمار نشان می دهد که در حومه پرتقاضای شهر تهران به تعداد افرادی 
که به عنوان متقاضی موثر ثبت نام شده   اند حداقل تا سال دوم اجرای این طرح، 

زمین تامین نشده است. 

  استفاده از تاسیسات جدید ساختمانی برای صرفه جویی در 
مصرف انرژی

یک کارشناس مسکن در خصوص صرفه جویی در مصرف انرژی در صنعت 
ساختمان سازی گفت: باید در بحث صرفه جویی در مصرف انرژی ۵۰ درصد 

صرفه جویی از طریق استفاده از تأسیسات ساختمانی جدید را به کار بگیریم.
 علی جنتی گفت: در بحث لوله تک لایه و سه لایه که از تأسیسات ساختمانی 
هستند در نهضت ملی مسکن از یک مواد جدید در تولید لوله استفاده می شود 
که باعث شده که هزینه های ساخت مسکن بین ۲۰ تا ۲۵ درصد کاهش یابد و 
بحث صرفه جویی در مصرف انرژی ۵۰ درصد صرفه جویی از طریق استفاده از 

تأسیسات ساختمانی جدید را شاهد خواهیم بود.
کارشناس مسکن در ادامه تصریح کرد: همچنان در حوزه تولید لوله و تأسیسات 
ساختمانی مجبور هستیم با برند ترکیه ای همکاری کنیم به طوری که شرکت ها 
جنس را از کارخانجات ایرانی خریداری می کنند اما به اسم برند خارجی و 
ترکیه ای به فروش می رسانند و استفاده از تأسیسات و لوله های ساختمانی 
با کیفیت نقش بسیار مهمی در افزایش طول عمر ساختمان ها دارد و در این 
شرایط باید استفاده از ظرفیت ها تولیدات داخلی با کیفیت در دستور کار قرار 
گیرد.علی جنتی در ادامه تاکید کرد: باید گام های مؤثری را در حوزه ساخت 
مسکن در استفاده از تأسیسات با کیفیت در این حوزه به ویژه در پروژه های 

نهضت ملی مسکن برداریم. 

   نهضت ملی مسکن به بخش تعاون و مشارکت های مردمی واگذار 
شود

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های عمرانی تهران گفت: بخش تعاون این ظرفیت را 
دارد تا در قالب مشارکت مردمی نهضت ملی مسکن را اجرایی کند.

خشایار باقرپور« روز یکشنبه در حاشیه بیست و سومین نمایشگاه بین المللی 
صنعت ساختمان گفت: تعاونی ها با استفاده از ظرفیت های خود مردم با 
جذب سرمایه های خرید، پیش خرید مصالح و تجهیزات و ایجاد ارزش افزوده 
ساختمانی، در تعامل با یکدیگر طرح نهضت ملی مسکن را عملیاتی کنند.

وی افزود: دولت باید با سیاستگذاری، نظارت عالی و سیاست های تشویقی 
و حمایتی، محرکی برای بخش تعاون باشد.این مقام صنفی با اشاره به ورود 
فناوری های جدید به صنعت ساختمان، گفت: تولیدات شرکت های دانش 
بنیان در صنعت ساختمان چرخه تولید را به حرکت در آورده و منجر به تحریک 
بازار مسکن تحرک می شود.وی ادامه داد: فعالان و سازندگان ساختمان وقتی 
محصولات جدید را می بینند، برای استفاده از دانش های جدید تحریک شده و 
با استفاده از این فناوری های دانش بنیان، چرخه تولید به سرعت پیش می رود.

از میان ۶ کشور عضو شورای همکاری خلیج فارس، دو کشور امارات و عربستان سعودی در این 
گروه به دلیل قرابت موقعیت جغرافیایی درصدد هستند با برنامه های کوتاه و بلند مدت با کربن زدایی 
در صنایع خود، بازار انرژی های تجدیدپذیر و کنترل مسائل مرتبط با آب و هوا در این منطقه را تحت 

رهبری خود داشته باشند.

 شورای همکاری خلیج فارس
کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس شامل بحرین، کویت، عمان، قطر، عربستان سعودی 
و امارات، تقریباً ۳۰ درصد از کل ذخایر اثبات شده نفت جهان و حدود ۲۰ درصد از کل ذخایر اثبات 

شده گاز طبیعی را در اختیار دارند.
کارشناسان می گویند این کشورها اگرچه دارای منابع انرژی تجدیدپذیر فراوان مانند خورشید و باد 
هستند، اما با این حال، مصرف انرژی اولیه شورای همکاری خلیج فارس همچنان تحت سلطه سوخت های 

فسیلی است و سهم انرژی های تجدیدپذیر در این کشورها هنوز از ۱ درصد تجاوز نکرده است.
به همین علت این کشورها با آگاهی از این موضوع، با پیگیری برنامه های مختلف درصدد هستند 
تا وابستگی خود به انرژی های فسیلی را کاهش داده و به سمت جایگزین کردن منابع غیرفسیلی با 

سرعت بیشتری نسبت به گذشته حرکت کنند.
طبق گزارش های رسانه ای، تا پایان سال ۲۰۲۱، حدود ۹۰ درصد از ظرفیت تأسیس شده انرژی های 
تجدیدپذیر به کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس تعلق داشت که امارات به تنهایی ۷۷ درصد 
از این میزان را به خود اختصاص داده بود.این کشورها همچنین در برنامه های جاه طلبانه و بلند مدت 
خود که در دهه های اخیر از آن رونمایی کرده اند، اعلام نمودند که درصددند تا به نقطه صفر انتشار 
کربن در صنایع خود برسند.بنابراین انرژی های تجدیدپذیر بخش مهمی از نقشه های راه آب و هوایی اکثر 
کشورهای این بلوک هستند. طبق برنامه های این کشورها برای جایگزین کردن انرژی های غیرفسیلی، 
انتظار می رود این منطقه در دهه های نزدیک و آتی شاهد پروژه های روزافزون بهره برداری و استفاده 
از انرژی های تجدیدپذیر باشد.توافقنامه آب و هوایی پاریس همه امضاءکنندگان را ملزم کرده است 
که صنایع خود را به سمت استفاده از منابع غیرفسیلی سوق دهند تا روند پرسرعت گرمایش زمین و 

تغییرات اقلیمی و تبعات سنگین آن بر کره زمین و ساکنان آن، کاهش یابد.
نکته حائز اهمیت این است که صنایع تولید کننده برق منبع اصلی انتشار گازهای گلخانه ای درجهان 

هستند. این گازها مسئولیت نخست گرمایش زمین را برعهده دارند.
امارات و عربستان به عنوان دو کشوری که بیشترین انتشار گازهای گلخانه ای )GHG( را در شورای 
همکاری خلیج فارس به صورت مطلق تولید می کنند، در یک دهه اخیر سرمایه گذاری های کلانی را 
برای کسب انرژی های تجدید پذیر انجام داده اند و برنامه های خود در این زمینه را در عرصه بین المللی 

پرشتاب دنبال می کنند.
نقشه راه آژانس بین المللی انرژی به سمت صفر خالص یا عدم استفاده از انرژی های فسیلی به گونه ای 

است که از دولت ها خواسته شده تا ظرفیت انرژی های تجدیدپذیر را تا سال ۲۰۳۰ سه برابر کنند.

در گزارش اخیر مرکز پژ وهش های اتاق ایران مشکلات حوزه انرژی و نگاه 
دولت در لایحه برنامه هفتم توسعه به این بخش بررسی و احکام پیشنهادی 
بخش خصوصی برای رفع چالش های این حوزه نیز در ۱۱ بند ارائه شده است.

مرکز پژوهش های اتاق ایران در ادامه بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه، 
بخش انرژی )برق، گاز و  نفت و فرآوده های نفتی( این برنامه را ارزیابی کرد.

در این گزارش چالش و مسائل بخش انرژی بررسی شده و با نگاهی به 
جایگاه انرژی در برنامه ششم توسعه، لایحه برنامه هفتم توسعه نقد و ارزیابی 
شده است. در پایان این گزارش احکام پیشنهادی اتاق ایران در حوزه ارائه 

شده است.
در ایران انرژی همواره به عنوان منبعی برای تأمین مالی دولت و منبع 
پیشرانی جهت توسعه اقتصادی و رفاه اجتماعی بوده. بر این اساس اقتصاد 
کشور بر مبنای مزیت انرژی، استحصال و صادرات منابع هیدروکربوری و 
مشتقات آن بنا شده است. در دهه اخیر اما بازار انرژی به دلایل مختلف 
سیاسی و اقتصادی دچار تغییر و تحولات عمده ای شده و اثر آن در اقتصاد 
کشور نیز نمایان شده. تحریم های بین المللی به طور خاص بخش انرژی کشور 
را، که ستون های اقتصاد ایران بر آن بنا شده بود، مورد هدف قرار داد. با نگاهی 
به شاخص ها و آمارهای بخش انرژی، ناترازی در بخش گاز، فرآورده ها و برق 
مشهود است. به دلیل سرمایه بر بودن این بخش و ساختار انحصاری آن، میزان 
واکنش به تحریم های بی سابقه بین المللی کافی نبوده و انرژی که زمانی پیشران 
اقتصاد کشور بود، به مانعی برای دستیابی به اهداف اقتصادی بدل شده است.

کسری حدود ۲۰۰ میلیون مترمکعب در روز گاز طبیعی و قطع گاز 
صنایع در زمستان، اعمال خاموشی های گسترده طی سه ماهه گرم سال به 
صنایع و کسری ۱۱ هزار مگاواتی توان تولید برق در پیک تابستان، نیاز به 
واردات بنزین، کسری ۱۹۰ هزارمیلیارد تومانی منابع هدفمندی یارانه ها، 
نیاز به فشار  افزایی در مخازن پارس جنوبی، وارد شدن به نیمه دوم عمر 
مخازن نفتی و به طورکلی استهلاک زیرساخت های حوزه انرژی اعم از حوزه 
بالادستی نفت و گاز و نیروگاه های با طول عمر بالا؛ نشان از وضعیت بحرانی 

بخش انرژی کشور دارد.
این وضعیت اثرات خود را در گام اول در قالب قطعی های بدون برنامه و 
سپس برنامه ریزی شده به صنایع نشان داد. ارزش کاهش تولید ۶.۲ میلیون 
تنی محصولات پتروشیمی در سال ۱۴۰۱ که عمدتا به دلیل محدویت های 

خوراک گاز بوده است بالغ بر ۲.۶ میلیارد دلار برآورد شده است.

بر اساس گزارش های دریافتی از بخش صنعت، خسارت وارده به صنعت 
فولاد، آلومینیوم و مس ۲۰ هزار میلیارد تومان برآورد شده است. از دیدگاهی 
دیگر و با درنظر گرفتن ارزش تولید از دست رفته و محاسبه حلقه به حلقه، 
خسارت وارده به زنجیره فولاد کشور )از کاهش تولید کنسانتره تا کاهش 
تولید محصولات فولادی( با در نظر گرفتن ضرایب تبدیل، به ارزش ۸ میلیارد 

دلار برآورد شده است.
قطعی های ناشی از ناترازی تولید و مصرف انرژی بیش از همه بخش تولید 
کشور را هدف قرار داده است که سبب کاهش ارز آوری،  تلاطم در بازار 
داخلی و درنهایت منتج به تورم بیشتر نیز می شود. ناهماهنگی سیاستگذاری 
در بخش انرژی، عدم واکنش مناسب و به موقع به تحریم ها، تلفات تولید 
تا مصرف، قیمت گذاری نامناسب، نبود رگولاتور و سازوکار ناکارآمد بهینه 
سازی در کشور از مهمترین چالش های پیش روی صنعت انرژی کشور است. 
به این وضعیت محدودیت های جذب سرمایه گذار خارجی و نبود سازوکار 
انگیزشی مناسب برای سرمایه گذاران داخلی جهت رفع این ناترازی ها هم 

اضافه می شود که دولت باید درصدد رفع آن برآید.
در بخشی از این گزارش چالش های حوزه انرژی بررسی شده؛ در سال 
۱۳۹۹ تولید انرژی اولیه، عرضه انرژی اولیه و عرضه انرژی نهایی به ترتیب 
۳۱۱۲، ۲۴۹۵ و ۱۵۶۰ میلیون بشکه معادل نفت خام بوده است. این شاخص ها 
در سال ۱۳۹۵ یعنی سال پایه برنامه ششم توسعه به ترتیب ۲۶۷۰، ۱۵۴۳ 
و ۱۱۴۹ را نشان می داد. مقایسه این دو سال نشان می دهد که تولید انرژی 
اولیه ۸.۸ درصد کاهش )تحریم ها(، عرضه انرژی اولیه ۲۵ درصد و مصرف 

نهایی ۱۶ درصد افزایش یافته است.

مهمترین مشکلات این حوزه عبارت است از: ناترازی تولید و مصرف 
حامل های انرژی، قطعی برق و گاز و ایجاد محدودیت بر تولید، هزینه تحمیلی 
هدفمندکردن یارانه ها )تبصره۱۴ بودجه( بر بخش انرژی، سازوکار ناکارآمد 
بهینه سازی در کشور، تکثر سیاستگذار و عدم پاسخگویی در ناهماهنگی بخش 
انرژی، قیمتگذاری نامناسب، نبود تنظیم گر، بدهی ها و مطالبات کلان شرکت 

های عرضه کننده انرژی.
در ادامه این گزارش رویکرد دولت در پیش نویس لایحه برنامه هفتم به 
بخش انرژی بررسی شده است. در پیشگفتار پیش نویس لایحه برنامه هفتم 
توسعه، تحرک بخشی به چرخه قدرت ملی از طریق تمرکز بر جهش اقتصادی 
مورد تاکید قرار گرفته و در این مسیر اهداف ذیل مد نظر قرارداده شده است:

-هدف رشد اقتصادی: ۸ درصد
-رشد تشکیل سرمایه ناخالص )سرمایه گذاری(: ۲۶ درصد

-رشد اشتغال: ۳.۹ درصدی سالانه معادل یک میلیون شغل
-متوسط نرخ تورم: ۱۹.۷ درصد و ترخ تورم هدف گذاری شده در پایان 

برنامه ۹.۵ درصد
-رشد بهره وری کل عوامل تولید: ۲.۸ درصد با داشتن سهم ۳۵ درصدی 

از رشد اقتصاد ۸ درصدی
-متوسط رشد صادرات نفتی: ۱۲.۴ درصد

متوسط نرخ رشد بخشی در برنامه هفتم توسعه به منظور تحقق رشد ۸ 
درصدی در بخش نفت ۹ درصد و در بخش آب، برق و گاز معادل ۸ درصد 
پیش بینی شده است. همچنین میزان سرمایه گذاری به قیمت جاری برای 
تحقق رشد اقتصادی ۸ درصد در کل اقتصاد معادل ۶۰۲۳۴ هزار میلیارد 

تومان برآورد شده است.
رویکرد پیش نویس احکام منتشر شده توسط سازمان برنامه وبودجه را 

می توان حول ۴ موضوع دسته بندی کرده:
-رفع ناترازی تولید و مصرف حامل های انرژی با تاکید بر بهینه سازی

-سیاستگذاری متمرکز حوزه انرژی
-افزایش کیفیت فرآورده های نفتی تولیدی

-تولید حداکثری نفت خام و گاز طبیعی و دیپلماسی انرژی.
در ادامه این گزارش  نقاط هدف و نقاط ضعف پیش نویس لایحه پیشنهادی 
بررسی شده و مرکز پژوهش های اتاق ایران پیشنهاد خود را در ۱۱ بند در 
راستای رفع ناترازی در بخش انرژی و رفع چالش های برشمرده ارائه کرده است.

 قیمت مسکن به شرط ریزش می کند
رئیس اتاق تعاون ایران گفت:  اگر بتوانیم قیمت مصالح ساختمانی را ۲ سال ثابت نگه داریم، قیمت تمام شده مسکن نیز کاهش یافته و تولید افزایش یافته و رونق می گیرد.

 بهمن عبداللهی در نشست خبری نمایشگاه ساختمان با اشاره به برنامه ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی طی ۴ سال، اظهار کرد: اتاق تعاون متولی ساخت ۲۰۰ هزار واحد شده که تاکنون ساخت واحدهای مسکونی در ۴ استان آغاز شده و 
در برخی پروژه ها به سقف دوم و سوم رسیده است.

وی از شروع ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن در چند استان دیگر تا پایان ماه جاری خبر داد و افزود: برای تحقق وعده رئیس جمهوری تمام امکانات را در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار داده ایم.
رئیس اتاق تعاون ایران با اشاره به بازار مسکن گفت:  اگر بتوانیم قیمت مصالح ساختمانی را ۲ سال ثابت نگه داریم، قیمت تمام شده مسکن نیز کاهش یافته و تولید افزایش یافته و رونق می گیرد.

پیشنهاد بخش خصوصی برای رفع ناترازی حوزه انرژی

در برنامه استراتژیک انرژی های تجدیدپذیر تا سال ۲۰۵۰ امارات تاکید کرده است که کربن 
زدایی درصنایع تبدیلی برق برای این کشور یک اولویت کلیدی است. هدف مطرح شده امارات 
این است که انرژی پاک را تا سال ۲۰۳۰ به میزان ۳۰ درصد و تا سال ۲۰۵۰ به میزان ۵۰ 

درصد در انرژی مصرفی خود تأمین کند.
در سال ۲۰۲۱، عربستان هم اعلام کرد تا سال ۲۰۳۰ حدود ۵۰ درصد از انرژی خود را از 
منابع تجدیدپذیر تولید می کند. این کشور نیز افق زمانی خود را برای استفاده کامل از انرژی 

پاک و به صفر رساندن تولید کربن، سال ۲۰۶۰ قرار داده است.

  انرژی خورشیدی و مزارع خورشیدی
کشورهای شورای همکاری خلیج فارس تا به امروز، بیش از هر فناوری تجدیدپذیر دیگری 

از انرژی خورشیدی استفاده کرده اند.
طبق گزارش های رسانه ای تا سال ۲۰۲۱، حدود ۹۷ درصد از ظرفیت نصب شده برای 
انرژی های تجدیدپذیر در شورای همکاری خلیج فارس مربوط به انرژی خورشیدی است که 

حاکی از شتاب ۶ کشور عضو این منطقه در این زمینه است.
دلایل این کشورها برای تولید و استفاده از انرژی خورشیدی به عنوان مهمترین عامل تولید 

انرژی پاک در منطقه شامل موارد زیراست:
۱ - سطوح بالای تابش خورشیدی و بهره مندی از ساعات زیاد نور خورشید در تمام طول سال

۲ - برخورداری از سطوح زمین مسطح و وسیع
۳-  روند رو به رشد تقاضای استفاده از انرژی خورشیدی و پاک

امارات در این زمینه به طور مثال گفته است که احتمالاً نیروگاه الظفره در ابوظبی در سال 
۲۰۲۳ به طور کامل عملیاتی شود. این نیروگاه در زمان راه اندازی دارای ظرفیت ۲.۱ گیگاوات 

خواهد بود و انتشار CO۲ را حدود ۲.۴ میلیون تن در سال کاهش می دهد.

  انرژی باد و مزارع بادی
اگرچه انرژی خورشیدی شکل غالب تولید انرژی های تجدیدپذیر در بیشتر کشورهای 
شورای همکاری خلیج فارس است، اما برخی از این کشورها مانند بحرین، کویت، عربستان 
سعودی و عمان، مزارع بادی را نیز تا پایان سال ۲۰۲۱ در ترکیب سبد انرژی های تجدیدپذیر 

خود گنجانده بودند.
»دومات الجندل« عربستان اولین مزرعه بادی عربستان، بزرگترین دارایی بادی در حال 

بهره برداری در منطقه است.
 CO۲ کارشناسان برآورد کردند احتمالاً این مرکز مصرف سالانه نزدیک به یک میلیون تن
را کاهش دهد. راه اندازی این پروژه ۴۰۰ مگاواتی ظرفیت کل انرژی های تجدیدپذیر کشور را 

به میزان قابل توجهی افزایش داده است.
عربستان همچنین در حال توسعه پروژه های بادی بزرگ تر در سایر بخش ها از جمله »ینبع با 
ظرفیت ۷۰۰ مگاوات، عد الشمال با ظرفیت ۵۰۰ مگاوات و الغات با ظرفیت ۶۰۰ مگاوات« است.

  چرا شورای همکاری خلیج فارس برای کسب انرژی های تجدیدپذیر شتاب 
دارند؟

یارانه دادن به برق برای مصرف مصرف کننده در منطقه خلیج فارس کاملًا رایج است، اما 
افزایش هزینه های این یارانه ها بر بودجه های ملی این کشورها فشار می آورد. به همین دلیل 
متخصصان ارشد می گویند نیروگاه های بادی و انرژی خورشیدی، نسبت به نیروگاه های حرارتی 

برق ارزان تر تولید می کنند.
علاوه براین پس از جنگ روسیه علیه اوکراین که باعث افزایش قیمت نفت و گاز شد، 

هوشیاری این کشورها برای تأمین منابع پایدار و متنوع انرژی داخلی بیشتر شده است.
انرژی های تجدیدپذیر ۳۸.۳ درصد از کل ظرفیت برق را در سطح جهان در سال ۲۰۲۱ 
تشکیل داده اند؛ آماری که همواره روبه افزایش است. در اتحادیه اروپا، این رقم معادل ۵۲.۵ 
درصد بود. برای امارات، انرژی های تجدیدپذیر تنها ۷.۲ درصد از کل ظرفیت برق این کشور 

را در سال مذکور تشکیل داده اند.
اکنون منابع بادی و خورشیدی بیش از ۹۰ درصد از سرمایه گذاری های انرژی های تجدیدپذیر 
در حوزه جی سی سی را به خود اختصاص داده که دلیل اصلی آن پتانسیل بالای آنها و 
پیشرفت های اخیر در فناوری ها است که دستیابی به آن را به مراتب ساده تر و ارزان تر از کشف 

و استخراج نفت و گاز، کرده است.
اما رشد یا سرعت گرفتن برنامه های بهره برداری از انرژی های غیرفسیلی در این کشورها به 
یک موضوع مهم کارشناسی نیز ارتباط دارد. طبق نظر کارشناسان اقدامات برنامه ریزی شده 
برای افزایش سهم دارایی های تجدیدپذیر در ترکیب انرژی های مورد نیاز، هزینه تولید برق 

داخلی را به طرز چشمگیری کاهش می دهد.
علاوه براین روی آوردن به انرژی های تجدیدپذیر منابع بیشتری از نفت و گاز را برای صادرات 
آزاد می کند و با افزایش درآمد دولت ها، درنهایت امکان سرمایه گذاری در سایر بخش های 
داخلی و خارجی را افزایش می دهد.موضوعی که در اظهارات »خالد الفالح« وزیر سرمایه 
گذاری عربستان نیز به آن اشاره شده است. وی پیشتر در گفت وگویی رسانه ای تاکید کرد که 
چندین فرصت سرمایه گذاری در بخش های حیاتی منطقه آسیای مرکزی مانند گردشگری، 
انرژی های تجدیدپذیر و برق آبی، کشاورزی، گردشگری و خدمات بهداشتی وجود دارد که 
همه آنها می توانند توسط عربستان سعودی کشف و اجرا شوند.افزون بر موارد فوق، باید گفت 
اینگونه برنامه ها و اقدامات، فرصتی تاریخی برای قدرت های منطقه ای فراهم می کند تا نقش 

موثرتری را در شکل دهی بازار انرژی و سرنوشت آتی منطقه ایفا کنند.
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جبران تورم مواد غذایی با کالابرگ الکترونیک

 پرداخت ۴۰ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی به شهرداری ها 
و دهیاری ها

وزیر اقتصاد از پرداخت ۴۰ هزار میلیارد تومان از درآمدهای حاصل از مالیات 
بر ارزش افزوده به شهرداری ها و دهیاری ها در چهار ماهه امسال خبر داد.

 سید احسان خاندوزی در بازدید از اداره کل مالیات غرب استان تهران با 
اشاره به افزایش درآمدهای مالیاتی گفت: در چهار ماهه نخست امسال ۴۰ هزار 
میلیارد تومان درآمد حاصل از مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری ها و دهیاری ها 
پرداخت شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته دو برابر افزایش یافته است.

وی افزود: این افزایش پرداختی ناشی از افزایش درآمدهای مالیاتی است 
که نه تنها می تواند در اداره کشور و شهر کمک کند بلکه منافع ملی را نیز در 
بر دارد. چرا که حرکت به سمت تامین منابع اداره کشور از طریق درآمدهای 
پایدار و غیر تورمی مانند درآمدهای مالیاتی همواره از جمله سیاست های دولت 
بوده و هم اکنون در حال گذر از نوع سنتی مالیات ستانی به سمت مالیات 

ستانی هوشمند هستیم. 

  احتمال خالی کردن نوسانگیران بورس در معاملات یکشنبه
شاخص کل امروز با رشد بیش از ۳۹ هزار واحدی مواجه شده و یک روز 

سبز خوب را در نمادهای شاخص ساز شاهد بودیم.
 شاخص کل بورس امروز معاملات خوبی را ثبت کرد، نمادهای پرتراکنش 

امروز عبارتند از: خساپا، خودرو، شستا، شپنا و فولاد.
نکته مثبت معاملات امروز ثبت شدن آخرین قیمت بالاتر از قیمت پایانی 
بود، حال شاخص کل بورس در وضعیت مثبت قرار گرفته است، اما احتمال 

خالی کردن نوسانگیران در معاملات یکشنبه وجود دارد.
اگر بازارساز قصد حمایت از بازار سرمایه داشته باشد می توان متصور بود 
که در نیمه اول معاملات روز یکشنبه وضعیت با عرضه بوده و در نیمه دوم با 
تقاضا توسط بازار ساز وضعیت بازار صعودی شود، در صورت عدم حمایت بازار 
ساز دوباره وضعیت نوسانی با ارزش معاملات کم در بورس را شاهد خواهیم بود.

در صورت عبور از وضعیت عرضه در معاملات یکشنبه شاخص کل به مقاومت 
۲ میلیون و ۳۵۰ هزار واحد رسیده و این که بتواند از آن ناحیه بگذرد نیاز به 

نوسان منفی و سپس قدرت گرفتن برای صعود است. 

  ارائه وای فای رایگان به زوار ایرانی در پیاده روی اربعین
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در جلسه با وزیر ارتباطات عراق 
توافق هایی از جمله تأمین وای فای رایگان در برخی نقاط و تعریف بسته های 

رومینگ بهتر برای زائران اربعین صورت گرفت.
 عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در دو هفته قبل 
جلسه ای را با وزیر ارتباطات کشور عراق، برای ارائه خدمات بهتر به زوار امام 
حسین »ع« داشته ایم و همچنین برای ایام پیاده روی اربعین توافقاتی صورت 

گرفته است و جزئیات این توافقات، در آینده نزدیک اعلام خواهد شد.
وی درباره ارائه بسته های رومینگ به زوار ایرانی افزود: رومینگ در عراق و 
ایران خصوصی است اما تلاش ما این است که از ابزارهایی که در اختیار وزارت 
ارتباطات هر دو کشور وجود دارد، استفاده کنیم. همچنین بتوانیم بسته های 
بهتری برای رومینگ از عراق به کشور جمهوری اسلامی ایران تعریف کنیم.

زارع پور درباره اقدامات عراق به زوار ایرانی خاطرنشان کرد: وزارت ارتباطات 
عراق قرار است در طول مسیر پیاده روی نقاطی را روی وای فای، رایگان در 
اختیار زوار قرار دهد. مجموعه ای از این اقدامات را در نظر گرفته ایم که در 

آینده نزدیک به زائرین عزیز اعلام خواهیم کرد.
وی در پایان گفت: در ایران همکاران ما تا نقاط مرزی، اقدامات بسیار 
گسترده ای را با استقرار سایت های سیار انجام داده اند و بتوانیم قبل از ورود به 
خاک عراق در مسیرها و مرزهایی که اعلام خواهد شد، مانند همیشه ارتباطات 

با کیفیتی را به مردم عزیز ارائه دهیم.

 بانک مرکزی باید پاسخگوی تلاطم نرخ ارز باشد/ چرا ارز تک 
نرخی نشد؟

عضو هیات رئیسه مجلس، بر ضرورت ساماندهی بازار ارز و مقابله با دلالی 
در آن تاکید کرد و گفت: بانک مرکزی باید از اقدامات حاشیه ای که نتیجه 

ای در بر ندارد بپرهیزد.
حسینعلی حاجی دلیگانی با اشاره به نابسامانی بازار ارز و اینکه قطعا 
رسیدگی به این وضعیت وظیفه بانک مرکزی است، گفت: بانک مرکزی طبق 
تکلیف قانونی خود باید اقدامات اثرگذار در بازار داشته و با در نظر گرفتن 

تبعات تصمیمات خود بازار را دستخوش تغییر کند.
نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی با یادآوری لغو فعالیت 
برخی صرافی ها از سوی بانک مرکزی با هدف تک نرخی کردن ارز، افزود: انجام 
اقدامات حاشیه ای و بدون نتیجه قطعا نابسامانی ها را پررنگ نر خواهد کرد.

وی با تاکید بر اینکه در راستای انجام صحیح وظایف و اختیارات بانک 
مرکزی مجلس قانونی مصوب کرده که به این واسطه قطعا در صورت اجرا 
وضعیت بهبود خواهد داشت، تصریح کرد: باید به سمت انجام اقدامات مهم 

کارساز در مسیر بهبود وضعیت بازار ارز گام برداریم.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره به اینکه مجلس نسبت به 
وضعیت بازار ارز دغدغه مند است، گفت: با توجه به اثرگذاری نرخ ارز در بسیاری 
از حوزه ها به ویژه معیشت مردم قطعا مجلس با حضور مسئولان اقتصادی 

دولت این موضوع را پیگیری خواهد کرد.
حاجی دلیگانی بر ضرورت وجود ثبات اقتصادی تاکید کرد و افزود: در قانون 
برنامه هفتم توسعه نیز ضرورت ثبات نرخ ارز دیده شده از این رو باید در جلسه 

ای با رئیس کل بانک مرکزی بر جزییات چگونگی این مهم تبادل نظر کرد.
عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی یادآور شد: تلاطم ارزی برای 
کشور مضر بوده از این رو باید از اقداماتی که نتیجه ای ندارد دوری کرد در 
این راستا انحلال کانون صرافان به نظر می رسد مانند لغو فعالیت برخی صرافی 

ها اقدام حاشیه ای باشد.
وی مقابله با دلالی در بازار ارز را مهم تر از هر اقدام دیگری خواند و گفت: 
رها کردن بازار دلالی را در آن قوت می بخشد که نتیجه آن وضعیت کنونی 

و اقتصادی نابسامان است. 

 عربستان قیمت فروش نفت خود به آسیا را افزایش داد
شرکت نفت آرامکو اعلام کرد عربستان قیمت رسمی فروش نفت خام سبک 
به آسیا را در ماه سپتامبر ۳۰ سنت نسبت به ماه اوت افزایش داده و به ۳ دلار 

و ۵۰ سنت بالاتر از متوسط شاخص عمان/دبی رسانده است.
عربستان به عنوان بزرگترین صادر کننده نفت دنیا پس از تمدید کاهش 
تولید داوطلبانه خود برای ماه سپتامبر اعلام کرد قیمت اکثر درجات نفت خام 

خود را برای فروش به آسیا در ماه آینده میلادی بالا می برد.
شرکت نفت آرامکو اعلام کرد عربستان قیمت رسمی فروش نفت خام سبک 
به آسیا را در ماه سپتامبر ۳۰ سنت نسبت به ماه اوت افزایش داده و به ۳ دلار 

و ۵۰ سنت بالاتر از متوسط شاخص عمان/دبی رسانده است.
قیمت فروش نفت عربستان به اروپا هم ۲ دلار در هر بشکه بالا رفته و به ۵ 
دلار و ۸۰ سنت بالاتر از شاخص نفت خام برنت رسیده است. عربستان قیمت 
فروش نفت به شمال آمریکا را تغییری نداده و روی ۷ دلار و ۲۵ سنت بالاتر 

از شاخص نفت ترش آرگوس نگه داشته است.

  در حال حاضر سه 
دهک کم درآمد مشمول 

کالابرگ الکترونیکی 
همراه با اعتبار اضافه 

شده اند و احتمالاً تا یک 
ماه آینده دو دهک ۴ و 5 
هم مشمول خواهند شد.

آرزو  برهانی - ایده روز  |  یک میلیون خانوار از خرید 11 قلم کالای اساسی در طرح کالابرگ الکترونیک استقبال کرده اند و دولت تورم تحمیل شده 
به این اقلام نسبت به اردیبهشت 1۴۰1 را با شارژ اضافی یارانه جبران می کند.

ده
چکی

معاون امور رفاه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: 
یک میلیون خانوار از ۳ دهک پایین درآمدی از طرح کالابرگ 

الکترونیک استقبال کردند.
علیرضا عسگریان در مورد مرحله جدید طرح کالابرگ 
الکترونیکی گفت: این مرحله از شب سه شنبه 1۰ مرداد 1۴۰۲ 
آغاز شده و بر این اساس افرادی که از سه دهک پایین درآمدی 
بتوانند حداقل ۵۰ درصد یارانه نقدی خود را به مبلغ ۲۰۰ هزار 
تومان از 11 قلم کالای منتخب سبد معیشت خریداری کنند، 

مشمول شارژ 1۲۰ هزار تومان اعتبار اضافی خواهند شد.
وی افزود:  طرح کالابرگ الکترونیکی فعلًا برای سه دهک 
پایین درآمدی به تعداد ۸ تا ۹ میلیون خانوار و به استعداد ۲۹ 
میلیون نفر جمعیت کشور معادل یک سوم جمعیت اجرا می شود.

معاون رفاهی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مورد اینکه 
تا چه میزان از طرح کالابرگ استقبال شده است، عنوان کرد: 

در مدت اجرای کالابرگ تاکنون یک میلیون خانوار از این طرح 
استفاده کردند که عمدتاً در سه دهک پایین درآمدی جامعه 
بودند و طرح نسبت به گذشته رشد قابل قبولی پیدا کرده است.

عسگریان در مورد اینکه چرا استقبال از کالابرگ ناچیز بوده 
است، گفت: دلایلی مختلفی دارد، ازجمله آن عدم اطلاع رسانی 
کافی و همچنین شکل گیری رفتار مصرفی مردم درزمانی که 
هنوز زیرساخت اجرای کالابرگ فراهم نبود و مردم از یارانه 
معیشتی خود برای سایر هزینه ها مانند کرایه خانه، هزینه ایاب 

و ذهاب و یا سایر هزینه های خانوار استفاده کرده اند.
وی در مورد اینکه آیا مغازه داران در طرح کالابرگ 
الکترونیکی می توانند گران فروشی کنند و یا کالاهای اجباری 
به مشتریان بدهند، اظهار کرد: این 11 قلم کالای سبد معیشت 
)شامل ماست، شیر، پنیر، قند و شکر، روغن، برنج، مرغ و 
تخم مرغ، گوشت، ماکارونی و حبوبات( همه از کالاهای تعزیراتی 

هستند که اگر کسی گران فروشی کند، حتی بدون کالابرگ الکترونیکی می توان 
به تعزیرات شکایت کرد.

وی در مورد فروش کالای اجباری هم گفت: اگر فردی هر تعداد کالای 
دیگر هم خریداری کند، فقط 11 قلم کالای مورد نظر سبد معیشت مشمول 
یارانه است و اگر فردی بیش از این اقلام خریداری کند مشمول اعتبار 

کالابرگ نمی شود.
معاون رفاه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مورد اینکه آیا دهک های 
جدیدی مشمول طرح کالابرگ الکترونیک می شوند، گفت: در حال حاضر سه 
دهک کم درآمد مشمول کالابرگ الکترونیکی همراه با اعتبار اضافه شده اند و 

احتمالاً تا یک ماه آینده دو دهک ۴ و ۵ هم مشمول خواهند شد.
وی تأکید کرد: البته طرح کالابرگ به صورت کاملاً اختیاری اجرا می شود و 
در حال حاضر برای همه یارانه بگیران کشور اعتبار یارانه ای در قالب کالابرگ 
یک ماه زودتر شارژ می شود، اما در مورد سه دهک کم درآمد به شرط خرید 
۵۰ درصد از اعتبار یارانه در کالابرگ خود، 1۲۰ هزار تومان هم شارژ اضافه 

داده خواهد شد تا از همان 11 قلم کالا خریداری کنند.
عسگریان این را هم گفت: سیاست دولت این است که سبد معیشت خانوارها 
که بر اساس مؤسسه انستیتو تغذیه تعریف شده است، همه نیازهای غذایی 
خانوار ازنظر پروتئین، ویتامین، ریزمغذی دارد و اصرار ما این است که این 
سبد به مصرف خانوارها برسد و دولت می خواهد هرگونه تورمی که به قیمت 

این کالاها وارد می شود را از طریق یارانه جبران کند.
وی ادامه داد: یارانه نقدی قبل از حذف ارز ترجیحی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان 
بود، اما از سال گذشته این یارانه یک باره ۸ تا ۹ برابر شد و برای سه دهک 
کم درآمد به ۴۰۰ هزار تومان و برای 6 دهک دیگر به ۳۰۰ هزار تومان افزایش 
یافت که بتواند تورم سبد غذایی را جبران کند. در حال حاضر منابع یارانه 

ماهانه معیشتی به ۲۷ هزار میلیارد تومان رسیده است.
معاون رفاهی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد: دولت یارانه های 
متعددی مانند یارانه سوخت، نان، دارو و انرژی می دهد و یکی از آن یارانه 
بسته غذایی کالابرگ است که اصرار دارد به سفره مردم برسد تا پیش از این 
برای سه دهک کم درآمد جامعه به شرط اینکه از ۸۰ درصد کالاهای یاد شده 
خریداری می کردند ۸۰ هزار تومان اعتبار اضافه پرداخت می شد. در گام بعدی 
این رقم خرید شرطی به ۵۰ درصد کاهش یافت و الآن در گام جدید به شرط 
اینکه افراد سه دهک کم درآمد به میزان ۵۰ درصد از اعتبار یارانه از سبد یاد 

شده خریداری کند 1۲۰ هزار تومان اعتبار اضافه شارژ خواهد شد.
عسگریان اظهار کرد:  در حال حاضر آزادی برای افراد سه دهک کم درآمد 
بیشتر شده و نکته این است که اگر فرد ۲۰۰ هزار تومان از اعتبار یارانه ای 
خود را از 11 قلم خریداری کند 1۲۰ هزار تومان شارژ اضافه خواهد شد که 

آن را هم باید از همین اقلام خریداری کند.
وی افزود: در حال حاضر ۹۰ هزار مغازه در کشور به طرح کالابرگ 
الکترونیک پیوسته اند و مردم می توانند با نصب »برنامک شما« از نشانی مغازه ها 
و همچنین اعتبار یارانه و اعتبار خود اطلاع به دست بیاورند و از طریق کد 
دستوری #1۴6۳*۵۰۰* هم از کد خرید و از هم کد اعتبار خود مطلع شوند.

معاون رفاهی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: طرح کالابرگ 
الکترونیکی بر اساس تکلیف قانون بودجه 1۴۰1 اجرا می شود و معیار محاسبه 
قیمت 11 قلم کالا سال 1۴۰1 خواهد بود و تورم تحمیل شده به این اقلام با 

شارژ اضافی دولت جبران خواهد شد.

بازار طلا در شرایطی که قیمت بین افزایش بازده اوراق قرضه و تداوم عدم 
اطمینان اقتصادی تحت فشار قرار گرفته است، به منطقه بی طرف بازگشته است. 
به گفته برخی تحلیلگران، داده های تورم هفته آینده می تواند زمان مهمی برای 

این فلز گرانبها باشد که در تلاش برای یافتن جهت است.
 چشم انداز خنثی طلا در حالی است که قیمت ها به دنبال پایان هفته هستند 
و سطوح حمایتی کوتاه مدت بحرانی را حفظ می کنند اما نمی توانند حرکت کافی 
برای آزمایش مجدد مقاومت مهم ایجاد کنند. هر اونس طلا در ماه دسامبر 
آخرین بار با یک درصد کاهش نسبت به هفته گذشته با 1۹۷۷ دلار معامله شد.

اگرچه بازار طلا در پایین ترین سطح خود است اما تحلیلگران افزودند که 
این فلز گرانبها همچنان با بادهای مخالف مشکل ساز مواجه است زیرا داده های 
اقتصادی شواهد قطعی مبنی بر اینکه فدرال رزرو می تواند از تعصب جنگ طلبانه 

خود دور شود، ارائه نمی کند.
گزارش حقوق و دستمزد غیرکشاورزی روز جمعه در بهترین حالت تصویر 
متفاوتی را به بازارها ارائه داد زیرا آمار اشتغال سرفصل انتظارات را از دست داد 
اما تورم دستمزدها افزایش یافت. آخرین گزارش حقوق و دستمزد غیرکشاورزی 
نشان داد که در ماه جولای 1۸۷ هزار شغل ایجاد شده است، در حالی که انتظار 
اقتصاددانان برای رشد شغلی ۲۰۰ هزار نفر است. در همین زمان، دستمزدها 

در ماه گذشته ۰.۴ درصد رشد کرد.
برخی از تحلیلگران گفته اند برای اینکه طلا دوباره درخشش خود را به دست 
آورد و رشدهای بالای 1۹۸۰ دلار در هر اونس را حفظ کند، شاخص قیمت 

مصرف کننده ژوئن که هفته آینده منتشر می شود، باید کمتر از حد انتظار باشد.
دانیل پاویلونیس، کارگزار ارشد کالا در RJO Futures گفت: اگر شاخص قیمت 
مصرف کننده ضعیف باشد و طلا نتواند رشد کند، پس فکر می کنم این بازار فعلا 
تمام شده است و اگر طلا نتواند در چنین شرایطی رشد کند، فکر می کنم بازار 
باید با قیمت های پایین تر تثبیت شود. با این حال، برخی از تحلیلگران متقاعد 
نشده اند که تورم آماده کاهش بیشتر است. کریستوفر وکیو، رئیس معاملات آتی 
و فارکس در Tastylive.com گفت که متقاعد نشده است که تورم به هدف ۲ 
درصدی فدرال رزرو برسد.او افزود که اقتصاد ایالات متحده با افزایش مجدد قیمت 
موادغذایی و انرژی مواجه است. او گفت: من فکر می کنم ریسک این است که 
داده های تورم از دیدگاه فدرال رزرو حمایت می کند که نرخ های بهره باید برای 

مدت طولانی بالاتر بماند. همچنین می توانیم شاهد شروع قیمت گذاری بازارها در 
افزایش نرخ در نوامبر باشیم. این شرایط محیط سختی را برای طلا ایجاد می کند.

به گفته او چند هفته است که هیچ جهتی در طلا ندیده ایم. هر بار که از 
1۹۵۰ دلار رد می شویم، رالی زیاد دوام نمی آورد و هر بار که پایین می آییم، 

فروش ادامه نمی یابد.
وی افزود: همچنین این خطر وجود دارد که حتی اگر داده های تورم ضعیف تر 
از حد انتظار باشد، ممکن است برای تغییر مبنای جنگ طلبانه فدرال رزرو کافی 
نباشد زیرا هنوز اعداد زیادی برای انتشار پیش از سیاست های پولی سپتامبر 

یا نوامبر وجود دارد.
این فلز گرانبها حمایت قابل توجهی پیدا کرده است زیرا ترس از کند شدن 
اقتصاد از تقاضای امن حمایت می کند. کاهش رتبه بدهی هفته گذشته از فیچ 

به این ترکیب اضافه شد.
مویا، تحلیلگر ارشد بازار آمریکای شمالی در OANDA گفت که این نگرانی 
وجود دارد که این کاهش رتبه تمرکز بیشتری بر سلامت اقتصاد ایالات متحده 
داشته باشد و افزایش بازده اوراق قرضه می تواند تقاضای امنی برای طلا ایجاد 
کند. اگر بازده اوراق قرضه به افزایش خود ادامه دهد، این می تواند بازارها را 

به وحشت بیندازد.
بر اساس گزارش کیتکونیوز، وکیو گفت که او انتظار ندارد کاهش رتبه اخیر 
بدهی ترس زیادی در بازار ایجاد کند. تنزل رتبه فیچ تیتر خوبی بود اما معیارهایی 

که استفاده کردند به نظر می رسد نادرست است

پس از انتظار چند ساله برای توسعه روابط هند و ایران در بندر چابهار، حالا 
به نظر می رسد بنا شده دو کشور تا دو ماه آینده، یک قرارداد بلندمدت برای 
توسعه این بندر به  عنوان دروازه ای برای دسترسی هند به بازارهای آسیای 
میانه، امضا کنند. موقعیت استراتژیک ایران در منطقه و برخورداری از یک 
جغرافیای خاص، کشورهای همسایه را بر آن داشته که از خاک ایران به  عنوان 
یک مسیر ترانزیتی استفاده کنند؛  یکی از این همکاری ها، استفاده از موقعیت 
ترانزیتی ایران برای هند است.  در این میان بندر چابهار می تواند به  عنوان یک 
نقطه مهم و استراتژیک و در راستای کریدور ترانزیتی شمال - جنوب در یک 
شبکه حمل ونقل چندوجهی جریان کالا و مسافر بین ایران، هند، افغانستان، 
کشورهای منطقه و آسیای میانه فعالیت کند.هند از طریق انعقاد قرارداد یکی 
از شرکت های خصوصی خود و با تعهد سرمایه گذاری به  میزان ۸۵ میلیون دلار 
برای خرید تجهیزات مورد نیاز بندر چابهار، از سال 1۳۹۷ وارد طرح توسعه 
فاز یک بندر شهید بهشتی چابهار شد که به دلیل مشکلات ثانویه ایجاد شده از 
جمله تحریم ها، جهت خرید و تأمین تجهیزات مذکور، این قرارداد به طور کامل 
اجرایی نشد؛ اما سال گذشته اعلام شد که تامین تجهیزات سنگین راهبردی 
به مبلغ مجموع ۲۴ میلیون دلار انجام شده است.علی اکبر صفایی - مدیرعامل 
سازمان بنادر و دریانوردی- خردادماه بود که درباره وضعیت اپراتور هندی در 
چابهار گفت: در جلساتی که داشتیم، چند مورد اختلاف نظر بوده  و در 1۰ سال 
گذشته نیز اختلاف نظرهایی را که برای قرارداد بلندمدت به نتیجه نرسیده بود، 
حل وفصل کردیم و در آینده نزدیک قرارداد بلندمدت نهایی می شود که یک 

اقدام خوب در حوزه بین المللی برای بندر چابهار خواهد بود.

 قرارداد نیمه کاره در آستانه 1۰ ساله شدن
چابهار که در جنوب شرقی ایران واقع است، به عنوان دروازه ای برای دسترسی 
هند به بازارهای آسیای میانه در نظر گرفته شده و ریشه های این پروژه به سال 
۲۰۰۳ باز می گردد که دو کشور بر سر توسعه آن به توافق رسیدند. با این حال، 
این ابتکار عمل به دلیل تحریم های غرب علیه برنامه هسته ای ایران با موانعی 
مواجه شد.به  دنبال آن سفیر هند در تهران تیرماه امسال گفت که هند برای 
رشد اقتصادی و تجاری از طریق بندر چابهار برنامه ریزی ویژه ای را در دستور 
کار خود دارد. »رودرا گائوراو شِرِست« تاکید کرد: چابهار نقطه عطف تحول 

اقتصادی منطقه است و برای هند فرصتی طلایی یدک می کشد و موقعیت چابهار 
در گسترش مبادلات تجاری در منطقه، اورآسیا و حتی اروپا منحصر بفرد است.

حالا کشتیرانی اعلام کرده که به گفته منابع مطلع، انتظار می رود هند و ایران 
تا سپتامبر ۲۰۲۳ )شهریور - مهر 1۴۰۲( و قبل از اجلاس جهانی دریایی هند 
۲۰۲۳ که برگزاری آن در دهلی نو برای ماه اکتبر برنامه ریزی شده، یک قرارداد 
بلندمدت برای توسعه بندر چابهار امضا کنند. بدین ترتیب پس از سال ها مذاکره، 
دهلی نو و تهران قراردادی چند ساله را امضا می کنند که به هند اجازه می دهد 

بندر شهید بهشتی چابهار را به صورت بلند مدت توسعه دهد.
در حال حاضر هند و ایران قرارداد توسعه بندر چابهار را به مدت یک سال 
تمدید کردند. با این حال، هند از ایران خواسته که به یک پیمان بلندمدت 
متعهد شود و اطمینان لازم برای سرمایه گذاری و برنامه های توسعه هند را فراهم 
کند. این قرارداد بلند مدت برای 1۰ سال دیگر نیز می تواند به  طور خودکار 
تمدید شود. یکی از مقامات وزارت بنادر، کشتیرانی و آبراهه های هند گفته که 
مفاد قرارداد بلندمدت ماه آینده نهایی خواهد شد و احتمالاً در ماه سپتامبر 
توافق نامه ای امضا می شود.مذاکرات قرارداد بلندمدت پیش از این به دلیل اختلاف 
نظر در مورد بند داوری متوقف شد. ایران قبلًا با توجه به محدودیت های قانون 
اساسی خود برای رسیدگی به اختلافات در دادگاه های خارجی، از بندهایی 
در مورد داوری بین المللی ناراضی بود. با این حال، هر دو طرف قرار است به 
یک راه حل دست یابند که اجازه می دهد پرونده های اختلافات احتمالی به 
دادگاه های داوری بین المللی در مکان های بی طرف مانند سنگاپور و دبی منتقل 

شود. هند قبلًا پیشنهاد کرده بود که موضوعات داوری در دبی یا بمبئی مطرح 
شوند. اختلاف نظر در مورد سایر بندها، مانند تضمین حداقل ترافیک مورد نظر 
ایران نیز راه حل خواهد شد و مسیر توسعه سریع زیرساخت های بندر را برای 
اطمینان از رسیدن به سطح قابل قبولی از ترافیک کشتی و کالا به این مکان 

استراتژیک هموار می کند.

 هند و ایران در آستانه امضای قرارداد بلندمدت برای توسعه 
بندر چابهار

در سال ۲۰16 میلادی، شرکت های ایندیا پورتز گلوبال با مسئولیت محدود 
)IPGL( و آریا بنادر ایرانیان قرارداد توسعه بندر شهید بهشتی چابهار را امضا کردند. 
هند تأمین ۸۵ میلیون دلار برای توسعه بندر چابهار به همراه اعطای یک خط 
اعتباری 1۵۰ میلیون دلاری را متعهد شد. از سال ۲۰۲۳ میلادی، هند شش 
جرثقیل دروازه ای به مبلغ ۲۵ میلیون دلار برای توسعه بندر شهید بهشتی تأمین 
و مستقر کرده، ولی با این حال، ایران از تلاش های هند ابراز نارضایتی می کند. به 
طوری که سفیر سابق ایران در هند، پیشرفت کار توسعه چابهار را »بسیار کُند« 
توصیف کرد.اگر چه در سال ۲۰16، در جریان سفر نخست وزیر نارندرا مودی 
به تهران، هند، ایران و افغانستان توافقنامه ای را برای توسعه چابهار به عنوان 
کریدور تجاری و حمل ونقل برای پیوند دادن اقتصادهای خود به یکدیگر امضا 
کردند؛ اما از سرگیری تحریم های ایالات متحده علیه ایران در سال ۲۰1۹ و 
سقوط دولت رسمی افغانستان در سال ۲۰۲1، کار را در بندر چابهار پیچیده و 
کند کرد، اما سال گذشته تیمی از وزارت بنادر، کشتیرانی و آبراهه های هند از 

ایران بازدید و مذاکرات برای توسعه چابهار دوباره سرعت گرفت.
بر اساس داده های دولتی، شرکت دولتی IPGL که بندر شهید بهشتی چابهار 
را اداره می کند، از زمانی که فعالیت خود را در سال ۲۰1۸ آغاز کرده تا ماه 
می ۲۰۲۳، بیش از 6.۵6 میلیون تن محموله فله از استرالیا، بنگلادش برزیل، 
آلمان، روسیه و امارات متحده عربی را جابه جا کرده است. هند برای سال ۲۰۲۳ 
میلادی جابه جایی بار 1۳ هزار و ۲۸۲ تی ای یو را در پایانه شهید بهشتی هدف 
قرار داده در حالی که این رقم در سال ۲۰۲۲ فقط ۳۰۹6 تی ای یو بوده است. به 
گفته کارشناسان در صورت اتصال بندر چابهار به شبکه ریلی، میزان جابه جایی 

کالا از طریق آن به میزان قابل توجهی افزایش خواهد یافت.

ترس در بازار طلای جهانی

تکلیف هندی ها در چابهار تا دو ماه دیگر معلوم می شود

  بورس بر مدار صعود با رشد 3۹ هزار واحدی شاخص
 شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات امروز ) شنبه، 1۴ مرداد( با ۳۹  هزار و ۳۸۴ واحد افزایش، در ارتفاع ۲ میلیون و ۳۳ هزار واحد ایستاد.شاخص هم وزن با 11 هزار و ۸۵۹ واحد افزایش به ۷1۷ هزار و ۷۷۵ واحد و شاخص قیمت با 
6 هزار و ۷6۰ واحد رشد به ۴۰۹ هزار و 1۸۴ واحد رسید.امروز در معاملات بورس تهران، بیش از 1۲ میلیارد و ۲۰1 میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش 61 هزار و 1۹۳ میلیارد ریال معامله شد.فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( با 6 هزار 
و ۵۵۷ واحد، ملی صنایع مس ایران )فملی( با چهار هزار و ۷۰ واحد، پالایش نفت اصفهان )شپنا( با ۲ هزار و 6۳۰ واحد، معدنی و صنعتی گل گهر )کگل( با ۲ هزار و ۲۳۸ واحد، پالایش نفت بندرعباس )شبندر( با ۲ هزار و 1۲6 واحد، شرکت 

سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( با یک هزار و ۵۲۵ واحد و گسترش نفت و گاز پارسیان )پارسان( با یک هزار و ۳۷۳ واحد تاثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند.
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شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 2828به نام شهریار کیانی فرزند ستار در تاریخبه نام شهریار کیانی فرزند ستار در تاریخ 1402/4/20  1402/4/20 مفقود گردیده مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 39617723983961772398به نام عباس مظفری فرزند محمدحسن  در تاریخ به نام عباس مظفری فرزند محمدحسن  در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/51402/5/5 مفق

10661066

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 57900249205790024920ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 57900249205790024920 و کارت مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
عباس قنبری فرزند غلامرضا  در تاریخعباس قنبری فرزند غلامرضا  در تاریخ 1402/5/5  1402/5/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

گواهینامه دوم به شماره گواهینامه دوم به شماره 45693171974569317197 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 45693171974569317197به نام علی اکبر  به نام علی اکبر  
صدیقی  فرزند علیجان در تاریخصدیقی  فرزند علیجان در تاریخ 1402/5/1  1402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره کارت دانشجویی به شماره 4011282080305840112820803058 و گواهینامه پایه سوم به شماره  و گواهینامه پایه سوم به شماره 45607774034560777403  
و کارت ملی به شماره و کارت ملی به شماره 45607774034560777403 و کارت بانکی به نام دنیا غفوری فرزند بصیر در تاریخ  و کارت بانکی به نام دنیا غفوری فرزند بصیر در تاریخ 

1402/5/81402/5/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 44307198104430719810به نام نجمه درویشی بدرابادی فرزند محمدمهدی در تاریخ به نام نجمه درویشی بدرابادی فرزند محمدمهدی در تاریخ 
1402/3/151402/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی وگواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره کارت دانشجویی وگواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 44209429674420942967به نام محمدصادقیان به نام محمدصادقیان 
فرزند رضا در تاریخفرزند رضا در تاریخ1402/4/15 1402/4/15  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 44306610654430661065به نام مریم سلطان باقری خمسیان فرزند رضا در تاریخ به نام مریم سلطان باقری خمسیان فرزند رضا در تاریخ 
 1402/4/5 1402/4/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11851185

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 45809410634580941063به نام آریا قرائی فرزند کمال در تاریخبه نام آریا قرائی فرزند کمال در تاریخ 1401/12/5  1401/12/5 مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 45921580834592158083به نام سیدامیرحسین طباطبائی فرزند به نام سیدامیرحسین طباطبائی فرزند 
سیدعبداله در تاریخسیدعبداله در تاریخ 1402/4/28  1402/4/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

14011401

ــام سقا کی قبادیان فرزند جمعلی در  ــام سقا کی قبادیان فرزند جمعلی در به ن کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی 21423900052142390005به ن
تاریختاریخ 1402/4/15  1402/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

18661866

کارت ملی و کارت موتور و چندعددسیم کارت و عابربانک به شماره ملی کارت ملی و کارت موتور و چندعددسیم کارت و عابربانک به شماره ملی 12716327311271632731به نام به نام 
حسین صادقی مقصود بیکی فرزند محمد حسن  در تاریخحسین صادقی مقصود بیکی فرزند محمد حسن  در تاریخ 1402/4/20  1402/4/20 مفقود گردیده است و مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

20122012

سند ماشین  به شماره شماره پلاک : ایران سند ماشین  به شماره شماره پلاک : ایران 673673//2020 ط ط4848 و شماره شاسی :  و شماره شاسی : 10137231013723 و شماره  و شماره 
موتور : موتور : 014767014767به نام حسین زارعی  فرزند رضا در تاریخبه نام حسین زارعی  فرزند رضا در تاریخ 1401/10/1  1401/10/1 مفقود گردیده است و مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

20132013

    vinIRPCvinIRPC90171267933389017126793338کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک : ایران کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک : ایران 376376//6666 ل  ل 5353 و و
و شماره موتور : و شماره موتور : 42237174223717 و شماره شاسی و شماره شاسیSS14122907973381412290797338  و گواهینامه پایه دوم به   و گواهینامه پایه دوم به 
شمارهشماره00781838630078183863 به نام محمدرضا ملا محمدی فرزند نسیم در تاریخ به نام محمدرضا ملا محمدی فرزند نسیم در تاریخ1402/05/01 1402/05/01   

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــودی گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــودی گردی مفق

20142014

ــخ 1402/5/141402/5/14   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــد معصوم ــام حمی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــد معصوم ــام حمی ــه ن ــه شماره 39925658763992565876ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی مفقود گردی

20242024

برگ سبز خودرو  وانت پیکان برگ سبز خودرو  وانت پیکان 16001600ii سفید روغنی به  شماره موتور  سفید روغنی به  شماره موتور 1148900317611489003176 و شماره  و شماره 
ــاده  ــواد آم ــام ج ــه ن ــاده ب ــواد آم ــام ج ــه ن ــران 175175 و  و 7878ب ــران ای ــلاک 6666ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ ــی NAAANAAA3636AAAA00AGAG210997210997 و ش ــی شاس شاس
بحرکت به شماره کد ملی بحرکت به شماره کد ملی 26780191602678019160 فرزند جبار در تاریخ فرزند جبار در تاریخ 1401/6/1  1401/6/1 مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

20282028

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 13778297741377829774به نام رقیه خشنو فرزند رحیم در تاریخبه نام رقیه خشنو فرزند رحیم در تاریخ 1402/4/1  1402/4/1 مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه   و کارت ملی  به شماره گواهینامه   و کارت ملی  به شماره 00779056790077905679به نام سولماز درگاهی فرزند ناصر  در تاریخ به نام سولماز درگاهی فرزند ناصر  در تاریخ 
1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20482048

ــخ  ــاس در تاری ــد الی ــی فرزن ــم وهاب ــام کری ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد الی ــی فرزن ــم وهاب ــام کری ــه ن ــماره 16512146541651214654ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1402/4/201402/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت خودروی سواری شخصی به شماره پلاک کارت سوخت و کارت خودروی سواری شخصی به شماره پلاک 526526ط ط 9191 ایران  ایران 5050 و به شماره  و به شماره 
  vinvin::IRNCIRNC911911XX11QTQT309046309046 و  و NAZPLNAZPL140140TCTC03090460309046 موتور موتور 637820637820 و به شماره شاسی  و به شماره شاسی
ــادی فرزند محمد علی و همچنین  ــام احمدعلی خمیس آب ــه ن ــادی فرزند محمد علی و همچنین ب ــام احمدعلی خمیس آب ــه ن ــه شماره ملی 33097373813309737381ب ــه شماره ملی ب ب
گواهینامه حسین محمدی به شماره ملی اتباع گواهینامه حسین محمدی به شماره ملی اتباع FF100743055100743055 فرزند علی به شماره گواهینامه  فرزند علی به شماره گواهینامه 

40082488434008248843 در تاریخ در تاریخ 1402/5/10  1402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــین  در تاری ــد غلامحس ــدی فرزن ــاج محم ــام نیمت ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد غلامحس ــدی فرزن ــاج محم ــام نیمت ــه ن ــماره 56094178315609417831ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

شاسی  شماره  و  شاسی   شماره  و   3333 446446مم8585ایران ایران  پلاک  شماره  به  شخصی  سواری  خودروی  پلاک کارت  شماره  به  شخصی  سواری  خودروی  کارت 
NASNAS431100431100JJ10289001028900 و به شماره موتور  و به شماره موتور MM1313//612258612258 به شماره ملی  به شماره ملی 56498258665649825866به به 
نام علی کیانی حارث آبادی فرزند رضا  در تاریخنام علی کیانی حارث آبادی فرزند رضا  در تاریخ 1401/5/9  1401/5/9 مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

ــار ساقط است. ــار ساقط است.اعتب اعتب
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کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 42846500174284650017 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 42846500174284650017به نام بهناز به نام بهناز 
ــار ساقط  ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ــخ 1402/5/10  1402/5/10 مفقود گردی ــد هوشنگ در تاری ــخمستشیری فرزن ــد هوشنگ در تاری مستشیری فرزن

است.است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 43911351594391135159به نام رحیم علی اکبری فرزند آبس در تاریخ به نام رحیم علی اکبری فرزند آبس در تاریخ 1402/4/201402/4/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00563822000056382200به نام مهرداد حامدآبشاهی فرزند محسن در تاریخ به نام مهرداد حامدآبشاهی فرزند محسن در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/2/11402/2/1 مفق

ــام سیده فاطمه موسوی فرزند  ــه ن ــام سیده فاطمه موسوی فرزند ب ــه ن کارت ملی هوشمند و گواهینامه به شماره کارت ملی هوشمند و گواهینامه به شماره 20805998442080599844ب
سیدمجتبی در تاریخسیدمجتبی در تاریخ 1402/5/5  1402/5/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 011375051011375051به نام رامین عزیزی راد فرزند محمدرضا  در تاریخ به نام رامین عزیزی راد فرزند محمدرضا  در تاریخ 1402/5/121402/5/12  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/6/101401/6/10   ــد محمد در تاری ــزی  فرزن ــده عزی ــام مائ ــه ن ــخ ب ــد محمد در تاری ــزی  فرزن ــده عزی ــام مائ ــه ن ــه شماره 00227219750022721975ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 004888038004888038به نام اشرف السادات نواب فیروزآبادی فرزند سید مسیح در به نام اشرف السادات نواب فیروزآبادی فرزند سید مسیح در 
تاریختاریخ 1402/4/10  1402/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

به شماره  ملی  و کارت  به شماره   ملی  و کارت  به شماره 7869478694ایران ایران 541541  موتورسیکلت  نقلیه  به شماره کارت وسیله  موتورسیکلت  نقلیه  کارت وسیله 
ــه شماره  ــه شماره  و کارت نظام وظیفه ب ــه شماره 41902447914190244791 و کارت نظام وظیفه ب ــه شماره  ب ــه 22وو33 ب ــه پای ــه  و گواهینام ــه پای 41902447914190244791 و گواهینام
41902447914190244791به نام فرشاد نظریانی فرزند احمدعلی در تاریخبه نام فرشاد نظریانی فرزند احمدعلی در تاریخ 1402/5/7  1402/5/7 مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

ــار ساقط است. ــار ساقط است.و از درجه اعتب و از درجه اعتب

ــم در  ــد محمد کری ــا بزرگی فرزن ــام بهجت  حاجی آق ــه ن ــم در ب ــد محمد کری ــا بزرگی فرزن ــام بهجت  حاجی آق ــه ن ــه شماره 03208709010320870901ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریختاریخ 1402/5/2  1402/5/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 13781058341378105834به نام عبداله  نوید فرزند یداله  در تاریخبه نام عبداله  نوید فرزند یداله  در تاریخ 1402/4/7  1402/4/7 مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 04526847910452684791به نام محسن صادقی فرزند محمد در تاریخ به نام محسن صادقی فرزند محمد در تاریخ 1402/5/101402/5/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد براتعل ــژاد  فرزن ــفی ن ــرم یوس ــام محت ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد براتعل ــژاد  فرزن ــفی ن ــرم یوس ــام محت ــه ن ــماره 33501430673350143067ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/61402/4/6 مفق

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد علی در تاری ــام امیرحسین بازگیر  فرزن ــه ن ــخ ب ــد علی در تاری ــام امیرحسین بازگیر  فرزن ــه ن ــه شماره 00650867670065086767ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد علی در تاری ــام امیرحسین بازگیر  فرزن ــه ن ــخ ب ــد علی در تاری ــام امیرحسین بازگیر  فرزن ــه ن ــه شماره 00650867670065086767ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/2/51402/2/5   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــان معارف ــام عرف ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــان معارف ــام عرف ــه ن ــماره 00710608200071060820ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه گواهینامه 33 به شماره  به شماره 14514605891451460589 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 14514605891451460589به نام رویا مهتابی به نام رویا مهتابی 
فرزند ناصر در تاریخفرزند ناصر در تاریخ 1402/5/9  1402/5/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه گواهینامه 33 به شماره  به شماره 14514605891451460589 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 14514605891451460589به نام رویا مهتابی به نام رویا مهتابی 
فرزند ناصر در تاریخفرزند ناصر در تاریخ 1402/5/9  1402/5/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00249509980024950998 و گواهینامه  و گواهینامه 33 به شماره  به شماره 00249509980024950998به نام نوید  فرجی به نام نوید  فرجی 
فرزند اکبر در تاریخفرزند اکبر در تاریخ 1402/4/10  1402/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00249509980024950998 و گواهینامه  و گواهینامه 33 به شماره  به شماره 00249509980024950998به نام نوید  فرجی به نام نوید  فرجی 
فرزند اکبر در تاریخفرزند اکبر در تاریخ 1402/4/10  1402/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00825005410082500541به نام شیماء صداقتی  فرزند مسعود در تاریخ به نام شیماء صداقتی  فرزند مسعود در تاریخ 1402/4/201402/4/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد فرج الله در تاریخ 1402/4/11402/4/1   ــام مرضیه  مَزیکیِ فرزن ــه ن ــد فرج الله در تاریخ ب ــام مرضیه  مَزیکیِ فرزن ــه ن ــه شماره 04513414570451341457ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 45501245714550124571به نام اشکان هاشمی فرزند عابدین در تاریخ به نام اشکان هاشمی فرزند عابدین در تاریخ 1401/11/51401/11/5  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد عبدالحکیم در تاریخ 1402/2/11402/2/1   ــام محمد قزل فرزن ــه ن ــد عبدالحکیم در تاریخ ب ــام محمد قزل فرزن ــه ن ــه شماره 53101302925310130292ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه گواهینامه 33 به شمار  به شمار 066099722066099722 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 00660997220066099722به نام فرهاد  ساعدی به نام فرهاد  ساعدی 
فرزند جلال در تاریخفرزند جلال در تاریخ 1402/5/1  1402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــاس در تاری ــد عب ــصتی فرزن ــه ش ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــصتی فرزن ــه ش ــام فاطم ــه ن ــماره 04108522010410852201ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــم در تاری ــد میث ــت فرزن ــام  ایماندوس ــی س ــام عل ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد میث ــت فرزن ــام  ایماندوس ــی س ــام عل ــه ن ــماره 01556051860155605186ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/201402/4/20 مفق

  
و گواهینامه و گواهینامه 33وو22 به شماره  به شماره 24401156202440115620 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 42401156204240115620به نام به نام 
امیرعباس مرتضوی پور  فرزند سید غریب در تاریخامیرعباس مرتضوی پور  فرزند سید غریب در تاریخ 1402/5/8  1402/5/8 مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00547226320054722632به نام احمد فاضلی کیا فرزند رضا در تاریخ به نام احمد فاضلی کیا فرزند رضا در تاریخ 1402/4/251402/4/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22194725742219472574به نام آنور پورباقر  فرزند صمد در تاریخبه نام آنور پورباقر  فرزند صمد در تاریخ 1402/5/5  1402/5/5 مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 48995699044899569904به نام فرج الله محرابی فرزند بابا در تاریخبه نام فرج الله محرابی فرزند بابا در تاریخ 1402/5/1  1402/5/1 مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدالله در تاری ــد ی ــر  فرزن ــدم بهمب ــا مق ــا تنه ــام مین ــه ن ــخ ب ــدالله در تاری ــد ی ــر  فرزن ــدم بهمب ــا مق ــا تنه ــام مین ــه ن ــماره 00110631300011063130ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 36115687673611568767به نام ابراهیم بهادر زهی ملک آبادی فرزند امیر  در تاریخ به نام ابراهیم بهادر زهی ملک آبادی فرزند امیر  در تاریخ 
1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــی ب ــه  و کارت مل ــی ب ــماره 21618441482161844148 و کارت مل ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 33 ب ــه  و گواهینام ــماره 21618441482161844148 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
شماره شماره 21618441482161844148به نام امیر بهرامی فرزند تیمور در تاریخبه نام امیر بهرامی فرزند تیمور در تاریخ 1402/5/3  1402/5/3 مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

ــعود   ــام مس ــه ن ــعود  ب ــام مس ــه ن ــماره 26400048242640004824ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 26400048242640004824 و کارت مل ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 33 ب ــه گواهینام گواهینام
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/5/1  1402/5/1 مفق ــد در تاری ــی محم ــد عل ــدی فرزن ــیر محم ــخش ــد در تاری ــی محم ــد عل ــدی فرزن ــیر محم ش

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 24113126522411312652به نام عشرت کاظمی فرزند فضل الله در تاریخ به نام عشرت کاظمی فرزند فضل الله در تاریخ 1402/1/11402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــی ب ــه  و کارت مل ــی ب ــماره 17535992371753599237 و کارت مل ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 33 ب ــه  و گواهینام ــماره 17535992371753599237 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
شماره شماره 17535992371753599237به نام سحر بختیاری فرزند امیرقلی در تاریخبه نام سحر بختیاری فرزند امیرقلی در تاریخ 1402/4/1  1402/4/1 مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 17542423161754242316به نام مجید  کشانی فرزند اصغر در تاریخبه نام مجید  کشانی فرزند اصغر در تاریخ 1402/4/1  1402/4/1 مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00385501800038550180به نام زهرا خداویسی مطلق فرزند محمد تقی در تاریخ به نام زهرا خداویسی مطلق فرزند محمد تقی در تاریخ 
1402/4/251402/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــفی راد فرزن ــره یوس ــام زه ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــفی راد فرزن ــره یوس ــام زه ــه ن ــماره 00833233410083323341ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 33 ب ــه گواهینام گواهینام
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1401/12/11401/12/1 مفق

ــا  ــام علیرض ــه ن ــا ب ــام علیرض ــه ن ــماره 00161343460016134346ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 33 ب ــه  و گواهینام ــماره 0016134334600161343346 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط  ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1402/3/30  1402/3/30 مفق ــر  در تاری ــد امی ــرد  فرزن ــخشریفی ف ــر  در تاری ــد امی ــرد  فرزن شریفی ف

است.است.

ــخ  ــم  در تاری ــد ابراهی ــد محم ــان فرزن ــک بوجاری ــام باب ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد ابراهی ــد محم ــان فرزن ــک بوجاری ــام باب ــه ن ــماره 05346672790534667279ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

ــه شماره 44800394814480039481 و کارت شناسایی  و کارت شناسایی  ــه شماره  ب ــه 33 ب ــه  و گواهینام ــه شماره 44800394814480039481 و گواهینام ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
به شماره به شماره 163623163623 به نام امیر محمد  یاسائی مهر جردی فرزند منصور در تاریخ  به نام امیر محمد  یاسائی مهر جردی فرزند منصور در تاریخ 1402/4/301402/4/30  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــائی  ــد  یاس ــر محم ــام امی ــه ن ــائی ب ــد  یاس ــر محم ــام امی ــه ن ــماره 44800394814480039481ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره33 و کارت مل ــه ش ــه  ب ــمارهگواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
 مهر جردی فرزند منصور در تاریخ مهر جردی فرزند منصور در تاریخ 1402/4/30  1402/4/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 39909360423990936042به نام محمد میزایی فرزند جعفر علی در تاریخ به نام محمد میزایی فرزند جعفر علی در تاریخ 1402/5/21402/5/2  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 41984898584198489858به نام فیروزه فتح آبادی فرزند جهانگیر در تاریخ به نام فیروزه فتح آبادی فرزند جهانگیر در تاریخ 1402/4/31402/4/3  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــره  ــام زه ــه ن ــره ب ــام زه ــه ن ــماره 32408179933240817993ب ــه ش ــه دوم ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دوم ب ــماره 32408179933240817993 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
رستمی فرزند مرتضی در تاریخرستمی فرزند مرتضی در تاریخ 1402/5/13  1402/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد حسن در تاری ــت  فرزن ــا حقیق ــام جلال کشاورز ب ــه ن ــخ ب ــد حسن در تاری ــت  فرزن ــا حقیق ــام جلال کشاورز ب ــه ن ــه شماره 58899069095889906909ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/3/231402/3/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

          
23012301

گواهینامه پایه گواهینامه پایه 33 به شماره ملی  به شماره ملی 49703369974970336997 به نام محمد ایزدی فرزند نورمحمد در تاریخ  به نام محمد ایزدی فرزند نورمحمد در تاریخ 
1401/1/11401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند تک برگ متعلق به ملک مسکونی به شماره ثبت سند تک برگ متعلق به ملک مسکونی به شماره ثبت 9898 / و  / و 023773023773 به نام علی طالبی  به نام علی طالبی 
فرزند محمد به شماره ملی فرزند محمد به شماره ملی 08598538610859853861 در تاریخ در تاریخ 1401/6/1  1401/6/1 مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.
          

25032503

ــه شماره وسیله نقلیه   ــرگ سبز خودرو ب ــه شماره وسیله نقلیه   و ب ــرگ سبز خودرو ب ــران4343 و ب ــرانای ــه شماره 5252لل181181__ای ــه شماره کارت وسیله نقلیه ب کارت وسیله نقلیه ب
ــی SS14122860637711412286063771 و  و  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 19069771906977 و ش ــماره موت ــور  و ش ــماره موت IRPCIRPC861861VV11IWIW063771063771 و ش
ــود  ــخ  مفق ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــدی کریم ــلا ماج ــام لی ــه ن ــود ب ــخ  مفق ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــدی کریم ــلا ماج ــام لی ــه ن ــلاک 5252لل181181__ایرانایران4343ب ــماره پ ــلاک ش ــماره پ ش

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 51106160615110616061 و   به نام محمد رضا حکیمان جزی فرزند حسین علی  و   به نام محمد رضا حکیمان جزی فرزند حسین علی 
در تاریخ  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.در تاریخ  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  IRJEIRJE831831VV33LTLT000427000427 و  و  ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو  ب ــی  خ ــند کمپان ــبز , و س ــرگ س ــه  ب ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو  ب ــی  خ ــند کمپان ــبز , و س ــرگ س ب
شماره موتور شماره موتور GG44EBAEBA58655865BB63116311 و شماره شاسی  و شماره شاسی IRIR8331100042783311000427 و شماره پلاک ایران  و شماره پلاک ایران 
551551//6767قق7373به نام مهدی  مهرپور فرزند مهرعلی  در تاریخبه نام مهدی  مهرپور فرزند مهرعلی  در تاریخ 1402/4/1  1402/4/1 مفقود گردیده است و مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

25072507

ــخ  ــا  در تاری ــد حمیدرض ــان  فرزن ــل زارع ــام ابوالفض ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد حمیدرض ــان  فرزن ــل زارع ــام ابوالفض ــه ن ــماره 12735572471273557247ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
1402/4/151402/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره 62193846446219384644 و کارت  و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 62193846446219384644 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــه  در تاری ــد  نورال ــره وری  فرزن ــعید مه ــام  س ــه ن ــخ ب ــه  در تاری ــد  نورال ــره وری  فرزن ــعید مه ــام  س ــه ن ــماره 62193846446219384644ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی وس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/51402/5/5 مفق

گواهینامه پایه سه به شماره گواهینامه پایه سه به شماره 12728632981272863298 و کارت وسیله نقلیه رانا پلاس مشکی مدل و کارت وسیله نقلیه رانا پلاس مشکی مدل14001400به به 
ــماره 12728632981272863298   ــه ش ــماره   ب ــه ش ــران1313  ب ــرانای ــه پلاک9898بب699699ای ــوخت ب ــه پلاک و کارت س ــوخت ب ــران1313 و کارت س ــرانای پلاکپلاک9898بب699699ای
ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــاز  فرزن ــت س ــا چی ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــاز  فرزن ــت س ــا چی ــام محمدرض ــه ن ــماره 12728632981272863298ب ــه ش ــی ب ــماره و کارت مل ــه ش ــی ب و کارت مل

1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــه ش ــی ب ــماره ( و کارت مل ــه ش ــی ب ــخ 1400/01/11400/01/1( و کارت مل ــخ  )درتاری ــماره 38604048223860404822 )درتاری ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــت و از  ــده اس ــود گردی ــت و از مفق ــده اس ــود گردی ــخ 1402/5/5  1402/5/5 مفق ــواد در تاری ــد ج ــادی  فرزن ــم ن ــام مری ــه ن ــخب ــواد در تاری ــد ج ــادی  فرزن ــم ن ــام مری ــه ن 38604048223860404822ب

ــار ساقط است. ــار ساقط است.درجه اعتب درجه اعتب

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12712590011271259001 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره  و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 12712590011271259001  
ــد  ــرادی  فرزن ــام فرشید م ــه ن ــد ب ــرادی  فرزن ــام فرشید م ــه ن ــه شماره 12712590011271259001ب ــه  سه و موتورسیکلت  ب ــه پای ــه شماره و گواهینام ــه  سه و موتورسیکلت  ب ــه پای و گواهینام

عبدالمحمد  در تاریخعبدالمحمد  در تاریخ 1402/5/12  1402/5/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر  در تاری ــد منوچه ــاه فرزن ــگل گی ــکوفه زن ــام ش ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد منوچه ــاه فرزن ــگل گی ــکوفه زن ــام ش ــه ن ــماره 12702027821270202782ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی 1402/5/101402/5/10 مفق

ــد هوشنگ  در تاریخ 1402/4/11402/4/1   ــد  فرزن ــام زهرا  کلیون ــه ن ــخ ب ــد هوشنگ  در تاری ــد  فرزن ــام زهرا  کلیون ــه ن ــه شماره 12725985941272598594ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره گواهینامه پایه سه به شماره 12739105831273910583به نام محمد احمدیان باغبادرانی  فرزند ایرج  در به نام محمد احمدیان باغبادرانی  فرزند ایرج  در 
تاریختاریخ 1402/4/25  1402/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12883042421288304242 و گواهینامه پایه دو به شماره   و گواهینامه پایه دو به شماره  12883042421288304242به نام زهرا به نام زهرا 
آخوندی  فرزند اصغر در تاریخآخوندی  فرزند اصغر در تاریخ 1402/5/10  1402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــعلی  در تاری ــد عباس ــی  فرزن ــدی فران ــی محم ــام عل ــه ن ــخ ب ــعلی  در تاری ــد عباس ــی  فرزن ــدی فران ــی محم ــام عل ــه ن ــماره 12397331001239733100ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود مفق ــخ 1402/3/1  1402/3/1 مفق ــی  در تاری ــد رجبعل ــی  فرزن ــره عباس ــام زه ــه ن ــخب ــی  در تاری ــد رجبعل ــی  فرزن ــره عباس ــام زه ــه ن ــماره 188188ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردی گردی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12819256241281925624 و گواهینامه پایه دو به شماره  و گواهینامه پایه دو به شماره 12819256241281925624به نام فاطمه به نام فاطمه 
صغری حاتمیان جزی فرزند اسفندیار در تاریخصغری حاتمیان جزی فرزند اسفندیار در تاریخ 1402/5/3  1402/5/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

25082508

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــر ریاح ــه تاجمی ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــر ریاح ــه تاجمی ــام فاطم ــه ن ــماره 12921644411292164441ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/2/241402/2/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد رضا در تاری ــام امیرحسین شاکری فارسانی فرزن ــه ن ــخ ب ــد رضا در تاری ــام امیرحسین شاکری فارسانی فرزن ــه ن ــه شماره 12810602591281060259ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/3/151402/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12816651261281665126به نام اشرف نصوحیان فرزند غلامعلی در تاریخ به نام اشرف نصوحیان فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/1/11402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود مفق ــخ 1402/4/1  1402/4/1 مفق ــا در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــور طرق ــم پ ــام آزاده کاظ ــه ن ــه دو ب ــه پای ــخگواهینام ــا در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــور طرق ــم پ ــام آزاده کاظ ــه ن ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردی گردی

ــخ  ــین در تاری ــد سیدحس ــی فرزن ــا عقیل ــد رض ــید محم ــام س ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد سیدحس ــی فرزن ــا عقیل ــد رض ــید محم ــام س ــه ن ــماره 1501115011ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/291402/4/29 مفق

25712571

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 22817760502281776050 به نام آرین لولیائی فرزند فریبرز در  به نام آرین لولیائی فرزند فریبرز در 
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تاریختاریخ 1402/2/1  1402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد محمد اسماعیل در تاری ــام مرجان شبانکاره فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمد اسماعیل در تاری ــام مرجان شبانکاره فرزن ــه ن ــه شماره 22804552342280455234ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
1401/4/11401/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره 24110095932411009593 و گواهینامه پایه دوم و کارت پرسنلی  و گواهینامه پایه دوم و کارت پرسنلی 
شرکت پترودانیال کیش  به نام علی اصغر پورحمزه فرزند حسین در تاریخشرکت پترودانیال کیش  به نام علی اصغر پورحمزه فرزند حسین در تاریخ 1402/5/9  1402/5/9 مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22988656042298865604به نام افسانه  باقری فرزند نعمت اله در تاریخ به نام افسانه  باقری فرزند نعمت اله در تاریخ 1402/1/11402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد ابراهیم در تاریخ 1402/5/111402/5/11   ــام مهدی غلامی فرزن ــه ن ــد ابراهیم در تاریخ ب ــام مهدی غلامی فرزن ــه ن ــه شماره 35400588693540058869ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــان  ــان کاروانی ــید ایم ــام س ــه ن ــان ب ــان کاروانی ــید ایم ــام س ــه ن ــران 591591مم3636ب ــران ای ــلاک 9393ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــزی وس ــلاک فل ــلاک پ ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــزی وس ــلاک فل پ
اعتبار  از درجه  و  اعتبار مفقود گردیده است  از درجه  و  تاریخ 1402/5/12  1402/5/12 مفقود گردیده است  تاریخ فرزند سید علی اصغر در   فرزند سید علی اصغر در 

ساقط است.ساقط است.

ــد جمال در تاریخ  ــام ساناز  فلاحی  فرزن ــه ن ــد جمال در تاریخ ب ــام ساناز  فلاحی  فرزن ــه ن ــه شماره 22806320392280632039ب ــه شماره کارت ملی و شناسنامه ب کارت ملی و شناسنامه ب
1401/12/51401/12/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد غلام رضا در تاری ــن جعفری شوقی فرزن ــام پروی ــه ن ــخ ب ــد غلام رضا در تاری ــن جعفری شوقی فرزن ــام پروی ــه ن ــه شماره 18183885451818388545ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام ابوالفضل  سلیمی  فرزند عباس در  ــه ن ــام ابوالفضل  سلیمی  فرزند عباس در ب ــه ن ــه شماره 51399393125139939312ب ــه شماره کارت سوخت وکارت ملی ب کارت سوخت وکارت ملی ب
تاریختاریخ 1401/2/10  1401/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــام هاشم جوکار فرزن ــه ن ــد ب ــام هاشم جوکار فرزن ــه ن ــه شماره 40009910154000991015ب ــه سوم  و کارت دانشجویی ب ــه شماره گواهینامه پای ــه سوم  و کارت دانشجویی ب گواهینامه پای
رسول در تاریخرسول در تاریخ 1402/5/13  1402/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

28072807

ــخ  ــد در تاری ــد حام ــی فرزن ــتی ابوخیل ــن دوس ــام ایلی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد حام ــی فرزن ــتی ابوخیل ــن دوس ــام ایلی ــه ن ــماره 21511846092151184609ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
1401/12/11401/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22598800882259880088به نام نعمت  یدالله پور فرزند قربانعلی در تاریخ به نام نعمت  یدالله پور فرزند قربانعلی در تاریخ 1402/3/11402/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/3/311402/3/31   ــد حسین در تاری ــی فرزن ــا صادق ــام همت ــه ن ــخ ب ــد حسین در تاری ــی فرزن ــا صادق ــام همت ــه ن ــه شماره 22595336982259533698ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22500960902250096090به نام زینب فتحی فرزند بیت اله در تاریخ به نام زینب فتحی فرزند بیت اله در تاریخ 1401/10/11401/10/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 21616211302161621130به نام محمد ابراهیم جعفر نژادهکته لوئی فرزند محمود به نام محمد ابراهیم جعفر نژادهکته لوئی فرزند محمود 
در تاریخدر تاریخ 1402/2/30  1402/2/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 21626879172162687917 و گواهینامه به نام نیلوفر عبدی فولاد کلائی فرزند قدرت اله  و گواهینامه به نام نیلوفر عبدی فولاد کلائی فرزند قدرت اله 
در تاریخدر تاریخ 1402/5/14  1402/5/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد علی در تاریخ 1402/4/201402/4/20   ــور فرزن ــام رضا محمد پ ــه ن ــد علی در تاریخ ب ــور فرزن ــام رضا محمد پ ــه ن ــه شماره 21504105672150410567ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1400/5/11400/5/1   ــد مرتضی در تاری ــاری فرزن ــام جلال جب ــه ن ــخ ب ــد مرتضی در تاری ــاری فرزن ــام جلال جب ــه ن ــه شماره 21608756352160875635ب ــی  ب ــه شماره کارت مل ــی  ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00159602500015960250به نام زهرا محمد پور فرزند مهدی در تاریخ به نام زهرا محمد پور فرزند مهدی در تاریخ 1399/1/11399/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 21503850822150385082به نام سامان قاسم نژاد الاشتی فرزند علیرضا در تاریخ به نام سامان قاسم نژاد الاشتی فرزند علیرضا در تاریخ 
1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

29012901

ــردان در  ــی م ــد عل ــی فرزن ــام فاطمه  دهقان ــه ن ــردان در ب ــی م ــد عل ــی فرزن ــام فاطمه  دهقان ــه ن ــه شماره 04806614130480661413ب ــی شناسنامه  ب ــه شماره کارت مل ــی شناسنامه  ب کارت مل
تاریختاریخ 1402/4/27  1402/4/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــعید  ــام س ــه ن ــعید ب ــام س ــه ن ــی 40400982504040098250ب ــماره مل ــه ش ــین و موتورب ــه ماش ــنامه گواهینام ــی شناس ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــین و موتورب ــه ماش ــنامه گواهینام ــی شناس کارت مل
ــار ساقط  ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1402/4/27  1402/4/27 مفق ــل در تاری ــد خلی ــز فرزن ــخعباسی رای ــل در تاری ــد خلی ــز فرزن عباسی رای

است.است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــی 00755845570075584557ب ــماره مل ــه ش ــته چک ب ــت شرکت دس ــه  ثب ــه برگ ــی گواهینام ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــته چک ب ــت شرکت دس ــه  ثب ــه برگ ــی گواهینام کارت مل
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1401/10/1  1401/10/1 مفق ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــودابه  حقیق ــخس ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــودابه  حقیق س

ساقط است.ساقط است.

برگ سبز کارت موتور  پلاک فلزی و کارت سوخت به شماره پلاک ایران برگ سبز کارت موتور  پلاک فلزی و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 127127  4932249322 و شماره  و شماره 
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــی 00129501060012950106ب ــی  شماره مل ــه 125125KK85155668515566******NENE22 شماره مل ــه  و شماره تن ــور 5123645651236456 و شماره تن ــور موت موت
وحید  خوشنونی فراهانی فرزند محمدعلی در تاریخوحید  خوشنونی فراهانی فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/4/1  1402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

  160160BB00540030054003 کارت ملی کارت ماشین به شماره پلاک ایران کارت ملی کارت ماشین به شماره پلاک ایران 4040__358358صص4848 به شماره موتور  به شماره موتور
ــود  ــود مفق ــخ 1402/4/1  1402/4/1 مفق ــد در تاری ــد محم ــانی فرزن ــا افش ــام محمدرض ــه ن ــخب ــد در تاری ــد محم ــانی فرزن ــا افش ــام محمدرض ــه ن ــماره 00127400630012740063ب ــه ش ــماره ب ــه ش ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 66499257996649925799به نام رامین رنجبر فرزند عباس علی در تاریخ به نام رامین رنجبر فرزند عباس علی در تاریخ 1402/1/11402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00740529260074052926به نام مهدی زمانی پور فرزند کریم در تاریخ به نام مهدی زمانی پور فرزند کریم در تاریخ 1402/4/11402/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00156925150015692515به نام محسن رستمی فرزند محمدرضا در تاریخ به نام محسن رستمی فرزند محمدرضا در تاریخ 1401/10/11401/10/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و سندکمپانی به شماره موتور برگ سبز خودرو و سندکمپانی به شماره موتور 410685410685 و شماره شاسی  و شماره شاسی KK123402123402  و شماره   و شماره 
ــخ  ــی  در تاری ــد غلامعل ــی فرزن ــتی خویدک ــی دش ــام محمدعل ــه ن ــخ  ب ــی  در تاری ــد غلامعل ــی فرزن ــتی خویدک ــی دش ــام محمدعل ــه ن ــران 984984 ص  ص 5151 ب ــران  ای ــلاک 5454 ای ــلاک پ پ

1402/2/151402/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.= مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00667351810066735181 به نام محمد شکیب رخ  فرزند اکبر در تاریخ  به نام محمد شکیب رخ  فرزند اکبر در تاریخ 1402/5/101402/5/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00824101350082410135به نام حمیدرضا  مرادی  فرزند محمد  در تاریخ به نام حمیدرضا  مرادی  فرزند محمد  در تاریخ 1402/5/11402/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــدی  فرزن ــی  احم ــی ب ــام ب ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــدی  فرزن ــی  احم ــی ب ــام ب ــه ن ــماره 59390422015939042201ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/5/41402/5/4 مفق

ــی  ــام سراجعلی  میرزاخان ــه ن ــی ب ــام سراجعلی  میرزاخان ــه ن ــه شماره 59396108385939610838ب ــه و کارت سوخت ب ــی و گواهینام ــه شماره کارت مل ــه و کارت سوخت ب ــی و گواهینام کارت مل
فرزند حسن در تاریخفرزند حسن در تاریخ 1402/5/4  1402/5/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز خودرو به شماره پلاک برگه سبز خودرو به شماره پلاک 3333ایران ایران 951951هه2525 به شماره شاسی  به شماره شاسی SS14122847402421412284740242 به  به 
شماره موتور شماره موتور 0139111401391114 به شماره  به شماره 12295570081229557008 به شماره به نام سید مصطفی  میرشفیعی   به شماره به نام سید مصطفی  میرشفیعی  

فرزند  در تاریخ فرزند  در تاریخ 1400/12/11400/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــل   ــام ابولفض ــه ن ــل  ب ــام ابولفض ــه ن ــماره 03843814720384381472ب ــه ش ــتی  ب ــه معیش ــوخت و کارت بیم ــه و کارت س ــماره گواهینام ــه ش ــتی  ب ــه معیش ــوخت و کارت بیم ــه و کارت س گواهینام

صنیعی فرزند اسداله در تاریخصنیعی فرزند اسداله در تاریخ 1402/5/6  1402/5/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07594494910759449491به نام ابوالقاسم خانی فرزند یارمحمد  در تاریخ به نام ابوالقاسم خانی فرزند یارمحمد  در تاریخ 1402/5/41402/5/4  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 64498998326449899832به نام ابولفضل زمانی  فرزند جمشید  در تاریخبه نام ابولفضل زمانی  فرزند جمشید  در تاریخ1402/5/11 1402/5/11   
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 05590555600559055560به نام زهرا  بیات  فرزند محمدطاهر  در تاریخبه نام زهرا  بیات  فرزند محمدطاهر  در تاریخ1402/5/10 1402/5/10   
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00196292650019629265به نام مبینا نظری فرزند محمد در تاریخبه نام مبینا نظری فرزند محمد در تاریخ 1402/5/7  1402/5/7 مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07913007730791300773به نام سید ابوالفضل  موسوی فرزند سید محسن در تاریخ به نام سید ابوالفضل  موسوی فرزند سید محسن در تاریخ 
1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی شناسنامه گواهینامه و کارت سوخت بیمه نامه و کارت ماشین به شماره پلاک ایران کارت ملی شناسنامه گواهینامه و کارت سوخت بیمه نامه و کارت ماشین به شماره پلاک ایران 
ــر مسعود  ــام امی ــه ن ــر مسعود ب ــام امی ــه ن ــی 00483664120048366412ب ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش ــور 42214424221442 ب ــماره موت ــه ش ــور ب ــماره موت ــه ش 5555__292292قق7777ب
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/5/5  1402/5/5 مفق ــه در تاری ــت ال ــد نعم ــدی فرزن ــخذاکری زفرقن ــه در تاری ــت ال ــد نعم ــدی فرزن ذاکری زفرقن

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 53886106915388610691به نام حسین قلی خانی فرزند بیوک در تاریخ به نام حسین قلی خانی فرزند بیوک در تاریخ 1402/5/31402/5/3  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

29022902

کارت خودرو به شماره پلاک کارت خودرو به شماره پلاک 2424بب386386ایرانایران1111 و  و 7777طط731731 ایران  ایران 9999 و کارت موتور سیکلت به  و کارت موتور سیکلت به 
شماره پلاک شماره پلاک 4588245882ایرانایران124124 به نام مصطفی نظری فرزند اسمعیل در تاریخ به نام مصطفی نظری فرزند اسمعیل در تاریخ1402/02/01 1402/02/01 مفقود مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشدگردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

30213021

گواهینامه دو به شماره گواهینامه دو به شماره 00238704940023870494 و کارت دانشجویی به شماره  و کارت دانشجویی به شماره 00238704940023870494 و کارت  و کارت 
وسیله نقلیه به شماره وسیله نقلیه به شماره 00238704940023870494 و کارت شناسایی به شماره  و کارت شناسایی به شماره 023870494023870494  و    و کارت ملی   و    و کارت ملی 
به شماره به شماره 00238704940023870494 و کارت سوخت به شماره  و کارت سوخت به شماره 00238704940023870494 به نام محمد امین اسلامي  به نام محمد امین اسلامي 

مهدي آبادي فرزند داود در تاریخمهدي آبادي فرزند داود در تاریخ 1402/1/7  1402/1/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه نامه خودرو به شماره 475475 ص  ص 4747 ایران  ایران 4444 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 00596792630059679263 و    و  و    و 
ــران 4444   ــران  ای ــماره 475475 ص  ص 4747 ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره 00596792630059679263 و کارت وس ــه ش ــه دو ب ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب گواهینام
ــران  ــران  ی ــه شماره 475475 ص  ص 4747 ی ــه شماره  و کارت هوشمند خودرو ب ــه شماره 00596792630059679263 و کارت هوشمند خودرو ب ــه شماره و کارت سوخت ب و کارت سوخت ب
4444 به نام خندان حنیفی فرزند عزیزاله در تاریخ به نام خندان حنیفی فرزند عزیزاله در تاریخ 1402/5/11  1402/5/11 مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

40114011

شماره  به  یکم  پایه  گواهینامه  و  شماره   به  یکم  پایه  گواهینامه  و  ملی 37325342863732534286  شماره  به  وظیفه  نظام  ملی کارت  شماره  به  وظیفه  نظام  کارت 
ــی  ــام کاوه فرزام ــه ن ــی ب ــام کاوه فرزام ــه ن ــی 37325342863732534286ب ــماره مل ــه ش ــمند  ب ــی هوش ــی  و کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند  ب ــی هوش ــی37325342863732534286 و کارت مل ــیمل مل

فرزند محمود در تاریخفرزند محمود در تاریخ 1402/4/13  1402/4/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

51115111

گواهینامه پایه سه به شماره ملی گواهینامه پایه سه به شماره ملی 25955802562595580256 و  کارت ملی به شماره  و  کارت ملی به شماره 25955802562595580256به نام به نام 
ــده است و از  ــود گردی ــده است و از مفق ــود گردی ــخ 1402/4/1  1402/4/1 مفق ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــی اصل ــد  کدخدازاده خمام ــخمحم ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــی اصل ــد  کدخدازاده خمام محم

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

55025502

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 16301584291630158429 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 16301584291630158429به نام ذکیه راحمی به نام ذکیه راحمی 
فرزند علی در تاریخفرزند علی در تاریخ 1402/5/12  1402/5/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره کارت بانکی  به شماره 65399008216539900821 و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره 65399008216539900821 و گواهینامه  و گواهینامه 
ــام محمد پورشعبان  ــام محمد پورشعبان به ن سوم به شماره سوم به شماره 65399008216539900821 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 65399008216539900821به ن
چماجایی فرزند حسینعلی در تاریخچماجایی فرزند حسینعلی در تاریخ 1402/4/22  1402/4/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

کارت بانکی  به شماره کارت بانکی  به شماره 26801928262680192826 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 26801928262680192826به نام پوریا خیری به نام پوریا خیری 
فرزند حجت اله در تاریخفرزند حجت اله در تاریخ 1402/3/1  1402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/12/201401/12/20   ــادر در تاری ــد ن ــت فرزن ــام نصرت صداق ــه ن ــخ ب ــادر در تاری ــد ن ــت فرزن ــام نصرت صداق ــه ن ــه شماره 25961169362596116936ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره کارت نظام وظیفه به شماره 25814209012581420901 و گواهینامه سوم   و کارت ملی به شماره  و گواهینامه سوم   و کارت ملی به شماره 
25814209012581420901به نام امیربهادر صفی نژاد فرزند رضا در تاریخبه نام امیربهادر صفی نژاد فرزند رضا در تاریخ 1402/5/5  1402/5/5 مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

ــار ساقط است. ــار ساقط است.و از درجه اعتب و از درجه اعتب

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 25808158052580815805به نام مهتا کریمی پاشاکی فرزند علی در تاریخ به نام مهتا کریمی پاشاکی فرزند علی در تاریخ 1401/12/11401/12/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55605560

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 06821796980682179698به نام ابوالفضل یزدانی فرزند اله وردی در تاریخ به نام ابوالفضل یزدانی فرزند اله وردی در تاریخ 1402/4/31402/4/3  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شماره ملیکارت ملی وشناسنامه به شماره ملی52401749035240174903به نام علی معظمی فرزند محمد در تاریخ به نام علی معظمی فرزند محمد در تاریخ 
1402/5/21402/5/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شاسی  شماره  و  شاسی   شماره  و   NywNyw200831200831 موتور  شماره  موتوربه  وسندکمپانی  سبز  موتور برگ  شماره  موتوربه  وسندکمپانی  سبز  برگ 
125125gg91106089110608******NN22nn و شماره پلاک  و شماره پلاک 7734777347__779779به نام سجاد شاکری فرزند محمد در به نام سجاد شاکری فرزند محمد در 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/4  1402/4/4 مفق ــختاری تاری

گواهینامه  پایه سوم  بیمه نامه کارت سوخت وکارت خودرو به شماره پلاکگواهینامه  پایه سوم  بیمه نامه کارت سوخت وکارت خودرو به شماره پلاک2626ایران ایران 736736جج2121به به 
ــود  ــود مفق ــخ 1402/5/9  1402/5/9 مفق ــد در تاری ــد محم ــری فرزن ــادی جعف ــام ه ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــری فرزن ــادی جعف ــام ه ــه ن ــی06824550240682455024 ب ــماره مل ــیش ــماره مل ش

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره  خودروبه  ،کارت  سوم  پایه  خدمت،گواهینامه  پایان  ،کارت  ملی  شماره کارت  خودروبه  ،کارت  سوم  پایه  خدمت،گواهینامه  پایان  ،کارت  ملی  کارت 
پلاکپلاک2626ایرانایران883883بب5454وشماره موتوروشماره موتور44643274464327 به شماره ملی به شماره ملی06705271060670527106به نام فرشید به نام فرشید 
باقرزاده فرزند محمود در تاریخباقرزاده فرزند محمود در تاریخ 1402/4/1  1402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم به شماره ملیکارت ملی وگواهینامه پایه سوم به شماره ملی06705511810670551181به نام رضا امینی فر فرزند علی به نام رضا امینی فر فرزند علی 
در تاریخدر تاریخ 1397/1/1  1397/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــی در تاری ــد براتعل ــد اسلامی فرزن ــام مجی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد براتعل ــد اسلامی فرزن ــام مجی ــه ن ــه شماره 06805898130680589813ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55695569

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره پلاک کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره پلاک 1111ایرانایران522522صص9191به نام مجتبی به نام مجتبی 
شامحمدی فرزند حیدر با کد ملی شامحمدی فرزند حیدر با کد ملی 00694134950069413495 در تاریخ در تاریخ 1402/5/1  1402/5/1 مفقود گردیده است و مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــم غفران ــام اعظ ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــم غفران ــام اعظ ــه ن ــماره 00570480020057048002ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــدی فرزن ــادات میرمحم ــب س ــام زین ــه ن ــد ب ــدی فرزن ــادات میرمحم ــب س ــام زین ــه ن ــماره 00742618610074261861ب ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل گواهینام

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/1  1402/4/1 مفق ــیدمحمد در تاری ــخس ــیدمحمد در تاری س

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــود  در تاری ــد محم ــلی فرزن ــم توس ــام مری ــه ن ــخ ب ــود  در تاری ــد محم ــلی فرزن ــم توس ــام مری ــه ن ــماره 00434841660043484166ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00215046870021504687 و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره  و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره 1010ایرانایران182182وو5353به به 
نام علیرضا تقی پور فرزند محمد در تاریخنام علیرضا تقی پور فرزند محمد در تاریخ 1402/3/1  1402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــد  ــام مرضیه نفری فرزن ــه ن ــد  ب ــام مرضیه نفری فرزن ــه ن ــه شماره پرسنلی 9401726794017267 ب ــرورش ب ــه شماره پرسنلی کارت شناسایی آموزش و پ ــرورش ب کارت شناسایی آموزش و پ
اسماعیل با کد ملی اسماعیل با کد ملی 00618082880061808288 در تاریخ در تاریخ 1402/4/1  1402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد یحیی در تاری ــدری فرزن ــه حی ــام مرضی ــه ن ــخ ب ــد یحیی در تاری ــدری فرزن ــه حی ــام مرضی ــه ن ــه شماره 50500196485050019648ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد غلامحسن در تاری ــام محمدرضا نصرالله زاده فرزن ــه ن ــخ ب ــد غلامحسن در تاری ــام محمدرضا نصرالله زاده فرزن ــه ن ــه شماره 23003850152300385015ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/4/201402/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام وحید هاشمی فرزند یدالله در تاریخ  ــه ن ــام وحید هاشمی فرزند یدالله در تاریخ  و گواهینامه ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00801909010080190901 و گواهینامه ب
1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00424259640042425964به نام خدیجه  وثیق نیای طهرانی  فرزند حسین در تاریخ به نام خدیجه  وثیق نیای طهرانی  فرزند حسین در تاریخ 
1401/12/11401/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 51993629685199362968به نام دلسوز  عباسپور فرزند عیسی در تاریخ به نام دلسوز  عباسپور فرزند عیسی در تاریخ 1402/5/101402/5/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00153753740015375374 و گواهینامه به نام شیوا عربگری صومعه سفلا فرزند  در  و گواهینامه به نام شیوا عربگری صومعه سفلا فرزند  در 
تاریختاریخ 1402/5/1  1402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70107010

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 43105790614310579061به نام خانم زینب رحمانی فرزند علی در تاریخ به نام خانم زینب رحمانی فرزند علی در تاریخ 1402/5/111402/5/11  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــور فرزن ــماعیلی پ ــه اس ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــور فرزن ــماعیلی پ ــه اس ــام معصوم ــه ن ــماره 00464762710046476271ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/5/101402/5/10 مفق

70267026

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22501056932250105693به نام پویا آرمات فرزند بیژن در تاریخبه نام پویا آرمات فرزند بیژن در تاریخ 1402/1/1  1402/1/1 مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70317031

  100014067100014067RDRD222541222541 کارت خودرو و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور کارت خودرو و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور
و شماره شاسی و شماره شاسی NAALSRALDDANAALSRALDDA222541222541 و شماره پلاک  و شماره پلاک 8989ایرانایران248248بب6767  و گواهینامه   و گواهینامه 
پایه سوم به نام رضا  علی نوری  فرزند  در تاریخپایه سوم به نام رضا  علی نوری  فرزند  در تاریخ 1401/9/1  1401/9/1 مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

70617061

گواهینامه پایه گواهینامه پایه 33 به نام وحیده علمدار فرزند جلیل در تاریخ به نام وحیده علمدار فرزند جلیل در تاریخ 1402/5/1  1402/5/1 مفقود گردیده است و مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

70857085

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 67300055316730005531به نام امید سعیدی فارسی فرزند اصغر در تاریخ به نام امید سعیدی فارسی فرزند اصغر در تاریخ 
 1402/5/10 1402/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد جمشید در  ــام مریم اسماعیل زاده کوشکقاضی فرزن ــه ن ــد جمشید در ب ــام مریم اسماعیل زاده کوشکقاضی فرزن ــه ن ــه شماره 25718236712571823671ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
تاریختاریخ 1402/4/25  1402/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
70927092

شماره  به  شماره   به   22 پایه  گواهینامه  و  پایه   گواهینامه  و   8888 6464جج848848ایران ایران  شماره  به  نقلیه  وسیله  کارت  شماره و  به  نقلیه  وسیله  کارت  و 
ــد رضا قلی در تاریخ 1402/5/13  1402/5/13 مفقود گردیده مفقود گردیده  ــام محمد ربیعی فرزن ــه ن ــد رضا قلی در تاریخب ــام محمد ربیعی فرزن ــه ن 11111111111111111111111111ب

است و از درجه اعتبار ساقط است وکارت سوختاست و از درجه اعتبار ساقط است وکارت سوخت

ــه  ــه ب ــه  و کارت نظام وظیف ــه ب ــه شماره 39204729013920472901 و کارت نظام وظیف ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــه ب ــه شماره کارت نظام وظیف ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــه ب کارت نظام وظیف
شماره شماره 111111111111111111 و گواهینامه  و گواهینامه 22 به شماره  به شماره 111122222111122222به نام مصطفی اسکندری فرزند  در به نام مصطفی اسکندری فرزند  در 

تاریختاریخ 1402/5/14  1402/5/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70947094

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد احمد در تاری ــه شاه حسینی فرزن ــام مرضی ــه ن ــخ ب ــد احمد در تاری ــه شاه حسینی فرزن ــام مرضی ــه ن ــه شماره 3009351730093517ب ــه ب ــه شماره گذرنام ــه ب گذرنام
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70977097

ــام زینب ابراهیمی فرزند حسین در تاریخ 1402/2/11402/2/1   ــه ن ــام زینب ابراهیمی فرزند حسین در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 08399314410839931441ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70997099

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 4050160668040501606680 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 1592015920 و کارت نظام وظیفه بنام  و کارت نظام وظیفه بنام 
حسین ده پیازی در تاریخحسین ده پیازی در تاریخ 1402/5/1  1402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 32420333963242033396به نام پارسا دست پیان فرزند پیمان در تاریخ به نام پارسا دست پیان فرزند پیمان در تاریخ 1402/5/121402/5/12  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 06702411720670241172 و کارت نظام وظیفه به نام یحیی ربانی فرزند حسینعلی  و کارت نظام وظیفه به نام یحیی ربانی فرزند حسینعلی 
در تاریخدر تاریخ 1402/1/1  1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــران2222 و ش ــرانای ــماره 4343بب796796ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــه و ب ــه نام ــین و بیم ــند ماش ــماره س ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــه و ب ــه نام ــین و بیم ــند ماش س
ــیله  ــیله  و کارت وس ــران 2222 و کارت وس ــران ای ــلاک 4343بب796796ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ ــی 30404703040470 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس 947560947560__88138813 و ش
ــد سعید در تاریخ 1401/2/11401/2/1   ــام محمدرضا گنجی فرزن ــه ن ــد سعید در تاریخ ب ــام محمدرضا گنجی فرزن ــه ن ــران ایران 2222ب ــه شماره 4343بب796796ای ــه شماره نقلیه ب نقلیه ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــی در تاری ــد مرتض ــی فرزن ــرا فراهان ــام زه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مرتض ــی فرزن ــرا فراهان ــام زه ــه ن ــماره 17429214931742921493ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــه فرزن ــری مدین ــری باق ــام فخ ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــه فرزن ــری مدین ــری باق ــام فخ ــه ن ــماره 05304691380530469138ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/311402/4/31 مفق

ــود  ــود مفق ــخ 1402/4/1  1402/4/1 مفق ــوش در تاری ــد داری ــی فرزن ــف خلخال ــمیرا  عاک ــام س ــه ن ــخ ب ــوش در تاری ــد داری ــی فرزن ــف خلخال ــمیرا  عاک ــام س ــه ن ــه 33 ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 17415042601741504260 و شناس ــه ش ــی ب ــماره ا و کارت مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره ا و کارت مل ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
761591342761591342به نام منصور باوی فرزند عبدالمجید در تاریخبه نام منصور باوی فرزند عبدالمجید در تاریخ 1402/4/15  1402/4/15 مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 37501473713750147371به نام آمینه خاکسار آیچی فرزند غفور در تاریخ به نام آمینه خاکسار آیچی فرزند غفور در تاریخ 1402/3/31402/3/3  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/05/16

شماره : 1715

استان گلستان جزء 3 استان برتر با بیشترین 
رشد اقتصادی در کشور
محمدعلی شربتدار- گلستان| معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان گفت: استان 
گلستان، سمنان و قم در سه بخش صنعت، کشاورزی و خدمات بیشترین رشد اقتصادی را در 

سطح کشور نسبت به سایر استان ها داشته اند.

افزایش ۲۹ درصدی سودآوری فولاد مبارکه نسبت به بهار ۱۴۰۱
بررسی صورت های مالی سه ماهه فولاد مبارکه نشان می دهد روند سودآوری، 
افزایش تولید و فروش این شرکت همچنان با قدرت ادامه دارد. با ثبت سود 26.7 
همت، سود خالص »فولاد« در سه ماه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه 
سال قبل 2۹ درصد افزایش داشته است. به گزارش فولاد، با انتشار صورت های مالی 
میان دوره ای فولاد مبارکه می توان نشانه هایی از روند رو به پیشرفت این شرکت در 
سال جاری مشاهده کرد. مهم ترین اتفاق در صورت های مالی سال ۱۴۰۱ فولاد 
مبارکه افزایش قابل توجه بهای تمام شده عملیاتی بود. درآمد این شرکت در حالی 
در سال گذشته ۱۰ درصد رشد داشت که بهای تمام شده عملیاتی ۴۸ درصد 
افزایش یافت و همین مسئله به افت ۱۸ درصدی سود خالص این شرکت نسبت 
به سال ۱۴۰۰ منجر شد؛ اما در صورت های مالی سه ماهه، درآمدهای عملیاتی ۳۱ 
درصد و بهای تمام شده عملیاتی ۳۴ درصد افزایش داشته است. نزدیک شدن میزان 
رشد درآمد و بهای تمام شده با توجه به مزیت های رقابتی متعدد فولاد مبارکه، 
طرح های توسعه در دست اجرا و سرمایه گذاری های هوشمندانه، بیانگر آن است 
که می توان انتظار عملکرد درخشان این شرکت را در سال ۱۴۰2 داشت. با توجه 
به شناسایی درآمد 6۳ همت در سه ماه نخست سال، »فولاد« توانسته در فصل 

بهار بیش از ۳۹ درصد درآمد عملیاتی سال گذشته را پوشش دهد.

برخی از تحلیلگران اعتقاد دارند شرکت های فولادی به دلیل محدودیت برق 
در تابستان و افزایش هزینه انرژی، در گزارش های شش ماهه، با سودآوری کمتری 
مواجه خواهند شد و باید با حساسیت بیشتری به صورت های مالی میان دوره ای 
شش ماهه نگریست؛ اما نباید از یاد برد که فولاد مبارکه در سه ماه نخست سال 
جاری موفق به شناسایی سود 26.7 همت شده است که نسبت به سود 2۰.6 

همت سه ماه نخست سال گذشته، رشد 2۹ درصدی را نشان می دهد. در همین 
راستا، فولاد مبارکه با گذشت یک چهارم از سال جاری، ۳2۴ ریال سود ساخته 

که حدود ۳۸ درصد از سود سال گذشته را پوشش می دهد.

 تولید ۲.3 میلیون تن محصولات فولادی در بهار ۱۴۰۲
در سه ماه نخست سال جاری، فولاد مبارکه در مجموع 2۳۱6 هزار تن محصول 
تولید کرده است که از این میزان، ۱۳۸۱ هزار تن، محصولات گرم، ۳۵۵ هزار 
تن محصولات سرد، 7۴ هزار تن محصولات پوشش دار و ۵۰6 هزار تن تختال 
است. با توجه به گزارش تفسیری فولاد مبارکه، این شرکت تا پایان سال جاری، 
طرح های متعددی را تکمیل و بهره برداری خواهد کرد که از آن جمله می توان 
به خدمات رسانی به پروژه های توسعه، انتقال آب و تصفیه فاضلاب، طرح های 
زیست محیطی، واحد گالوانیزه و سیستم های اتوماسیون و طرح های IT اشاره 
کرد. این طرح ها به بهبود فرایند تولید، تأمین آب موردنیاز و کاهش آلایندگی 
کمک شایان توجهی می کند. همچنین از دیگر ابرَپروژه های این شرکت باید به 
نورد گرم 2 و نیروگاه سیکل ترکیبی و توسعه نیروگاه خورشیدی اشاره کرد که 

آینده روشنی برای این شرکت در سال های آینده ترسیم می کند.

تحویل تعدادی از واحدهای نهضت ملی مسکن در استان اصفهان تا پایان سال

با تعامل دوسویه بین فعالان اقتصادی و دولت، بخش بزرگی از دغدغه ها برطرف خواهد شد

اختصاص بیش از۱۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون به دو طرح تولیدی در استان گلستان

 مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: نخستین سری واحدهای نهضت 
ملی مسکن در استان اصفهان تا پایان سال جاری به مردم تحویل خواهد شد. 
علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در گفتگو با خبرنگار 
پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ با اشاره به آخرین وضعیت 
طرح نهضت ملی مسکن استان اصفهان، اظهار داشت: بالغ بر ۴۳6 هزار نفر در طرح 
نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند که از این تعداد حدود ۱۴۵ هزار متقاضی واجد 
شرایط شدند.   وی با بیان اینکه تاکنون بالغ بر ۹۱ هزار واحد زمین تامین شده و 
مابقی اراضی در حال الحاق و تعیین کاربری است، افزود: بیش از ۳۳ هزار متقاضی 
طرح نهضت ملی مسکن نیز تاکنون به پروژه ها تخصیص یافته اند. مدیرکل راه و 
شهرسازی استان اصفهان خاطرنشان کرد: تاکنون بیش از ۴2 هزار و ۴۰۰ واحد 
پروژه در سامانه نهضت ملی مسکن تعریف شده که از این تعداد برای 27 هزار واحد 
با سازنده قرارداد منعقد شده است؛ همچنین از این تعداد بالغ بر 2۰ هزار و ۸۰۰ 
واحد پروانه ساختمانی اخذ کردند که در مراحل مختلف ساخت از فونداسیون تا 

مراحل اسکلت و سفت کاری در حال احداث هستند. 
وی اضافه کرد: بالغ بر ۱6 هزار واحد نهضت ملی مسکن نیز به صورت انفرادی 
واگذار شده که مقرر است مراحل ساخت توسط خود متقاضیان با بسته های 

حمایتی دولت انجام شود که در بسیاری از شهرها مراحل مختلف اخذ پروانه تا 
ساخت در حال اجراست.  

قاری قرآن تصریح کرد: پیش بینی شده است تا پایان سال جاری تعدادی از 
واحدهای نهضت ملی مسکن تکمیل و تحویل متقاضیان شود. وی گفت: تامین 
زمین در شهرهای با جمعیت زیر 2۵ هزار نفر استان اصفهان که ثبت نام در آنها 
انجام شده، به صورت ویلائی انفرادی و گروهی حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ واحد صورت 
پذیرفته است که از این میزان بیش از 6 هزار و 2۰۰ واحد به صورت انفرادی و 

مابقی بصورت ویلائی دو و ۳ طبقه است. 
 مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان افزود: از تعداد 6 هزار و 277 واحد 
حدود ۳ هزار و 67۵ واحد تاکنون به متقاضیان اختصاص یافته که بسته به شهرها 
و پروژه های مختلف، در حال اخذ پروانه، اجرای فونداسیون و اجرای اسکلت و سقف 
است. وی خاطرنشان کرد: در سطح استان بالغ بر 26 هزار واحد نهضت ملی مسکن 

نیز بصورت انبوه سازی در حال اجراست.  

سید علی حسینی البرز ایده روز -  نماینده عالی دولت در استان البرز 
گفت: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته درصدد هستیم که با شکوفایی 
تولید و تجارت استان، بتوانیم صادرات البرز را به یک میلیارد دلار برسانیم.

مجتبی عبداللهی در نشست هم اندیشی با فعالان اقتصادی منطقه ویژه 
اقتصادی پیام در البرز که با حضور معاون حقوقی رئیس جمهور و نماینده 
مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با اشاره به 
روند دیدارها و جلسات با بخش خصوصی، افزود: علاوه بر دیدارهای انفرادی با 
فعالان اقتصادی استان، جلسات شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی 

یک هفته در میان به صورت منظم و مستمر تشکیل می شود.
 وی ادامه داد: بسیاری از موضوعات و موانع مطرح شده را در ابعاد استانی 
رسیدگی و حل می کنیم و مسائل کلان را نیز به مراجع مربوطه انتقال می 

دهیم. عبداللهی گفت: در راستای بررسی و احصا موانع منطقه ویژه اقتصادی 
پیام البرز با توجه به اینکه واحدهای تولیدی مطرح و موثری را در دل خود 

جای داده، جلسات ویژه به صورت هفتگی و ماهانه تشکیل خواهیم داد.
وی افزود: بر این باور هستم که با تلاش و جدیت و تعامل دوسویه بین 
فعالان اقتصادی و دولت، بخش بزرگی از دغدغه های موجود برطرف خواهد شد.

استاندار البرز گفت: اکنون حدود ۳۰۰ میلیون دلار صادرات از استان داریم 
که علیرغم ظرفیت های استان، سهم ناچیزی در کشور است.

وی افزود: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته درصدد هستیم که 
با شکوفایی تولید و تجارت استان، بتوانیم صادرات البرز را به یک میلیارد 

دلار برسانیم.
پیش از این نشست نیز معاون حقوقی رئیس جمهور با همراهی استاندار 
البرز و نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد از یک واحد تولید در حوزه 
دیجیتال دیدن کردند و از نزدیک به بررسی موانع و مشکلات آنها پرداختند.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  مدیرعامل بانک توسعه تعاون در سفر 
به استان گلستان از چند طرح تولیدی و اشتغالزایی گلستان بازدیدکرد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون استان گلستان، شیخ حسینی مدیر 
عامل بانک توسعه تعاون که به اتفاق هیات همراه جهت شرکت در نشست منطقه 
ای کارشناسان بخش تعاون شرق کشور به گلستان سفر کرده بود از چند طرح 
تولیدی و اشتغالزایی گلستان بازدیدکردو از نزدیک درجریان روند پبشرفت این 
طرح ها قرارگرفت. مدیر عامل بانک توسعه تعاون ابتدا با حضور در کارخانه فرآورده 
های لبنی آشوراده در شهرستان سیمین شهر گلستان ضمن بازدید از قسمت های 
مختلف این واحد اقتصادی،برای بررسی و ارزیابی ظرفیت های موجود برای افزایش 
سهم بانک در بازارهای هدف و حمایت از تولید و اشتغالزایی با مدیران شرکت  یاد 

شده دیدار و گفت وگو کرد.
شیخ حسینی به برنامه های راهبردی بانک توسعه تعاون در سال جاری اشاره 
کرد و گفت:بانک توسعه تعاون در راستای کمک به تحقق شعار راهبردی ابلاغی 
مقام معظم رهبری برنامه ها و تدابیر متنوعی در نظر دارد و رفع نیازهای تعاونی ها 

وبنگاه های تولیدی از اولویت های سالجاری است.
این مقام بانکی به نقش نظام بانکی در هدایت نقدینگی به سمت تولید و جلوگیری 
از تورم اشاره کرد و افزود:تسهیلات هدفمند نظام بانکی می تواند موجب ایجاد ارزش 
در بخش های واقعی اقتصاد شود و به کنترل تورم کمک کند و چنانچه تسهیلات 

هدفمند نباشد، می تواند آثار مخرب تورمی در برداشته باشد.
بشارتی مدیر عامل شرکت تعاونی تولیدی آشوراده ضمن ارائه گزارشی از فعالیت 
های این شرکت تولیدی گفت:این شرکت در سال ۱۳۹۴ با هدف تولید پنیر سفید، 
لاکتیک،کره و روغن حیوانی،شیرخشک وپودرآب پنیر درشهرک صنعتی سیمین 
شهر واقع در استان گلستان تاسیس شد و هم اکنون با ظرفیت تولید سالانه بیش 
از ۳۴۰۰۰ تن و اشتغالزایی ۱۵۰ نفر به صورت مستقیم، ضمن تامین نیاز محصولات 
لبنی مصرف کنندگان در داخل کشور این محصولات به کشورهای آذربایجان، 

ترکمنستان و عراق صادر می شود.
مدیر این بنگاه تولیدی از بانک توسعه تعاون به عنوان یک بانک چابک و پویا در 
ارائه خدمات رسانی به مشتریان و بخش تعاون نام برد و از حمایت های این بانک 
در پرداخت 2۴۰ میلیارد ریال تسهیلات از محل صندوق توسعه ملی )ماده ۵2 ( 
و منابع داخلی در قالب سرمایه درگردش و پرداخت ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات 
دیگر درقالب تامین مالی خرد جمعی در خصوص توسعه و تجهیز این واحد تولیدی 

در راستای کمک به اشتغال و تولید این واحد اقتصادی قدردانی کرد.

 اولین جلسه کمیته تخصصی مناسب سازی در بهزیستی 
رشت برگزار شد

مرجان عباس زاده رشت- اولین جلسه کمیته 
تخصصی مناسب سازی با حضور »مژگان اخوان« 
مدیر بهزیستی رشت واعضای کمیته تخصصی ادارات 
در اداره بهزیستی رشت برگزار شد. در این جلسه 
مقرر شد کارشناس مناسب سازی بهزیستی رشت در 
زمان اجرای پروژه های مناسب سازی معابر شهرداری 
حضور داشته باشد و همچنین پیشنهاد احداث ایستگاه 
اتوبوس مناسب سازی شده در خیابان پرستار محل 
اداره بهزیستی توسط شهرداری مطرح گردد. در این نشست همچنین 
مقرر شد شهرداری های پنج منطقه یک نفر را به عنوان رابط ناشنوایان به 

بهزیستی معرفی نمایند.

 برق منطقه ای گیلان اعلام کرد :آغاز عملیات اجرایی نصب و 
استقرار پست سیار سنگر

مرجان عباس زاده/رشت-جمعی از خبرنگاران 
از آغاز عملیات اجرایی نصب و استقرار پست سیار 
سنگر بازدید به عمل آوردند که در فاز اول این پروژه 
عملیات ساختمانی، شامل آماده سازی زمین، احداث 
پی و نصب فنس در زمینی به مساحت 2۰۰۰ متر 
مربع انجام خواهد شد. »میر عباس بحری« مجری 
طرح ساختمان شرکت برق منطقه ای گیلان در جریان 
بازدید خبرنگاران از پروژه نصب و استقرار پست سیار 
سنگر، گفت: در فاز اول این پروژه عملیات ساختمانی، شامل آماده سازی 
زمین، احداث پی و نصب فنس در زمینی به مساحت 2۰۰۰ متر مربع 
انجام خواهد شد. وی افزود: همزمان با مرحله تسطیح و آماده سازی زمین، 
احداث خط کابلی تامین برق پروژه به طول ۵۰۰ متر با هزینه تقریبی ۱۵۰ 
میلیارد ریال آغاز و پس از اتمام مراحل فوق، نصب و راه اندازی ترانس سیار 
به ظرفیت ۱۵ مگاولت آمپر انجام خواهد شد. بحری با ذکر اینکه هزینه 
سرمایه گذاری انجام شده جهت فاز اول پروژه بدون لحاظ ارزش پست سیار 
بالغ بر 2۵۰ میلیارد ریال می باشد، اظهار کرد: این پروژه با مشارکت و همکاری 
بخشداری و شهرداری سنگر در حال انجام بوده و طبق هماهنگی بعمل آمده 
با هدف تسریع در اجرای طرح مسوولیت بخش هایی از پروژه شامل حفاری 
و بکفیل بخش خط کابلی همچنین خاکریزی و احداث فنس فاز یک پروژه 

را بخشداری و شهرداری سنگر عهده دار شدند. 
مجری طرح ساختمان شرکت برق منطقه ای گیلان بیان کرد: در زمینه 
تامین نقدینگی مورد نیاز برای خرید زمین طرح نیز شرکت توانیر عنایت 
ویژه ای داشته اند و انشا الله با روند فعلی پروژه چنانچه با مشکل اجرایی خاصی 
مواجه نشویم امیدواریم در شهریورماه سال جاری شاهد افتتاح و بهره برداری 
از این پروژه باشیم. بحری گفت: با توجه به ضعف ولتاژ منطقه، استقرار و 
راه اندازی این پروژه از اهمیت بسزایی برخوردار بود و با بهره برداری از این 
پروژه، مشکل منطقه سنگر برطرف خواهد شد. مجری طرح ساختمان گفت: 
در ادامه فاز فعلی و پس از برقداری پست، آماده سازی و تسطیح کل زمین 
به متراژ ۵۰۰۰ متر مربع انجام خواهد شد تا شرایط برای انجام سایر مراحل 

احداث پست فراهم شود.

 مدیرکل کارگلستان:حمایت و گسترش تشکل های کارگری 
اولویت های ما است

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | مدیر 
کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان گلستان گفت: 
در گلستان بیش از ۴7 هزار کارگاه وجود دارد که 
2۸۸ هزار نفر زیرپوشش بیمه هستند و حمایت و 
گسترش تشکل های کارگری جزو اولویت های ما 
است. به گزارش روابط عمومی : حسینعلی خواجه 
مظفری در دیدار با روح الله تجری رئیس کانون 
هماهنگی شوراهای اسلامی کار گلستان اظهارکرد:  
در سال ۱۴۰۱ تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری بیش از ۵ هزار نفر بود 
که درحال حاضر به  بیش از ۳ هزار رسیده است  که روند اخراج کارگران 

دراستان کاهش داشته است. 
وی ادامه داد: ۳6۱ تشکل کارگری و کارفرمایی در استان فعالیت می کنند 
و میانگین رسیدگی پرونده ها از ۵6 روز به ۴۴ روز کاهش داشته است. درحال 
تلاش هستیم که میزان رسیدگی  به ۳6 روز برسد. وی ادامه داد: همه مراحل 
ثبت داخواست تا اعلام نتیجه رسیدگی از طریق سامانه اینترنتی و بصورت 
غیرحضوری انجام می شود.کارگران و کارفرمایان گلستانی برای استفاده از 
خدمات غیر حضوری بایدبه دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و برای دریافت 

نام کاربری و رمز عبور اقدام کنند
 وی خاطر نشان کرد: توسعه تشکل های کارگری و کارفرمایی می تواند 
موجب افزایش بهره وری، ارتقای کیفیت تولید و بهبود عملکرد واحدهای 
تولیدی شود.تشکل های کارگری در تحقق مطالبات کارگران وضعیت 
معیشت، حقوق، قراردادهای کار و تشکل های کارفرمایی در پیگیری و حل 
مشکلات بنگاههای اقتصادی و مطالبات کارفرمایان از دولت نقش مهمی دارند

 مدیرکل صمت گیلان:  برخورد قاطع با بیش از ۷۰ مشاور 
املاک در گیلان

مرجان عباس زاده/ رشت- مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت گیلان از اجرای طرح تشدید نظارت 
بر سوداگران بازار املاک و مسکن در راستای مصوبه 
شورای عالی مسکن خبر داد و اظهار داشت: هیچ 
واحد صنفی بدون اخذ پروانه کسب بر اساس ماده 

27 قانون نظام صنفی حق فعالیت ندارد.
 وی با تاکید بر لزوم رعایت قوانین صنفی توسط 
فعالین حوزه املاک و مسکن در گیلان گفت :این 
مدت بارها از رسانه های مختلف هشدار و تذکرات پیرامون طرح نظارتی 
مذکور صورت گرفته؛ بنابراین بازرسین این اداره کل مشاورین املاک فاقد 

پروانه را بدون اغماض پلمپ خواهند کرد.
پلمپ بیش از ۷۰ واحد مشاور املاک در گیلان

دکتر پورحیدری برخورد قاطع و پلمپ بیش از 7۰ واحد مشاور املاک در 
گیلان را ماحصل اجرای طرح نظارتی علاوه بر جرائم و تشکیل پرونده های 
تعزیری برشمرد و تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون برای ۴۸۱واحد 
مشاور املاک متخلف پرونده ای به ارزش چهار هزار ۵۳۹ میلیارد ریال جهت 
اعمال قانون تشکیل شده است. مدیرکل صمت گیلان با بیان اینکه بیش از 
۱۴هزار مشاور املاک به صورت رسمی دارای پروانه کسب در گیلان فعالیت 
می کنند که ۴۹۰۰ واحد آن در شهرستان رشت فعال می باشند، گفت: با 
تشکیل تیمی متشکل از کارشناسان اداره کل مسکن راه و شهرسازی،تعزیرات 
حکومتی، اتاق اصناف، اماکن و بازرسین این اداره کل طی گشت مشترک با 
واحدهای صنفی که دستورالعمل ها و قوانین نظام صنفی را رعایت نکرده اند 
برخورد قانونی و قاطع بعمل می آید و در این رابطه گزارشات مردمی به سامانه 

پاسخگویی ۱2۴ نیز بسیار کارگشا و اثربخش است.

  کل تجارت خارجی 
استان در سال ۱399 به 
میزان ۱39 میلیون دلار 

بوده در سال ۱۴۰۰ به 
۲۰3 میلیون دلار رسید.

ده
چکی

   گسترش همکاری های ذوب آهن اصفهان وصنایع لاستیکی سهند
مدیران عامل شرکت های ذوب آهن اصفهان و صنایع لاستیکی سهند در راستای هم افزایی دیدار کردند.ذمهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن در این دیدار ضمن تاکید بر استمرار شرایط مطلوب همکاری های فی مابین دو شرکت، از اراده این 
شرکت بر توسعه همکاری ها در راستای هم افزایی و حرکت بر مدار اقتصاد مقاومتی خبر داد. وی افزود: ذوب آهن اصفهان به عنوان مادر صنعت فولاد کشور علاوه بر بومی سازی ۸۵ درصد تجهیزات مورد نیاز خود ، همکاری و تعامل با شرکت 
های داخلی را نیز در این راستا مد نظر دارد . مسعود امیدی مدیرعامل شرکت صنایع لاستیکی سهند در این دیدار با اشاره به سوابق همکاری دو شرکت بیان داشت: همکاری فی مابین دو شرکت در سه ماهه اول سال جاری شتاب گرفته و امید 
است با توجه به ضرورت اهتمام به اصول اقتصاد مقاومتی، تقویت تولیدات داخل و هم افزایی درون گروهی افزایش یابد. وی همچنین افزود: در آینده نزدیک با تولید تسمه نقاله استیل کورد بخش مهمی از نیاز صنایع فولادی از جمله ذوب آهن 
اصفهان به محصول مشابه خارجی توسط صنایع لاستیکی سهند مرتفع خواهد شد. به همین دلیل امیدواریم با توسعه همکاری میان دو شرکت مسیر اجرای پروژه بیش از پیش هموار گردد. به گزارش ایرنا، عملیات امدادرسانی در شهرستان های 

چایپاره و خوی در شمال آذربایجان غربی همچنان ادامه دارد. شهرستان چایپاره در 2۰۰ کیلومتری شمال مرکز آذربایجان غربی واقع است.

  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان، سیدمحمد دهنوی امروز ۱۴ مرداد ۱۴۰2 در جلسه 
نشست خبری با خبرنگاران استان اظهار کرد: موفقیت های شکل گرفته در استان و حتی در کشور محصول 
کار تیمی است و اگر موفقیتی در استان انجام شده با تلاش و کمک تمام مدیران و بانک ها در حوزه اقتصادی 
بوده است. وی ادامه داد: در سال ۱۳۹۹ رشد اقتصادی کشور ۴.۳ و استان گلستان منفی ۸.۵ بوده و در سال 

۱۴۰۰ رشد اقتصادی کشور ۴.۸ بوده و استان گلستان ۴.۳ بوده و در سال گذشته رشد اقتصادی 
کشور ۴.۸ و استان گلستان ۵.۸ بوده که این آمار نشان دهنده رشد شاخص های کلان اقتصادی 

استان گلستان است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان خاطرنشان کرد: سال گذشته تنها سه استان در 
سه بخش صنعت، کشاورزی و خدمات رشد مثبت داشتند که استان های قم، سمنان و گلستان بوده 
است. دهنوی گفت: شعار ما این است که می  خواهیم درآمد سرانه خانوار استان گلستان را افزایش 
دهیم و از سال ۱۳۹۳ فاصله این سرانه بیشتر شده و در سال ۱۴۰۱ فاصله بین درآمد استان و 
میانگین کشوری کمتر شد و این یکی از قول هایی بود که به مردم ارائه کردیم و به آن عمل کردیم.

 وی اضافه کرد: در سال ۱۳۹۹ در تولید ناخالص داخلی در هر سه گروه منفی بودیم و بیشترین 
منفی در بزرگترین مزیت استان یعنی گروه کشاورزی بوده در سال ۱۴۰۰ مثبت شدیم و در سال 

۱۴۰۱ رشد خوبی داشتیم و میانگین رشد ۱۰ ساله 2.7 بوده است. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان تصریح کرد: در سال گذشته رتبه اشتغال استان 
در جایگاه ۱2 کشور قرار گرفت و تاکنون در سال جاری 2۴ درصد تعهد اشتغال استان محقق شده 
است. دهنوی گفت: بزرگترین خدمت دولت سیزدهم به جامعه کارگری سال گذشته رخ داد که 
دستمزد و حقوق کارگران افزایش چشمگیر پیدا کرد. وی اضافه کرد: از سال ۱۳۹2 تا سال ۱۴۰۰ 
تعداد اشتغال از 2۳۳ هزار به 26۳ هزار اشتغال در استان گلستان رسیده و این آمار بیمه تامین 
اجتماعی است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان تصریح کرد: در کل هشت سال 
دولت قبل ۳۰ هزار شغل در استان شکل گرفته اما در دولت سیزدهم ۱7 هزار شغل در استان ایجاد 

شده است و این در شرایطی است که حقوق و دستمزد کارگری افزایش چشمگیر داشته است.
دهنوی بیان کرد: تمامی لیست و اسامی ایجاد اشتغال، پرداخت تسهیلات و .... در سامانه شفافیت 

پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان منتشر شده و قابل دسترس است.
دهنوی بیان کرد: در شروع دولت سیزدهم در کل استان ۴6۳ واحد غیرفعال و راکد داشتیم که 
بیش از ۴۰ واحد را بانک تملیک کرده بود که تاکنون با تلاش های انجام شده ۱۰۳ واحد به چرخه 
تولید بازگشت. وی در بخش دیگری بیان کرد: از ابتدای دولت سیزدهم ۱6 هزار و ۳۰۰ میلیارد 
تومان پروژه  در استان به اجرا گذاشته شده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان 
در خصوص اجرای سیاست های خارجی اقتصادی توسط استانداری گلستان، تصریح کرد: کل تجارت 
خارجی استان در سال ۱۳۹۹ به میزان ۱۳۹ میلیون دلار بوده در سال ۱۴۰۰ به 2۰۳ میلیون دلار 

رسید و در سال ۱۴۰۱ پیش بینی 2۱۰ میلیون دلار بود اما 2۳۵ میلیون دلار محقق شده است.
دهنوی اضافه کرد: پس از سفر ترکمنستان تعداد تردد کامیون ها از صفر به بیش از ۱۳۰ تردد 

رسیده که پیش بینی می کنیم این عدد به 2۰۰ کامیون در روز برسد.
وی گفت: پیش بینی ما برای سال ۱۴۰۴ بر اساس سند توسعه صادرات استان غیر از حوزه 

پتروپالایش و صنایع پایین دستی، ما به ۵۰۵ میلیون دلار تجارت خارجی خواهیم رسید.
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  جلوگیری از انحلال مجوز حرفه ای استقلال
باشگاه استقلال باید اخذ مجوز حرفه ای را جدی بگیرد. با توجه به قوانین 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اگر باشگاهی سه دوره نتواند مجوز ملی یا حرفه ای 
بگیرد، قاعدتاً نباید در لیگ برتر فعالیت کند. قانون تجارت هم همین را می گوید. 
ماده ۱۴۱ قانون تجارت می گوید که اگر شرکتی در سه دوره مستمر زیان ده 
باشد، هر یک از سهام داران می توانند تقاضای انحلال کنند. این منطق تجاری 
ماجراست و باشگاه ها هم در قالب یک شرکت تجاری فعالیت می کنند. در 
حال حاضر فقط ۶ باشگاه لیگ برتری سپاهان، گل گهر، تراکتور، پرسپولیس، 
نساجی و فولاد توانسته اند مجوز حرفه ای بگیرند و باقی باشگاه ها دو دوره است 
که مجوز حرفه ای نگرفته اند. در بین ۱۰ باشگاهی که دو دوره متوالی مجوز 
حرفه ای نگرفته اند، استقلال مطرح ترین باشگاه است. مسئولان این باشگاه 
نباید اجازه دهند برای سومین بار پی درپی این اتفاق رخ دهد به خاطر اینکه 
مجوز حرفه ای به کلی باطل خواهد شد و این باشگاه برای همیشه از فعالیت 
حرفه ای محروم می شود. این یک هشدار و زنگ خطر جدی برای مدیران این 
باشگاه است. البته مسئولان استقلال اعلام کرده اند که دیگر اجازه تأیید نشدن 

مجوز حرفه ای را نخواهند داد. 

  2اروپایی در راه استقلال
پروسه خرید بازیکنان جدید استقلال هنوز به پایان نرسیده و مسئولان این 
باشگاه در تلاشند از سهمیه های باقی مانده نهایت استفاده را ببرند.مسئولان 
استقلال در همین راستا در تلاشند تا فصل جدید را حداقل با حضور ۳ بازیکن 
اروپایی آغاز کند، اما به احتمال بسیار زیاد در هفته اول فقط می تواند یکی از 
آنها را به میدان بفرستد. کوین یامگا به واسطه حضور چند ساله در استقلال، 
کاملاً با شرایط فنی تیم آشنا است و جواد نکونام هم به این فوتبالیست حرفه ای 
اعتقاد دارد بنابراین از وجودش در بازی با صنعت نفت استفاده خواهد شد، اما 

قرار است بازیکنان جدید خارجی نیز به استقلال ملحق شوند.
پیگیری ها  نشان می دهد به احتمال فراوان طی روز های باقی مانده و تا قبل 
از مسابقه با صنعت نفت آبادان دو بازیکن اروپایی دیگر برای پیوستن به جمع 
آبی پوشان در تهران حاضر خواهند شد، اما با توجه به اینکه آنها باید تست 
پزشکی بدهند، با باشگاه توافق نهایی کنند و البته در تمرینات تاکتیکی حاضر 
شوند، قطعاً به مسابقه هفته اول نخواهند رسید و در بهترین شرایط از جدال با 
ملوان در هفته دوم یا تقابل با سپاهان در هفته سوم به کار گرفته خواهند شد.

شانس اینکه روبرتو تورس یکی از این اروپایی ها باشد زیاد است، اما باشگاه 
استقلال بازیکنان دیگری را نیز مد نظر دارد که باید دید سرنوشت آنها چه 

خواهد شد؟! 

 سعید مهری به دنبال افزایش دستمزد
سعید مهری  بیش از ۱۰ روز است در تمرین استقلال حضور دارد و از 
آمادگی بدنی به دور است. مهری در شرایطی در تمرینات استقلال حاضر شده 
که هیچ قراردادی با این باشگاه ندارد و هنوز بر سر دستمزد خود با علی خطیر 
به توافق نهایی نرسیده است.مهری از وضعیت به وجود آمده راضی نیست و 
در روز های گذشته تماس هایی از طریق مدیربرنامه هایش با باشگاه استقلال 
داشته تا شاید موضوع عقد قراردادش با استقلال نهایی گردد. طبق آخرین 
اطلاع رسانی که سازمان لیگ  داشته یکشنبه آخرین مهلت برای ثبت قرارداد 
است و چنانچه تا آن زمان باشگاه استقلال با سعید مهری به توافق نرسد آنگاه 

برای ثبت قرارداد این بازیکن با مشکل مواجه خواهد شد.
سعید مهری قصد دارد دستمزد خود را نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد 
افزایش دهد، اما باشگاه استقلال زیر بار این پیشنهاد نرفته و در پی کاهش 
قرارداد این بازیکن است. مهری البته جزو بازیکنانی است که هواداران استقلال 
نسبت به عملکرد او رضایت نداشتند و بر این باور بودند به جای او باید بازیکن 

جدیدی به خدمت گرفته شود.

  احتمال بازی با 3 دفاع متمرکز
احتمال دارد جواد نکونام در لیگ برتر با روش ۳ دفاع هم به میدان برود. 
نکونام که در فولاد خوزستان گاهی با این روش هم تیمش را راهی میدان 
کرده بود، قصد دارد از این سیستم هم بازی بگیرد. اگر نکونام تیمش را در 
این مسیر قرار دهد باید از سه مدافع مرکزی که اکنون دراختیار دارد استفاده 
کند و همزمان سهرابیان، سلیمی و مرادمند را در ترکیب اصلی به کار بگیرد. 
در این میان حضور سلیمی در ترکیب اصلی استقلال می تواند جالب توجه 
باشد؛ مدافعی که در تمرینات و مسابقات دوستانه استقلال با تمام توان کار 
کرده تا بتواند یکی از نفرات فیکس تیمش باشد. او در بازی با آریو اسلامشهر 
که آخرین بازی دوستانه استقلال قبل از شروع مسابقات است هم عملکرد 
خوبی داشت و حالا امیدوار است نظر مساعد نکونام را جلب کند و در ترکیب 
تیمش به میدان برود. سلیمی جزو بازیکنانی است که سرمربی استقلال روی 

توانایی اش حساب ویژه باز می کند.

 رونمایی از کیت جدید
بازیکنان استقلال در بازی با آریو اسلامشهر لباس هایی را بر تن کردند 
که فصل پیش در لیگ برتر می پوشیدند. با این حال مسئولان استقلال قصد 
دارند طی روزهای آینده از کیت رسمی و جدید این تیم برای فصل پیش رو 
پرده بردارند. استقلالی ها قرار است طی مراسمی از کیت جدید این باشگاه 
رونمایی کنند و باید دید لباس های تازه این تیم چگونه و با چه طراحی در 

دید عموم قرار خواهد گرفت.

 نارضایتی بازیکنان از پرداختی ها
بازیکنان استقلال از پرداختی های باشگاه رضایت ندارند و به رغم آنکه 
مبالغی به حساب آنها نشست اما از عملکرد باشگاه استقلال خشنود نیستند. 
مسئولان باشگاه استقلال پیش از واریز آخرین وجه به حساب بازیکنان، قول 
داده بودند که با آنها تسویه حساب کنند اما این مأموریت به سرانجام نرسید و 
مسئولان باشگاه استقلال نتوانستند منابع مالی مناسبی را به دست آورند و به 
همین دلیل همچنان بخشی از مطالبات بازیکنان باقی مانده است. این اتفاق 
در شرایطی رخ داده که همه تیم ها با بازیکنان خود تسویه حساب کرده اند 
و از سویی پیش قراردادی هم برای فصل جدید پرداخت نشده است. گفته 
می شود ریشه مشکلات استقلال در این است که اساساً این باشگاه موفق به 
اخذ وام نشده و ظاهراً بانک ها به دلیل عمق بدهکاری باشگاه استقلال، دیگر 
مجاز به دادن وام به این باشگاه نیستند. به این ترتیب باشگاه استقلال باید از 
طریق دیگری اقدام به دریافت وام کند تا شاید بخشی از مطالبات بازیکنان 

طبق وعده داده شده، پرداخت شود. 

 سند ورزشگاه شهدای گمنام، گرو وام پرسپولیس شد
باشگاه پرسپولیس که مبلغی را از یک بانک وام گرفته، حالا با به تعویق 
افتادن اقساطش، سند یکی از ورزشگاه های متعلق به خود را نزد بانک 
وثیقه کرده است. بعد از فروش ۱۰ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس 
در بورس، ۳۵۰ میلیارد تومان نقداً به حساب این باشگاه واریز شد و در 
 ادامه بعد از صرف ۸۰ میلیارد تومان از این پول، ۲۷۰ میلیارد تومان در 
یکی از بانک ها سپرده گذاری شد و به پشتوانه این پول، پرسپولیس ۱۴۳ 

میلیارد تومان وام گرفت. 

محمود رضایی   -   ایده روز  |  اللهیار صیادمنش هافبک ایرانی تیم هال سیتی و یکی از ستاره های ایرانی شاغل در چمپیونشیپ روز گذشته نتوانست 
در مقابل نوریچ به تشخیص کادر پزشکی اش بازی کند اما او در گفت و گو با ایران ورزشی از انگیزه های بالایش در این فصل صحبت می کند. بازیکنی که 
تأکید می کند مصدومیتش نگران کننده نیست و او مدت طولانی از مسابقات دور نخواهد بود. در رابطه با موارد مختلف و سؤالات زیادی که داشتیم با 

صیادمنش گفت و گویی اختصاصی داشتیم.

    خواسته اصلی 
من و تیمم صعود به 

لیگ برتر است و حتماً 
در راه رسیدن به این 

هدف نهایت تلاشمان 
را انجام خواهیم داد 

تا لیگ برتری شویم و 
خواسته اصلی خودمان 

 و هوادارانمان را 
برآورده سازیم.

ده
چکی

صیادمنش: با حسینی و قلی زاده خیلی رفیقیم

 چرا دیشب مقابل نوریچ بازی نکردی؟
تمرینات زیادی داشتیم و به هر حال قبل از فصل بازیکنان 
برای آمادگی فشاری را متحمل می شوند از این رو من هم 
کمی دچار گرفتگی عضله دوقلوی پای چپ شدم که مشکل 
جدی نیست اما پزشکان تیم صلاح دیدند که من بازی نکنم 
و این موضوع را هم با سرمربی تیم مطرح ساختند از این رو با 
هماهنگی های انجام شده ترجیح داده شد که من بازی نکنم.

 اما این مسأله مانند فصل قبل موجب نشود که تو 
مدت طولانی دور از بازی ها و میادین فوتبالی باشی؟

مصدومیت فصل قبل من واقعاً با این گرفتگی عضله 
که امری طبیعی در فوتبال است قابل قیاس نبود چون در 
فصل گذشته من دچار آسیب دیدگی از ناحیه همسترینگ 
شدم که این امر موجب شد تا ۶-۷ ماه از میادین دور باشم 

و مدت نسبتاً زیادی از فصل را از دست بدهم اما برای فصل 
جاری خیلی خوب تمرین کرده ام و از هر لحاظ آماده ام و این 
گرفتگی عضله هم مورد جدی نیست و ان شاءالله اگر مشکل 
خاصی پیش نیاید برای بازی های بعدی در صورت صلاحدید 

مربیان بازی خواهم کرد.

 فصل قبل چرا زیاد مصدوم شدی؟
دفاع راست ما فصل قبل مصدوم شد از این رو مربی مان برای 
پر کردن جای خالی این مدافع با مشکلاتی مواجه شد. من 
هم جزو بازیکنانی بودم که جدا از وظیفه تاکتیکی جداگانه ای 
که داشتم در امر دفاعی خصوصاً کمک به مدافع راست مان 
باید در کارهای دفاعی هم به عقب زمین می آمدم که این امر 
فشار بیشتری به من وارد می کرد و شاید یکی از دلایل مهم 

مصدومیتم بود.

تاج در مصاحبه اخیرش تأکید کرد که قانون سقف بودجه با هدف محدود 
کردن هزینه های تیم های مدعی تدوین شده و بقیه تیم ها حتی بدون چنین 
محدودیتی هم امکان چنین ولخرجی هایی ندارند. با این حال سقف بودجه هم 
نتوانسته اختلاف سطح تیم های مدعی و بقیه تیم های لیگ برتر را کمتر کند و 

آنها در دو کلاس و لیگ متفاوت به سر می برند.
رئیس فدراسیون فوتبال درباره این اختلاف سطح هم هشدار داد و گفت: 
»اگر می خواهیم لیگ ما مثل انگلیس جذاب باشد،  باید قراردادها به هم نزدیک 
باشد تا همه تیم ها بتوانند بازیکن خیلی خوبی بگیرند. وقتی ۴ تیم بیش از ۶۶ 
درصد هزینه های کل لیگ را در اختیار داشته باشند،  درست نیست و نباید یک 
تیم هزینه اش ۲۵ میلیارد و دیگری ۴۵۰ میلیارد باشد . همه جای دنیا این کار را 
می کنند. ما چیزی را ابداع نکردیم.«تنها راهکار مؤثر بعدی تاج برای سر و سامان 
دادن به بودجه تیم های لیگ برتری پرداخت حق پخش تلویزیونی است،  ولی 
مشخص نیست که این قانون چه زمانی تصویب شود و حتی ممکن است رأی کافی 
نیاورد و در آن صورت مشخص نیست که با چه روشی قرار است این اختلاف سطح 
کمتر شود. فصل گذشته تیم های بحران زده زیادی در پایین جدول وجود داشتند 
که فقط به لطف مشکلات عمیق نفت مسجدسلیمان و مس کرمان توانستند در 
لیگ برتر بمانند. صنعت نفت آبادان،  نساجی،  ملوان،  پیکان،  هوادار و حتی 
آلومینیوم اراک و ذوب آهن در نیم فصل دوم هفته های بدون برد زیادی را تجربه 
کردند و هرچند در لیگ برتر باقی ماندند،  ولی کیفیت بازی شان چیزی نبود که 

تماشاگری را برای دیدن بازی شان هیجان زده کند.

هنوز لیگ بیست و سوم شروع نشده،  ولی بازی های تدارکاتی نشان می دهد که 
در این فصل هم قرار است چنین تیم هایی زیاد باشند و این هشداری برای لیگ 
برتر است که احتمالاً دوباره در جذب تماشاگر شکست خواهد خورد. تیم هایی که 
در بالا به آن اشاره شد این فصل هم حال و روز خوبی ندارند و به این جمع باید 

شمس آذر قزوین و استقلال خوزستان،  دو تیم تازه وارد را اضافه کرد.
فدراسیون فوتبال با آیین نامه جدیدش تلاش کرده که لیگ را ارزان تر و جوان تر 
کند،  ولی هیچ راهکاری برای بالا بردن کیفیت تیم ها در نظر گرفته نشده است. 
حتی می توان گفت که کم کردن تعداد بازیکنان دست مربیان را تا حدودی بسته 

و ممکن است در میانه مسیر مصدومیت ها و محرومیت ها اوضاع را بدتر کند.
مشکل بزرگ این تیم ها که به نوعی مشکل فوتبال ایران محسوب می شود،  
محدودیت بازیکنان مؤثر در پست های کلیدی است. دروازه بانان مطمئن به شدت 
محدودند،  تیم های مدعی هم برای پیدا کردن مدافعان کم اشتباه مشکل دارند،  
چه رسد به بقیه تیم ها. وقتی کادر فنی تیم ملی هم در پیدا کردن هافبک خلاق 
مشکل دارد،  از تیم های میانه و پایین جدول چه انتظاری است و هافبک ها در این 
تیم ها معمولاً به دوندگی اکتفا می کنند. بزرگترین مشکل مربیان در خط حمله است 
و مجبورند مهاجمانی را به زمین بفرستند که به طور متوسط در فصول گذشته 
کمتر از پنج گل زده اند. رقابت آقای گلی فصل گذشته نشان داد که لیگ از داشتن 

گلزنان باکیفیت رنج می برد و این شرایط امسال هم تغییر چندانی نخواهد کرد.
مربیان با داشتن چنین مجموعه ای مجبورند سراغ فوتبال بسته و دفاعی بروند 
و اولویت شان گل نخوردن باشد تا روی یک اتفاق یا ضربه ایستگاهی به گل برسند. 
وفور تساوی ها بخصوص تساوی بدون گل بی دلیل نیست و بازی های باکیفیت و 
جذاب لیگ انگشت شمارند.فدراسیون فوتبال ظاهراً مصمم است جلوی بدهکاری 
باشگاه ها را بگیرد،  ولی تدبیری برای جذاب تر کردن مسابقات و کشاندن تماشاگران 
به ورزشگاه ها ندارد. در سال های گذشته درباره تعداد بهینه تیم های لیگ برتر ایران 
بحث می شد و گروهی معتقد بودند که کم کردن تعداد تیم ها می تواند کیفیت را 
بالاتر ببرد،  ولی این روزها حتی بحث درباره این موضوع هم فراموش شده و برای 
فدراسیون و سازمان لیگ همین که تیم ها بتوانند مسابقات را بدون ورشکستگی 

به پایان برسانند،  کفایت می کند.

درست است که گرمای شدید هوا دلیل اصلی تأخیر ۶ روزه در شروع فصل 
جدید لیگ برتر فوتبال کشور بود اما این مسأله یک دلیل فرعی بسیار مهم هم 
داشت و آن، لزوم تأمین زیرساخت های حضور بانوان روی سکوهای ورزشگاه های 
محل انجام این دیدارها بود که فدراسیون فوتبال تا اواخر هفته پیش که زمان اصلی 
 و اولیه شروع لیگ بیست و سوم تلقی می شد؛ نتوانسته بود ملزومات آن را تأمین کند.

به گزارش جام تهران - به همین دلیل وقتی دولت به خاطر گرمای مفرط و 
مضر هوا اعلام تعطیلی دو روزه کرد و در همین راستا برگزاری هفته اول از 
فصل جدید لیگ نیز موقتاً لغو گشت، فدراسیون از این قضیه استقبال کرد 
زیرا فهمید با احتساب موکول شدن آغاز لیگ بیست و سوم به چهارشنبه این 
 هفته )۱۸ مرداد( شش روز فرصت اضافی برای ساماندهی و اجرای این امر دارد.

فیفا با ارسال نامه ای تازه به فدراسیون فوتبال تأکید ورزیده که در فصل جدید 
لیگ ما باید حتماً حضور تماشاگران زن هم در استادیوم ها شکل گیرد و از 
آنجا که این نه یک توصیه صرف بلکه ابلاغیه اجباری است، مهدی تاج رئیس 
فدراسیون روز یکشنبه نهم مرداد در مصاحبه ای گفت شروع لیگ احتمالاً 
به تأخیر می افتد تا زیرساخت های حضور زنان در استادیوم های لیگ جور و 
پایه های کار اجرا شود اما سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ 
بی خبر از ماجرای نامه فیفا یا به هر دلیل دیگری در همان روز تأکید ورزید که 
لیگ طبق برنامه و در همان تاریخ های مقرر )۱۲ و ۱۳ مرداد( هفته اول خود 
را سپری خواهد کرد و به این ترتیب بود که شدت گرفتن گرما در سطح کشور 
و اعلام تعطیلی دو روزه از سوی دولت در عین اینکه سهیل مهدی را واقف به 
اشتباه محاسباتی اش کرد، همچون فرشته نجات به یاری مهدی تاج و به واقع 
کل فدراسیون آمد زیرا به آنها شش روز زمان اضافی را تقدیم کرد تا طی آن هر 
چه از دست شان برمی آید، برای انجام خواسته مؤکد فیفا انجام بدهند و کاری 
 کنند که هیچ یک از هفته های لیگ بدون تماشاگران زن در استادیوم ها نباشد.

 
  شاید فیفا آرام گیرد

با این حال و با وجود همه توضیحاتی که آوردیم، »فدراسیون مهدی تاج« 
ظاهراً برای هفته اول از فصل جدید فعلًا می تواند در چند استادیوم وسایل 

و الزام های حضور زنان روی سکوها را جور کند و گفته می شود که این کار 
 فعلًا در استادیوم های سیرجان، تهران، اصفهان و اهواز  انجام خواهد شد.

جزئیات طرح هموارسازی حضور بانوان در محل های برگزاری مسابقات لیگ 
بیست و سوم مشخص نیست و شاید فدراسیون می خواهد به تدریج این کار 
را اجرایی کند تا هم مجری خواسته فیفا جلوه کند و هم جوابگوی مشکلات 
احتمالی ای نباشد که حضور گسترده تر زنان در هر ۸ استادیوم محل برگزاری 

دیدارهای هر هفته ایجاد خواهد کرد. 
شاید هم تاج و همکارانش در این اندیشه باشند که هر هفته یکی از استادیوم  های 
لیگ را صاحب این امکانات کنند تا پس از 9-۸ هفته همه ورزشگاه ها مهیای این 
مهم باشند و آن موقع حضور بانوان در هر تمام استادیوم های محل انجام مسابقات 
میسر شود. این در حالی است که به سبب متغیر بودن محل انجام بازی های دو 
تیم تهرانی هوادار و پیکان و سر در آوردن آنها از استادیومی دیگر در هر هفته، 
تجهیز و ترمیم ورزشگاه هایی که در حوزه تهران و حومه میزبان بازی های این 
دو تیم هستند، زمان بیشتری خواهد برد و تا همه استادیوم های میزبان بازی های 
لیگ صاحب ملزومات و امکانات حضور زنان روی سکوهای خود در جریان 
 مسابقه های لیگ شوند، شاید فدراسیون به ۱۰ تا ۱۲ هفته زمان نیاز داشته باشد.

تحت هر شرایطی تاج می تواند ادعا کند که با هموار شدن راه حضور 
زنان در حداقل یکی از ورزشگاه های لیگ در هر هفته، دستورالعمل 

 فیفا را اجرایی کرده و از تبعات عدم اجرای آن رهایی یابد.
فیفا هم تا زمانی که احساس کند عزم لازم در این زمینه در فدراسیون فوتبال ایران 
وجود دارد، شاید مو را از ماست نکشد و با پذیرفتن ادعای فدراسیون ایران آرام گیرد 
 و هر اقدام تأدیبی احتمالی یا هر کار منفی تازه ای را به آینده و گذشت زمان بسپرد.

  
  از بلاتر تا اینفانتینو

پای فشردن فیفا بر حضور زنان در جمع تماشاگران مسابقات فوتبال 
در ایران قصه تازه ای نیست و  تذکرات اولیه در این خصوص حتی به دوره 
زمامداری سپ بلاتر سوئیسی رئیس قبلی این نهاد برمی گردد که در اوایل دهه 
۲۰۱۰ و پس از مطرح شدن برخی بحث های سیاسی و الزام های اجتماعی از 
 طریق کمیته های زیرمجموعه این نهاد و با ارسال نامه هایی به فدراسیون ایران 
از این ارگان خواست که حضور زنان را در ورزشگاه های فوتبال میسر و آن را 

هر چه زودتر  اجرایی کند.
 از آنجا که این نامه ها در ابتدا »توصیه« تلقی شد و نه یک دستور اداری، »فدراسیون 
علی کفاشیان« و سپس »فدراسیون تاج« که جای آن را گرفت، هیچ یک وقع لازم 
 را برای این نامه ها نگذاشتند و زمان سپری شد و تغییری در شرایط به وجود نیامد.

حالا اما زمانی رسیده است که اینفانتینو و یارانش روی حضور زنان در محل 
انجام دیدارهای لیگ هم پافشاری می کنند و این نه توصیه ای صرف بلکه 
 دستوری اداری است و به همین سبب هم تاج مجبور به اقدام عاجل شده است.

تاج همیشه این بهانه را داشته است که به سبب بد و بیراه  گویی برخی تماشاگران 
مرد لیگ روی سکوها این مسابقات محل مناسبی برای حضور زنان نیست و با 
اینکه این جنبه اخلاقی در حرف های او صحیح است و بانوان با شنیدن برخی الفاظ 
نادرست روی سکوها متأثر و از رفتن به استادیوم ها پشیمان خواهند شد اما تاج این 
بار مجبور است که اطاعت امر کند و آنچه را که فیفا خواسته است، انجام بدهد و 
 در غیر این صورت تبعات منفی و مجازات های مقرر توسط فیفا را متحمل شود.

مسأله پرتضادی که ذهن اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال را در روزهای 
 پرشمار پیش رو و در جریان برگزاری مسابقات لیگ به کرات به خود مشغول خواهد

 کرد.

گرمای هوا؛ فرشته نجات »تاج«!

هشدار برای یک لیگ بی کیفیت

 اما در این فصل به نظر خواسته های سرمربی تیم از تو متفاوت 
شده؟

بله در این فصل خواسته های سرمربی مان از من بیشتر انجام وظایف هجومی 
است تا در پست وینگر و پست های تهاجمی دیگری که مربی از من خواست 
بهترین نمایش ها را ارائه دهم. فصل قبل به دلیل مسائلی که در مورد دفاع 
راستمان وجود داشت من به کارهای دفاعی می پرداختم اما امسال مربی مان 
بیشتر از من انتظار انجام کارهای تهاجمی به بهترین شکل ممکن را دارد 
جایی که خودم هم فکر می کنم در آنجا می توانم به بهترین شکل ممکن انجام 
وظیفه کنم و خواسته های سرمربی مان را برآورده سازم نکته ای که آن را در 

توان و تخصص خودم می بینم.

 بعد از بازی مقابل نوریچ باید چند روز بعد در جام حذفی بازی 
کنید و بعد هم در چمپیونشیپ بازی کنید.

سه شنبه در جام حذفی باید بازی کنیم و من هم از امروز زیر نظر کادر 
پزشکی تست خواهم داد و در تمرینات میدانی تیمم شرکت خواهم کرد 
تا وضعیتم برای بازی آینده مان در جام حذفی و بازی های چمپیونشیپ 

مشخص شود.

 مربی انگلیسی تیم تان هم مانند مربی گرجستانی  به تو اعتقاد 
دارد؟

بله خوشبختانه مربی انگلیسی مان هم مانند سرمربی قبلی به من اعتقاد 
دارد و روی من حساب خاصی باز کرده. من هم در کنار سایر هم تیمی هایم 
نهایت تلاشم را انجام خواهم داد تا بازی های خوبی را انجام داده و خواسته ها 

و انتظارات سرمربی مان را برآورده کنم.

 چند سال دیگر از قراردادت با هال سیتی باقی مانده و هدف 
اصلی تیم و خودت چیست؟

من با قراردادی چهارساله به هال سیتی پیوستم که از این قرارداد دو سال 
دیگر باقی مانده است. خواسته اصلی من و تیمم صعود به لیگ برتر است 
و حتماً در راه رسیدن به این هدف نهایت تلاشمان را انجام خواهیم داد تا 

لیگ برتری شویم و خواسته اصلی خودمان و هوادارانمان را برآورده سازیم.
با کدامیک از لژیونرها رابطه بهتری  داری و به قولی بیشتر رفیقی؟

 با همه رفیقم اما با مجید حسینی و علی قلی زاده رابطه نزدیکتر 
و دوستانه تری دارم.

در مورد انتقال آردا گولر بازیکن تیم سابقت فنرباهچه به رئال مادرید حرف 
و حدیث زیادی پیش آمده و حتی در این رابطه یکی از روزنامه های معروف 
ترکیه ای نوشته باشگاه ترکیه ای با وجود اینکه از مصدومیت بازیکن خودش 

خبر داشته آن را به رئال انتقال داده!
آردا گولر بازیکن خوبی است و زمانی که من در تیم بزرگسالان فنرباهچه 
بودم آردا در تیم جوانان بود. البته به دلیل شرایط خوب فنی اش چند بازی 
هم در تیم بزرگسالان برای دقایقی بازی کرد. الان هم فکر نمی کنم تیمی 
به بزرگی رئال مادرید بدون تست پزشکی و سایر موارد بازیکنی را به خدمت 
بگیرد. از این رو بعید است آردا با مصدومیت به رئال رفته باشد چون اگر او 
مصدوم بود حتماً در تست پزشکی رئال همه چیز مشخص می شد. با آن همه 

تست دقیق مو از ماست کشیده می شود.

 حسین رضازاده: دیگر در فوق سنگین نگرانی نداریم
رئیس انجمن پاراوزنه برداری گفت: با رکوردهای خوبی که توسط دو وزنه بردار ایران در فوق سنگین به ثبت رسیده است دیگر دغدعه ای برای جایگزینی مرحوم سیامند رحمان نداریم.

حسین رضازاده، با اشاره به اعزام ۱۰ پاراوزنه بردار به مسابقات جهانی امارات در ۲۸ مرداد، اظهار کرد: آخرین اردوی آماده سازی وزنه برداران برای شرکت در این مسابقات از ۱۳ مرداد با حضور ۱۰ ورزشکار در سالن وزنه برداری فدراسیون 
جانبازان و معلولین آغاز شده و تا ۲۸ مرداد قبل از اعزام تیم به امارات ادامه خواهد داشت. این مسابقات چون سهمیه پارالمپیک پاریس است اهمیت زیادی برای ما دارد و تلاش بر این است که بتوانیم بهترین عملکرد را در این مسابقات داشته باشیم.
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تالاب آبکنار

صعود نفت به بالاترین 
سطوح روزانه

امام علی علیه السلام :

ثمَُّ اخْتَر للِحُکمِ بیَنَ 
النّاسِ أفضَلَ رَعِیَّتِكَ في 

نفَسِكَ؛

برای داوری میان مردم 
، برترین فرد را از نظر 

خودت برگزین .
نهج البلاغه، نامه 53 .

نقره در معاملات روز جمعه، با رسیدن به پائین ترین 
سطح سه هفته ای، چهارمین روز متوالی کاهش خود 

را سپری کرد.
به نقل از »اف ایکس استریت«، نقره در اوایل جلسه  ی 
معاملاتی اروپا در روز جمعه تحت فشار فروش مجدد 
قرار گرفت و به پایین ترین سطح سه هفته ی اخیر 

خود سقوط کرد.
گفتنی است فلز سفید که برای چهارمین روز متوالی 
کاهش می یابد در حال حاضر در منطقه ی 23.40 دلار 
معامله می شود، و به نظر می رسد از نظر تمدید مسیر 
نزولی خود که در دو هفته ی گذشته شاهد آن بود، 

آسیب پذیر باشد.
چشم انداز منفی با این واقعیت تقویت می شود که 
شاخص های فنی در نمودار روزانه به سمت پایین تر 
حرکت می کنند و هنوز تا محدوده ی فروش اشباع 
فاصله دارند. با این حال، معامله گران نزولی ممکن است 
قبل از اینکه در معرض ضررهای بیشتر قرار بگیرند، 
همچنان منتظر یک شکست پایدار و پذیرش در زیر 
منطقه ی 23.35 دلار یا سطح اصلاحی فیبوناچی 61.8 

درصدی رالی ژوئن تا ژوئیه باشند.
پس از آن، ممکن است نقره XAG/USD در صدد باشد 
تا حرکت به سمت چالش با میانگین متحرک ساده 200 
روزه )SMA-200( را که در حال حاضر حدود 23 دلار 

است، تسریع بخشد.

بهای نقره
در ادامه ، مسیر نزولی می تواند گسترش یابد و نقره 
را برای آزمایش مجدد پایین ترین سطح چند ماهه، 
حدود منطقه 22.15-22.10 دلار که در ژوئن لمس 
شد، آسیب پذیر کند، البته قبل از اینکه این فلز سفید 

در نهایت به زیر مرز 22.00 دلار برسد.
از سوی دیگر، هم اکنون به نظر می رسد که فیبوناچی 
اصلاحی 50درصد، حدود 23.70 دلار، به عنوان یک 
مانع فوری عمل کند. علاوه بر آن، هر حرکت صعودی 
بعدی احتمالاً فروشندگان تازه ای را جذب می کند و 
در نزدیکی نقطه ی شکست حمایت تلاقی 24.00 الی 
-SMA 24.10 دلار باقی می ماند. منطقه ی مذکور شامل
100 روزه و فیبوناچی 38.2 درصدی است. سطحی که 

باید به عنوان یک نقطه محوری عمل کند.
و در نهایت، قدرت پایدار فراتر از این سطح، ممکن 
است یک رالی با پوشش کوتاه را هدف قرار دهد و نقره 
)XAG/USD( را به سمت فیبو 23.6 درصدی بازگرداند 
که اکنون حوالی منطقه عرضه $24.45 الی 24.50$ 
قرار دارد. برخی از خریدهای متعاقب این امکان را 
دارند که نقره را در مسیر حرکت به سمت مرز روانی 
25.00 دلار و سد مربوطه ی بعدی در نزدیکی منطقه ی 
عرضه 25.25 دلار، به سمت مانع متوسط 24.75 

دلاری برسانند. 

در سایه ی تضعیف دلار آمریکا و به دلیل بروز 
انتظاراتی مبنی بر کاهش تولید نفت از سوی عربستان 
سعودی، نفت در پایان هفته ی اخیر، به بالاترین حد 

روزانه رسید.
 به نقل از »اف ایکس استریت« در پایان هفته، هر 
بشکه نفت وست تگزاس اینترمدیت )WTI( برای اولین 
بار از آوریل به بالای 83.00 دلار  و در واقع به بالاترین 
حد روزانه رسید. گفتنی است انتظارات مبنی بر کاهش 
تولید نفت از سوی سعودی ها و همچنین ضعف دلار 

آمریکا عوامل اصلی سیر صعودی طلای سیاه بودند.
و اما داده های ترکیبی از سوی ایالات متحده، 
منتشر شده است. در این راستا، اداره  ی آمار کار 
ایالات متحده، گزارش حقوق و دستمزد غیرکشاورزی 
خود را منتشر کرد که بر اساس آن، اقتصاد ایالات 
متحده در ماه جولای 187000 شغل ایجاد کرد 
که با اینکه عددی بالاتر از رقم قبلی 185000 
را نشان می داد، اما از رقم مورد انتظار 200000 
کمتر بود . علاوه بر این، نرخ بیکاری به 3.5 درصد 
رسید که کمتر از آخرین رقم 3.6 درصدی و البته 
 عدد مورد توافق بود. از سوی دیگر، میانگین درآمد

 ساعتی 4.4 درصد در سال بود که بالاتر از 4.2 درصد 
مورد انتظار بود.

خودروساز مشهور چینی در پی افزودن 
رباتی شبیه به ChatGPT به خودروهای خود 
است و بدین منظور از مدل زبان پایه 3.5 
ارنی)Ernie( متعلق به شرکت فناوری بایدو که 
رقیب شرکت OpenAI و ربات ChatGPT است، 

استفاده خواهد کرد.
 به نقل از آی ای، یک شرکت خودروسازی 
 Great Wall(چینی به نام گریت وال موتور
Motor( یا GWM با افزودن سیستم های هوش 
مصنوعی به خودروهای خود، به دنبال ادغام 
هوش مصنوعی شرکت بایدو)Baidu( در سیستم 
خودروهاست تا امکان مکالمه بین راننده و 

خودرو را به نحو احسن فراهم کند.
این خودروساز با شرکت فناوری بایدو 
برای تولید خودروهای تجهیز شده به ابزار 
گفتگوی رباتیک Ernie Bot همکاری می کند 
تا خودروهای خود را هوشمندتر و کاربرپسندتر 
کند.مدل پایه هوش مصنوعی بایدو موسوم به 
Ernie به عنوان رقیب چینی ChatGPT  معرفی 

شده است.
گفته می شود چندین ویژگی نوآورانه در 
خودروهایی که در حال تولید انبوه هستند، 
آزمایش شده است. در بیانیه GWM آمده است که 
آنها به تدریج به صورت گسترده در خودروهای 

قابل عرضه قرار خواهند گرفت.
بایدو تمرکز خود را روی هوش مصنوعی و 
 Ernie در درجه اول بر توسعه مدل زبان بزرگ
معطوف کرده است. این شرکت در بیانیه ای در 
ماه مه گفت که 140 میلیون دلار)یک میلیارد 
یوان( برای رشد استارت آپ های چینی با تمرکز 
بر هوش مصنوعی مولد سرمایه گذاری می کند.

 ارتقای حس خوب در خودرو
شرکت بایدو ماه گذشته فاش کرد که نسخه 
بتای Ernie 3.5 به پیشرفت قابل توجهی دست 
یافته است و از ChatGPT 3.5 در رتبه بندی کلی 
توانایی ها و از GPT-4 در مهارت های خاص زبان 

چینی بهتر عمل کرده است.
شرکت GWM و بایدو با استفاده از آخرین 
مدل ارنی، برای تحقیق در مورد کاربردهای 
آخرین مدل زبان بزرگ خود در تعاملات 
هوشمند درون خودرویی همکاری می کنند. 
آنها تاکنون بسیاری از ویژگی های جدید را برای 
پیاده سازی در مدل های خودروهای تولید انبوه 

آزمایش کرده اند.
بایدو فناوری های مختلف رانندگی هوشمند 
ایجاد شده در Ernie را برای سناریوهای داخل 
خودرو از جمله برنامه ریزی سفر، ایجاد سرگرمی 
در خودرو، پرسش و پاسخ و طراحی و نقاشی 

روی نمایشگر خودرو ارائه کرده است.

 تقاضا برای راه حل های هوشمند
تجارت خودرو به سرعت در حال تحول است 
و هوش مصنوعی به عنوان یک جنبه حیاتی برای 
شرکت های خودروسازی که به دنبال متمایز 
کردن خود و ارائه ارزش  افزوده های پیشنهادی 
جدید هستند، ظاهر شده است. مصرف کنندگان 
و صنعت خودرو در ابراز نیاز خود به اتاق های 
هوشمند که رابط های بصری تر، قابلیت های 
گسترده تر و تجربیات روان تر را ارائه می دهند، 

مشترک هستند.
خودروسازان چینی نیز اعلام کرده اند که قصد 
 Ernie دارند وسایل نقلیه برقی مجهز به فناوری
Bot بسازند و تولید آنها در اواخر سال 2023 

آغاز خواهد شد.
ضمن اینکه شرکت اوبر نیز به تازگی اعلام 
کرده که در حال کار بر روی ادغام هوش 
مصنوعی در خدمات خود مانند ربات هوش 
مصنوعی است که در برنامه خود گنجانده است.
سازنده  بزرگ ترین  که   GMW شرکت
خودروهای شاسی بلند در چین است، مشخص 
نکرده که کدام مدل ها اولین مدل هایی هستند 
که شامل Ernie Bot می شوند. همچنین جدول 
زمانی مشخصی برای عرضه اولین خودروهای 

مجهز به این فناوری ارائه نکرده است.

افزودن ربات گفتگوگر به 
خودروهای چینی

نقره، مسیر نزولی را 
تمدید می کند

آگهی مزایده عمومی خودرو

آگهی مزایده عمومی خودرو
به اطلاع عموم مردم عزیز می رساند تعدادی از ماشین آلات دهیاریهای بخش میربگ از توابع شهرستان دلفان استناد به مجوز شماره 
83/43/115801 مورخ 1401/12/28 مدیرکل امور روستایی و مجوز نامه شماره 7355/0900/03 مورخ 1402/3/16 کارشناس رسمی 

دادگستری شهرستان دلفان،طبق ضوابط قانونی از طریق مزایده عمومی به فروش میرسد.
مشخصات خودرو

قیمت کارشناسی       وضعیت رنگ        شماره پلاک            مدل  ردیف        نوع خودرو                  دهیاری   
3/500/000/000      خاموش  86 سفید    31ایران 653ب22  شهن آباد  کامیون کمپرس آمیکو   1
3/000/000/000      خاموش کامیون کمپرس آمیکو  یارآباد                سفید     31ایران 461ب31            86   2
1/750/000/000      خاموش  89 آبی    41ایران 117 ب 24  زالی یارنظر  وانت زامیاد کمپرس   3
1/500/000/000      خاموش  89 آبی    41ایران 29ب26             دوراهی زالی  وانت زامیاد کمپرس   4
4/500/000/000      خاموش  87                  Sp100             زرد شهرک امام)ره(  بیل بکهو سنو پارس   5

توضیحات:
1- زمان بازدید: از تاریخ 1402/05/16 تا تاریخ 1402/06/05 از ساعت 8 صبح الی 13 .

2- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 5 درصد مبلغ کارشناسی شده به حساب دهیاری مربوطه نزد بانك ملی و فیش واریزی را ضمیمه 
پیشنهاد خود نماید، یا همین مبلغ تضمین بانکی ارائه گردد. در غیر این صورت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت برنده نشدن در 

مزایده وجه تضمین به شرکت کنندگان عودت داده می شود.
3- مهلت و محل اخذ اسناد شرکت در مزایده: کلیه متقاضیان مبلغ پیشنهادی خود را از تاریخ نشر این آگهی تا 1402/06/05 در پاکت 

سر بسته تحویل حراست فرمانداری شهرستان نمایند.
4- به پیشنهاد ناقص،مبهم،مشروط و مخدوش ترتیب اثر داده نخواد شد.

5- هزینه چاپ و نشر آگهی،کارشناسی مورد مزایده،هزینه نقل و انتقالات و سایر هزینه مربوطه بر عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.
6- برنده مزایده موظف است حداکثر ظرف مدت 72 ساعت نسبت به واریز وجه نقد از بابت  بهای وسیله نقلیه به حساب دهیاری مربوطه 

واریز و رسید دریافت نماید، در غیر این صورت ضمن ضبط وجه تضمین،نفر دوم بعنوان برنده تعیین خواهد شد.
7- در صورت که برنده اول،دوم و سوم مزایده از خرید امتناع نمایند وجه تضیمن آنها به ترتیب اولویت به نفع دهیاریهای مربوطه ضبط 

خواهد شد.
8- جهت کسب اطلاعات بیشتر به بخشداری مرکزی مراجعه و یا با شماره تلفن 06632726043 تماس حاصل فرمائید.

                                                             شهرستان دلفان بخشداری میربگ

به اطلاع عموم مردم عزیز می رساند تعدادی از ماشین آلات دهیاریهای بخش مرکزی از توابع شهرستان دلفان استناد به مجوز شماره 
83/43/115801 مورخ 1401/12/28 مدیرکل امور روستایی استان و مجوز نامه شماره 7355/0900/03 مورخ 1402/3/16 کارشناس رسمی 

دادگستری شهرستان دلفان،طبق ضوابط قانونی از طریق مزایده عمومی به فروش میرسد.
مشخصات خودرو

قیمت کارشناسی     وضعیت مدل  نوع خودرو                          دهیاری       رنگ      شماره پلاک  ردیف    
2/000/000/000    خاموش  83 تراکتور+تریلی4چرخ+باکت جلو            کفراج       نارنجی     285   1
1/800/000/000    خاموش  82 تراکتور+تریلی4 چرخ+باکت جلو و عقب     دهکبود       قرمز      سام41303   2
1/800/000/000    خاموش  82 تراکتور+تریلی 4 چرخ+باکت جلو           شترخفت         قرمز      سام 36423   3
6/500/000/000    خاموش  84  Sp185          بیل بکهو سنو پارس                         سراب غضنفر     زرد  4
7/000/000/000    خاموش  88  TD86          بیل بکهو سنو پارس                          گلامبحری        زرد  5

 -        250/000/000   90 تیغه گریدر                                        شرکت تعاونی دهیاران     زرد        فاقد شماره   6
توضیحات:

1- زمان بازدید: از تاریخ 1402/05/16 تا تاریخ 1402/06/05 از ساعت 8 صبح الی 13 .
2- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 5 درصد مبلغ کارشناسی شده به حساب دهیاری مربوطه نزد بانك ملی و فیش واریزی را ضمیمه 
پیشنهاد خود نماید، یا همین مبلغ تضمین بانکی ارائه گردد. در غیر این صورت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت برنده نشدن در 

مزایده وجه تضمین به شرکت کنندگان عودت داده می شود.
3- مهلت و محل اخذ اسناد شرکت در مزایده: کلیه متقاضیان مبلغ پیشنهادی خود را از تاریخ نشر این آگهی تا 1402/06/05 در پاکت 

سر بسته تحویل حراست فرمانداری شهرستان نمایند.
4- به پیشنهاد ناقص،مبهم،مشروط و مخدوش ترتیب اثر داده نخواد شد.

5- هزینه چاپ و نشر آگهی،کارشناسی مورد مزایده،هزینه نقل و انتقالات و سایر هزینه مربوطه بر عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.
6- برنده مزایده موظف است حداکثر ظرف مدت 72 ساعت نسبت به واریز وجه نقد از بابت  بهای وسیله نقلیه به حساب دهیاری مربوطه 

واریز و رسید دریافت نماید، در غیر این صورت ضمن ضبط وجه تضمین،نفر دوم بعنوان برنده تعیین خواهد شد.
7- در صورت که برنده اول،دوم و سوم مزایده از خرید امتناع نمایند وجه تضیمن آنها به ترتیب اولویت به نفع دهیاریهای مربوطه ضبط 

خواهد شد.
8- جهت کسب اطلاعات بیشتر به بخشداری مرکزی مراجعه و یا با شماره تلفن 06632726043 تماس حاصل فرمائید.

                                                            شهرستان دلفان بخشداری مرکزی 

نوبت اول 

نوبت اول 


	1715-01
	1715-02
	1715-03
	1715-4-5
	1715-06
	1715-07
	1715-08

